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Kansainvälinen menestys poolissa

Poolbiljardissa on saatu nauttia tämän vuo-
den aikana huippumakeasta kansainvälisestä 
menestyksestä. Poolpelaajat ovat saavuttaneet 
vuonna 2017 Euroopan mestaruuskilpailuissa 
ennen näkemättömän saaliin, yhteensä 12 mi-
talia, joista 4 kultaa, 1 hopea ja 7 pronssia! Mi-
taleita kannettiin kotiin lähes kaikista sarjois-
ta; yleinen, pyörätuoli, koulupojat ja seniorit / 
ladies. Myös joukkuekisoissa Suomen joukku-
eet menestyivät loistavasti, koulupojat ottivat 
kultaa, yleisen sarjan miehet hopeaa sekä seni-
orimiehet pronssia. 

Menestyksen taustaa on aika vaikea äkki-
seltään ymmärtää kun hahmottaa sitä varsin 
rajallisella kansallisen tason kilpapelaajien 
määrällä. Viime vuosina pelaajamäärät ovat 
pysyneet kokolailla samoissa lukemissa, mi-
tään erityistä piikkiä harrastajamäärissä ei ole 
ollut. 

Edustuspelaajat eri sarjoihin valitaan 
suht´koht suppeasta valikoimasta. Poolin 
mestaruussarjasta eli FPT:ssä pelaa 40 koti-
maan kärkipelaajaa ja maajoukkuevalinnat 
tehdään noin 5-10 rankingin kärkimiehen kes-
ken. FPT:n lisäksi divaritasolla on reilut 400 
pelaajaa, joista useimmat pelaavat vain sil-
loin tällöin, eivätkä siis vielä ole kärkkymässä 
edustuspaikkoja, divareista kuitenkin kestää 
jokusen vuoden päästä rankingin kärkisijoille. 
Junnujen, naisten ja seniorien sarjoissa kussa-
kin on harrastajia noin 50 pelaajan molemmin 
puolin. Näin ollen myös näistä sarjoista maa-
joukkue-ehdokkaat ovat harvassa. 

Tämän tosiasian valossa on jopa ihmeellis-
tä, että menestystä on siunaantunut näin hy-
vin, sillä aikalailla harvalukuisen harrastaja-
määrän parista maajoukkuepelaajat kisoihin 
valikoituvat. Mutta pelaajiston kärki onkin 
sitten sitä kovempi EM kisojen tuloksia seu-
raten. Hienoa, että pelaajat pystyvät parhaim-
piin suorituksiinsa juuri tärkeimmissä kilpai-

luissa.
Tämän vuo-

den EM menes-
tys ei ole toki 
ollut ainoa laa-
tuaan, kyllä mi-
taleita on tullut 
vuosien saatos-
sa muitakin. Euroopan liton tilaston mukaan 
Suomi on saavuttanut 1990-luvun puolivälin 
jälkeen tähän päivään saakka yhteensä 163 
mitalia kaikissa poolsarjoissa ja pelimuodois-
sa. Suomalaisille on sopinut erityisesti 8-pal-
lo hyvin, sillä siinä menestys on ollut parasta, 
yhteensä 52 mitalia, joista 18 kultaista. Näis-
tä tosin kuuluu 9 kpl yhdelle henkilölle, Jouni 
Tähdelle, pyörätuolisarjaan. 9-pallossakin on 
tullut yhteensä 46 mitalia, joista tasan puolet 
pronssisia. 10-pallo ja straight pool sen sijaan 
eivät kuulu meikäläisten menestyspelimuo-
toihin, sillä kymppipallon kaikki neljä kulta-
mitalia on tuonut em. Jouni Tähti ja streitin ai-
noan kullan miesten sarjaan Mika Immonen 
vuonna 1998. Joukkuepeleissä Suomi on taas 
pärjännyt mainiosti, yhteensä 39 EM mitalia 
historian aikana, näistä tosin vain kolme kul-
taista juniorien ja koulupoikien tuomina. 

Näillä historiatiedoilla onkin hyvä jää-
dä odottelemaan ensi vuoden isoja EM kiso-
ja ja sieltä saatavaa mahdollista mitalisaalis-
ta. Tämä EPBF:n 40-vuotisjuhlakisa käydään 
Hollannin Veldhovenissa heinäkuun kahden 
viimeisen viikon aikana. Siellä pelataan kaik-
ki sarjat samaan aikaan, joten joukkueen koko 
lienee siinä parinkymmenen pelaajan tienoil-
la. EM kisat varmasti motivoivat pelaajia tais-
telemaan tosissaan maajoukkuepaikoista kau-
den kotimaan kisoissa.

Hyvää alkanutta kautta!

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja
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Liiton toimisto on muuttamassa ensi vuoden tammikuussa Hel-
singin Pitäjänmäelle. Nykyisen Olympiakomitean ja muiden 
liikuntajärjestöjen Radiokadulla sijaitsevan toimitalon vuokra-
sopimuksen päättyessä uudet tilat ovat löytyneet Valimotie 10 
osoitteesta, josta noin 40 urheiluliittoa ja järjestöä saa uuden ko-
tipesän.

Ansiomerkkejä 

Pronssiset ansiomerkit on myönnetty 
no. 133 Eemeli Laurinolli 
no. 134 Jan Morelius

Uusia jäsenseuroja 

Handelsgillet I Helsingfors rf Biljardklubben, Helsinki. 
Pelipaikkana Handelsgillet, jäseniä 96 ja yhteyshenkilönä toimii 
Roger Rajalin.
West Coast Snooker, Turku. 
Pelipaikkana seuran oma sali, yhteyshenkilönä toimii Jyri Vir-
tanen.

Biljardi.org käytössä 

Poolbiljardin kilpailunhallintajärjestelmä biljardi.org on tehnyt 
ensiesiintymisensä. Alkuvaiheen aikana järjestelmä on ollut vain 
rajallisesti käytettävissä, mutta antanut silti jo hyvän esimaun tu-
levasta. Kilpailut ovat olleet reaaliaikaisesti kaikkien nähtävinä 
ja lopputulokset ovat päivittyneet heti kilpailun päätyttyä. Kun-
han saadaan vielä järjestelmän muutkin osiot avattua kaikkien 
käyttöön, niin poolkilpailujen toteuttaminen ja seuranta helpot-
tuvat huomattavasti. 

Lisenssit Suomisport.fi palvelusta 

Kaikki biljardilisenssit hankitaan suoraan www.Suomisport.fi 
palvelusta. Kilpailupaikoilla ei oteta enää vastaan mitään lisens-
simaksuja ja pelaajan pitää olla hankkinut lisenssi ennen kilpai-
lun aloittamista. Lisenssejä onkin hankittu jo ihan mukavasti, 
enemmän kuin vastaavaan aikaan edellisellä kaudella.

Liiton toimisto muuttaa ensi vuoden alussa 

Yhteistyö Suomen Urheiluopiston kanssa 

Liitto on aloittamassa yhteistyötä Suomen Urheiluopiston, eli 
Vierumäen Urheiluopiston kanssa. Ensimmäisinä ajatuksina yh-
teistyöstä voivat tulla kyseeseen Vierumäellä pidettävät lajiesit-
telyt, valmennusleirit sekä hyödyntäminen liikunta-alan opiske-
lijoiden koulutusta.

Suomen Biljardiliitto ja Suomen Biljardimyynti merkittävään yhteistyösopimukseen 

Suomen Biljardimyynti on SBiL:n pääyhteistyökumppani vähintään seuraavan kahden kauden ajan (1.7.2017-30.6.2019). 
Kattava yhteistyösopimus sisältää myös monen SBiL:n tapahtuman osalta tiivistä yhteistyötä.

Kaikki liiton toiminnassa mukana olevat (pelaajat ja seurajä-
senet) ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan Maail-
man Antidopingtoimisto WADA:n sekä Suomen urheilun eet-
tinen keskus SUEK ry:n antidopingsäännöstöön.

Erivapaus
Mikäli biljardissa urheilijan sairauden hoito vaatii jonkin ur-
heilussa kielletyn lääkeaineen tai menetelmän käyttöä, hoi-
dolle tulee hakea erivapautta sen osoittamiseksi, että kiellet-
tyjen aineiden tai menetelmien käytölle on ollut erivapauden 
myöntämiseksi edellytetyt lääketieteelliset perusteet.

Erivapaus - Biljardin kansalliset kilpailut
Biljardin kansalliseen kilpailuun osallistuvan urheilijan ei tar-
vitse hakea erivapautta etukäteen. Mahdollisen dopingtestin 
jälkeen tulee kuitenkin hakea erivapautta takautuvasti sen 
osoittamiseksi, että kiellettyjen aineiden tai menetelmien käy-
tölle on ollut erivapauden myöntämiseksi edellytetyt lääketie-
teelliset perusteet.

Erivapaus - Biljardin kansainväliset kilpailut
Biljardin kansainväliseen kilpailuun osallistuva urheilija jolla 
on käytössä jokin lääkeaine, joka on kiellettyjen aineiden lis-
talla, tulee hakea Suomen eettiseltä keskukselta (SUEK) etu-
käteen erivapautta vähintään 30 päivää ennen kilpailutapah-
tuman alkua. Tämä lomake tulee tehdä englanninkielisenä. 
Hyväksytty erivapauspäätös tulee esittää dopingtestissä.

Liiton toimistosta saa lisätietoa kansallisten ja kansainvälisten 
erivapauksien hakemiseen liittyvissä asioissa. 

Katso myös www.suek.fi 

Antidopingtoiminta biljardissa
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Poolbiljardin EM kilpailuissa Suomen koulupojat voittivat EM kultaa U17 sarjassa.

Suomen koulupojille EM kultaa

Joukkuekilpailussa Suomi eteni va-
kuuttavasti puolivälieriin, jossa kaatui 
Bulgaria otteluvoitoin 2-0. Semifinaalis-
sa oltiin jo paljon tiukemmalla Tanskaa 
vastaan, mutta siitäkin 2-0 voitto ja paik-
ka finaaliin. Finaalivastustajaksi selviytyi 
väkivahva Puola, joka kukisti omassa se-
mifinaalissa aina kovan Saksan. Finaali-
vastustajan selvittyä Suomen joukkueen-
johtaja Tommi Lamminaho teki pieniä 
muutoksia pelipaikkoihin aiempiin pelei-
hin nähden. 

Finaalin 9-pallossa Karo Långström sai 
kokea Wiktor Zielinskin hurjan vireen 
joutuen taipumaan luvuin 0-7. 10-pallossa 
Jere Virtaranta jatkoi perusvarmoja ottei-
taan voittamalla Tomasz Krystofikin erin 
6-3. Ratkaisevaksi otteluksi jäikin 8-pal-
lo jossa Micke Ström kohtasi saman lajin 
tuoreen pronssimitalistin Szymon Kura-
lin. Ottelusta tulikin varsinainen trilleri 
jossa Ström näytti menevän jo selvään 5-2 
johtoon mutta pieni virhe muuttikin pe-
lin pian puolalaisen 4-5 johdoksi. Ström 
selvitti kuitenkin toiseksi viimeisen erän 
tasoittaen tilanteeksi 5-5. Ratkaisuerässä 
nähtiinkin Strömiltä komea aloituspartti 
ja Suomi Euroopanmestariksi.
 
Jere Virtaranta otti henkilökohtaisen 
EM pronssin kasipallossa. Semifinaalissa 

Jere koki tappion Bosnia ja Hertzegovini-
an Sanjin Pehlivanovicille puhtaasti 0-6. 
Pehlivanovic voitti lopulta EM kultaa. 
8-cupissa Jere joutui pudottamaan jouk-
kuekaverinsa, Karo Långström ei saanut 
siinä erääkään, eli tulos 6-0.

Juniorien sarjassa U19 parhaaksi sijoi-

tukseksi jäi Nooa Oksalan 9 sija 10-pal-
lossa. Juniorien joukkue jäi niukasti ulos 
mitaleita viidennelle sijalle. Muut junio-
ripelaajat olivat Mikael Haapaniemi ja 
Marko Vehmasaho. Tyttöjen sarjaan osal-
listuneen Laura Hartikaisen parhaaksi si-
joitukseksi jäi 9 sija 10-pallossa. Joukku-
eenjohtajana toimi Tommi Lamminaho.

Suomen kultajoukkue koulupojat vasemmalla takana Karo Långström, Micke Ström, joukkueenjohtaja Tommi Lamminaho ja Jere Virtaranta. Edessä 
Jori Narvola ja Sasu Hietamies.

Suomen joukkue vapaalla!
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Casper Matikaiselle myös 9-pallosta EM-pronssia.

Senioreiden EM-kisoista Suomelle kaksi pronssia.

Espoon Casper ”Cappe” Matikainen 
otti komean voiton kontrassa Bulgari-
an Georgi Georgievista ja selviytyi sillä 
9-pallon EM-mitaleille alle 23-vuotiaiden 
sarjassa. Cappe oli ottelua jo 3-7 ja 4-8 pe-
rässä. Semifinaalissa Liettuan Pijus Labu-
tis oli Cappea 9-4 parempi.

Casper Matikaisen upea saldo EM-ki-
soista oli 2 pronssia. Molemmat mesta-
ruudet kääri itselleen kisojen ennakko-
suosikki Saksan Joshua Filler. Suomen 
muiden pelaajien (Juuso Nuutinen, Jesse 
Huttunen ja Jouka Oksala) 9-pallo sijoi-
tukseksi jäi 13-16.

Alle 23-vuotiaiden EM-kilpailujen en-
simmäisenä lajina pelattu 8-pallo päät-
tyi sekin suomalaisittain mukavasti, kun 
Espoon Casper Matikainen selvitti tiensä 
upeasti pronssille.

Matikaisen pääsy mitaleille meni jän-
näksi, kun Portugalin Tomas Ribeiro 
taipui jännittävien vaiheiden päätteeksi 
vasta kontraerässä 8-7. Matikainen sel-
vitti tällä tiensä puolivälieriin jossa nuori 
hurrikaani heitti kunnolla vettä myllyyn 
ja päihitti naapurimaa Ruotsin Daniel 
Tanguddin puhtaasti 8-0 varmistaen en-
simmäisen EM-mitalin näistä kisoista. Se-
mifinaalissa Cappe joutui kuitenkin tai-
pumaan Portugalin Samuel Santosille 

8-5, vaikka johtikin ottelua vielä 4-5. Mui-
den suomalaisten sijoitukset 8-pallossa; 

Senioreiden maajoukkue pelasi EM-
kilpailujen päätöspäivänä vakuuttavas-
ti voittamalla pronssia joukkueella Sami 
Karttunen, Jouni Nykänen, Tomi Aho-
nen, Pauli Laakso ja Markku Toivonen. 
Mitali varmistui 3-0 voitolla Sveitsistä, 
mutta isäntämaa Hollanti oli semifinaa-
lissa 0-2 parempi. 

Senioreiden maajoukkueessa pelasi 
em. joukkuepeliin osallistuneiden lisäksi 
myös Antti Rantanen, Arto Taavila, Pasi 
Kakkonen, Tero Kaivonen ja Mika Pal-
viainen.

Myös Ladies sarjassa varmistui mi-
tali, kun Tuuliina Panula kukisti jännit-
tävässä 8-cupin ottelussa Saksan Karin 
Michlin 6-5. Panulalle lopulta upeasti 
myös pronssia, sillä semifinaalissa Saksan 
Susanne Wettel jätti Tuuliinan nollille.

- Semissä missasin paljon ysejä, Susan-
ne pääsi lyömään kolmessa erässä vain 
neljä kertaa, mutta johti silti 3-0. Ekan 
erän ysissä pussitin kiven, seuraavissa ysi 
jäi röpöttämään pussin suulle. Olisi pitä-
nyt olla tarkempi linjauksissa. Kyllä mul-

la oli muuten hyvä pelitempo ja tuntuma. 
Siitä sitten Susannakin pääsi mukaan ja 

pelasi lopun hyvin, muisteli Tuuliina lop-
pukesän pelejä.

Seniorien joukkuemitalistit takana vasemmalta Sami Karttunen, Tomi Ahonen ja Jouni Nykä-
nen. Edessä Tuuliina Panula.

17-24 Jesse Huttunen ja Juuso Nuutinen, 
25-26 Jouka Oksala.

Tuplamitalisti Casper Matikainen.
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Pool lajipäällikön katsaus

Poolkausi on lähtenyt käyntiin mukavasti ja kiinnostus 
SBiL:n kisoja kohtaan on ollut hieman jopa kasvussa. Liekö 
tähän syynä viimeinkin tulille saatu kilpailunvetojärjestelmä 
www.biljardi.org, joka on jo osoittanut helppoutensa kisaseu-
rantaa ajatellen. Myös rankinglistat on saatu viimein päivitty-
mään reaaliaikaisesti jota on myös odotettu innolla.

Järjestelmä kuitenkin vielä kehittyy. Vielä on tarkoitus teh-
dä siitä mobiiliin paremmin skaalautuva, luoda pelaajakortit 
historiatietoineen, tuoda striimilinkkejä otteluiden kohdalle, 
livescore-ominaisuus pöytäkohtaisille tableteille jne jne. Jär-
jestelmän löytäessä lopullisen tilansa, on meillä kaikilla mai-
nio työkalu seurata omaa kehittymistä ja historiatietoja vielä 
vuosienkin päästä.

Suomessa järjestetään myös syksyllä MM-kilpailut. Pyö-
rätuolibiljardin MM-tittelistä kamppaillaan Tampereen mes-
sukeskuksessa marraskuun toisella viikolla ja mukana on 
luonnollisesti Jouni Tähti. Kaikki siis Tampereelle sankoin 
joukoin kannustamaan Jounia voittoon. Mukana on pelaa-

jia Taiwanista, USA:sta ja 
Euroopan parhaimmisto, 
joten haastetta Jounille on 
luvassa mutta kotikisojen 
kunniaksi toivotaan ko-
vaa kannustusta paikan-
päälle.

Nähdään kauden kuluessa kisakoitoksissa ja tulkaa ny-
kimään hihasta, kuuntelen mielelläni kehitysideoita sarja-
järjestelmiä sun muuta ajatellen. Muistakaa kuitenkin, että 
kaikessa kehityksessä tulee ottaa monta asiaa huomioon ja 
voittomääriin, peluutusaikatauluihin yms. löytyy usein ihan 
järkeenkäypä selitys vaikkei siltä ihan aina tuntuisikaan. Siksi 
suoraan kysyminen onkin aina paras tapa löytää vastauksia 
mietityttäviin kysymyksiin:)

Tommi Lamminaho

Pool lajipäällikkö

Pool
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Kim Laaksonen 
 iski jälleen ja nappasi 
  FPT kauden avausvoiton.

Pool

Tampereen Galaxy Centerissä nähtiin Suomen parhaimmat 
pooltähdet Straight Poolin merkeissä. Viime kauden ykköstykki 
ja rankingkärki Kim Laaksonen (ABTku) jatkoi siitä mihin vii-
me kaudella jäi ja nappasi kauden avausvoiton. Turun supertähti 
otti jo neljännen perättäisen voiton Finnish Pool Tourilla. Tämän 
kauden 14.1 finaalissa Kimi voitti Hyvinkään Petri Makkosen 
(HyvBK) lukemin 100-18. Semifinalistit olivat Helsingin Jani 
Siekkinen (Ritz) ja Kotkan Jani Uski (BK).

Kaikki kauden 40 Finnish Pool Tour pelaajaa osallistui kau-
den avauskilpailuun joka järjestettiin Tampereen Galaxy Cen-
terissä viime viikonloppuna. Iso kiitos Galaxie Center Tampere 
sekä Galaxie United erinomaisista kilpailupuitteista, ystävälli-
sestä henkilökunnasta sekä jälleen kerran, ammattimaisesta kil-
pailun johdosta. Monen vuoden ja satojen turnausten kokemus 
näkyy ja tuntuu, kun Markus Laurila pitää tahtipuikkoja kädes-
sä.

Eikä unohdeta myöskään kotikatsojien sunnuntai-illan ti-
rehtööriä, Jan Mo-
reliusta. Mieshän 
palkittiin kilpailu-
jen alussa SBIL:n 
pronssisella ansio-
merkillä nro. 139. 
Hänen FPT Live 
Stream lähetyk-
set ovat nähtävissä 
YouTubesta.

Kim Laaksosen 
suoritus voittaa jo 
neljäs FPT kilpai-
lu peräkkäin ja vii-
des urallaan kaikis-
ta yhdeksästä mitä 
tähän mennessä on 
pelattu - on jo mel-
koinen ennätys ri-
kottavaksi ja putki 

saattaa jatkua. Erityisen upeana suorituksena kauden avaus-
kilpailussa voidaan pitää myös Kotkan Jani Uskin huikeaa 100 
pisteen sarjaa 8-cupissa Valtteri Virtasta (Ritz) vastaan. Uski vei 
XARC- pisin breikki kilpailun nimiinsä ja avauskilpailustahan 
tuli vielä mukavasti kolmas sija taskuun.

Kiitos kaikki pelaajat tästä kauden avauksesta. FPT:n seuraa-
va osakilpailu pelataan marraskuussa Vantaan Shamrockissa.

Seuratoiminnan OKM kehittämistuki vuodelle 2018.
Seuratoiminnan kehittämistuki 2018 
noudattelee hakuajoiltaan ja lausuntopro-
sesseineen suurelta osin edellisien vuosi-
en kaavaa. Seuratuen hakuohjeet, paino-
pisteet ja kriteerit julkaistaan lokakuun 
lopussa Opetus- ja kulttuuriministeriön 
nettisivuilla.

Seuraverkkoon on tehty parannuk-
sia ja edelleen yritetty helpottaa hakijaa 

hakemuksen tekemisessä. Aikaisempina 
vuosina muutama biljardiseura on hake-
nut avustusta ja muutama niitä myös saa-
nut. 

Seuratukihaku 2018 avataan 13.11.2017 
ja haku päättyy 15.12.2017 klo 16.15. 

Katso lisää www.minedu.fi/avustuk-
set tai ota yhteyttä liiton toimistoon puh. 
0400 638 706.

teksti: SBiL & Finnish Pool Tour

Kim Laaksonen teki finaalissa 78 pisteen sarjan pelin loppuun ja voitti 
viime vuoden tapaan Streittiosakilpailun.

Jan Morelius, SBIL pronssinen ansiomerkki 
nro. 139.
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Tiia Toivanen naisten RG-1 voittoon.
Pool

Helsingissä Baribalissa 
Tiia Toivanen (BCK)  jat-
kaa voitokasta kulkuansa 
ja lisää johtoasemaansa 
naisten RG-listan ylivoi-
maisena ykkösenä.

Naisten kauden en-
simmäinen rankingkil-
pailu 21 pelattiin pelaa-
jan kesken Helsingin 
Baribalissa 9.9.2017 sa-
malla kun sade piiska-
si syksyistä Helsinkiä. 
Ensimmäisenä tuplaeli-
mininaatio vaiheesta 8 
parhaan joukkoon pe-
lasi Marjella Frosterus 
(Ritz), mutta ei aikaakaan 
kun myös ranking kärki Tiia Toivanen löy-
si tiensä samaan joukkoon ja näin ansaitsi 
hieman enemmän hengähdysaikaa verrat-
tuna muihin kilpasiskoihin. Tiia ehti pelien 
välissä käydä tekemässä myös kovat leu-
anveto tulokset Kampin keskuksessa, vie-
tettiinhän lauantaina kansainvälistä leuan-
veto päivää.

Puolivälieräottelut olivat tasaista vään-
töä ja 3 ottelua 4:stä päättyikin 5-3 voit-
toon. Ainoastaan Tiia Toivanen pystyi 
suorittamaan selvästi vastustajaansa kor-
keammalla tasolla ja siirtyi semifinaaliin 
lukemin 5-1. Kisojen ainoa junioripelaaja 
Laura Hartikainen osoitti hienoa peliä ja 
voitti hienoisena ennakkosuosikkina otte-

luun lähteneen Hyvinkään 
seurakaverinsa Tuuliina 
Panulan (HyvBK) 5-3 lu-
kemin. Ensimmäisessä se-
mifinaalissa Tiia Toivanen 
eteni finaaliin puhtaasti 5-0 
voitolla Laura Hartikaises-
ta. Toisessa semifinaalissa 
kohtasivat Tuija Soininen 
Soininen (HBS) sekä Riik-
ka Väyrynen Väyrynen 
(WPT), joka sekin päättyi 
samoin lukemin Soinisel-
le. Finaalissakin päädyttiin 
5-0 tulokseen Tiia Toivasen 
hyväksi vaiherikkaiden ta-
pahtumien jälkeen. 

Kisanvetäjän näkökul-
masta naisten ensimmäinen ranking turna-
us oli onnistunut. Oli todella hienoa nähdä 
naisten kannustavan toisiaan jopa pahojen 
epäonnistumisten ja tappioiden jälkeen. 
Tällaista käyttäytyminen ja urheiluhenki 
parhaimmillaan pitäisikin olla. Kiitos nai-
sille hienoista kilpailuista ja tsemppiä lop-
pukauteen.

Divariviikonloppu 
– kausi alkoi viidellä eri paikkakunnalla.

teksti: Pekka Nyman

Vasemmalla Tiia Toivanen (1.) ja oikealla Tuija Soininen (2.), takana vas. 3. sijalla 
Riik ka Väyrynen ja oik. Laura Hartikainen. Edessä kilpailunjohtaja Pekka Nyman.

Kauden 2017-18 ensimmäinen poolvii-
konloppu oli vilkas, kun kauden ensim-
mäiset kilpailut pelattiin 9-palloa 1-diva-
rin merkeissä Hämeenlinnassa, 2-divarin 
osalta Helsingissä ja Porissa sekä Haasta-
jasarjaa ratkottiin Keravalla ja Lappeen-
rannassa. Kaiken kaikkiaan pelaajia oli 
näissä viidessä kilpailussa yli 160.

1 divarin voitti Sami Ahola (7pool) 
kukistamalla finaalissa Ville Saarelan 
(PPP) erin 7-3. Kolmannet sijat jakoivat 
Keravan CCA:n Micke Ström (CCA) ja 
Jaakko Vähäsarja. 

2 divarin Porin kilpailun ykkönen oli 
Olavi Virta (NoBil) voittaessaan finaalis-
sa Jani Nybackan (PBK) 6-4. Kolmannet 
sijat Paavo Laihoselle (CST) sekä Antti 
Rantaselle (PBK)

2 divarikisa Helsingissä oli Emil Kos-
ken juhlaa, hän voitti Johannes Salmisen 

(Luna) finaalissa niukasti 6-5. Kolman-
neksi sijoittuivat Joonas Lounamaa (EBK) 
ja Tuomo Venho (7pool).

Keravan haas-
tajasarjan kilpai-
lussa voiton vei 
Aleksi Koljonen 
(C-PL), finaalissa 
kaatui Joonas Sal-
mi (WPT) erin 5-2. 
Kolmannet sijat sai-
vat Valtter Johans-
son (BB) ja Vesa 
Nurmi (HyvBK).

Lappeenran -
nassa haastajasar-
jan kilpailun paras 
oli Sasu Hietamies 
(FPT) 5-0 finaali-
voitolla Daniel Sih-

vosta. Kolmanneksi tulivat Jesse Hyvö-
nen ja Simo Vihmakoski (KouBK).

Seniorit ja juniorit aloittivat kotimaan kilpailukauden.
Reilu kuukausi sitten juniorit ja seni-
orit napsivat EM-mitaleita Hollannin 
Leendestä. 

Nyt alkoi myös kotimaan kilpailu-
kausi eri ikäluokkien osalta, kun seniorit 

aloittivat kilpailemisen Turun Galaxies-
ta ja juniorit puolestaan Lappeenrannan 
Foulista 9-pallon merkeissä. 

Micke Ström nappasi voiton juni-
oreiden MN18 sarjan kauden avaus-

kilpailusta ja puolestaan senioreiden 
parhaimmat 9-palloilijat viikonloppu-
na olivat Pauli Laakso (MN42), Juha 
Hyyryläinen (MN52) ja Aarno Kiveliö 
(MN62).

Pool Haastajasarja RG1-1:n finalistit Aleksi Koljonen CPL Joonas Sal-
mi WPT.  Kuva: Matti Jokela.
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Kaisan kilpailukausi on taas saatu käyntiin vauhdikkaasti. 
Tätä kirjoittaessani on juuri pelattu kauden neljäs osakilpai-
lu Kotkassa ja Kokkolan kisat ovatkin jo seuravana viikon-
loppuna. Alkukauden neljässä kisassa on ollut yhteensä 173 
osallistujaa, vertauksena viime vuonna samat neljä kisaa ke-
räsivät yhteensä 160 pelaajaa. Viime kauden alkua hieman 
verotti MM-karsintakilpailut, mutta kauden edetessä pääs-
tiin taas normaaleihin lukemiin. Toivottavasti tälläkin kau-
della saadaan kasvavia osallistujamääriä.

Viime kaudella oli niin paljon uutta asiaa pallomuutoksen, 
pöytäremonttien ja MM-kisojen ympärillä, ettei tälle kaudel-
le tehty suurempia muutoksia. SM-alkukilpailun sijoittamis-
ta muokattiin hieman palautteiden perusteella, eli nyt sijoit-
taminen on hieman maltillisempi. Aiemmin sijoitettiin 1.-4. 
suoraan viidennelle, 5.-8. suoraan neljännelle, 9.-16. kolman-
nelle ja 17.-24. suoraan toiselle kierrokselle. Uudessa systee-
missä sijat 1.-12. sijoitetaan kolmannelle kierrokselle ja 13.-24 
toiselle kierrokselle. Tämä tarkoittaa myös sitä, että kaikki 
pelaajat aloittavat pelinsä jo lauantaina.

Syksyllä on taas paljon kisoja, joten toivottavasti pelaajat ak-
tivoituu ja jaksaa kiertää eri paikkakunnilla. HBK:n 50v juh-
lakisana pelattava Kristallikilpailu on ainakin sellainen, joka 
varmasti aktivoi pelaajia ympäri Suomen tutustumaan Hel-

Kaisa lajipäällikön katsaus

singin kahteen uuteen 
pelipaikkaan. HBK:n ti-
lat Alppilassa ja PVK:n 
uudet tilat Roihupellossa 
tarjoavat upeat puitteet 
juhlakilpailulle.

Haluan muistuttaa kisajärjestäjiä, että ajoittakaa pöytäre-
montit hieman ennen omaa rg-kisaanne, niin peliolosuhteet 
ovat parhaat mahdolliset. Suunnitelkaa kisoihin liittyvät 
asiat kunnolla ja sopikaa ajoissa kuka vastaa mistäkin osa-
alueesta kilpailua ennen, sen aikana ja sen jälkeen. Tehtävää 
riittää paljon ja aina helpottaa, jos taakkaa saadaan jaettua 
ainakin 6-10 henkilön hoidettavaksi. Kirjatkaa ylös saaman-
ne palautteet, kehitysideat, buffetin myyntimäärät, ym. niin 
seuraavana vuonna on helpompi tehdä asiat entistä parem-
min.

Itse koitan paikata myöhäisen kesälomani takia väliin jää-
neet alkukauden kilpailut käymällä loppukaudella aktiivi-
sesti kisoissa. Nähdään kisapaikoilla!

Tuomas Komi
Kaisa lajipäällikkö

Kaisa

Puhveliturnaus käynnisti kaisakau-
den PVK:n uudella salilla Helsingin Roi-
huvuoressa. 36 pelaajaa otti osaa kauden 
avaukseen ja voittajaksi pelasi upeasti 
puhtaalla pelillä kilpailun johtajanakin 
kisassa häärännyt Markku Koponen. Fi-
naalissa kaatui Ville Pasanen ja kolman-
neksi tuli Kimmo Kaikkonen ja neljäs oli 
Jari Suomalainen.

Kisojen voittaja Koponen oli ylivoi-
mainen häviämättä otteluakaan ja voitti-
han Koponen hallitsevan Suomenmesta-
rin Ville Pasasen kahdesti turnauksessa, 
ensin 7. kierroksella 60-39 ja finaalissa 60-
33. PVK:n paras mies oli Mauno Nuuti-
nen viidentenä ja Pekka Ruotsi kisojen 
seitsemäs. Molemmat nappasivat hienos-
ti Kabike-palkinnot taskuunsa. Kabike on 
jo reilusti yli vuosikymmenen ajan toimi-
nut kaisatoiminnan rinnalla kehittämässä 
lajia omalta osaltaan eteenpäin.

PVK:n Live Stream oli myös huippu-
laadukas, kiitos FPT:ltäkin tutun Jan Mo-
reliuksen joka vastasi Live Streamin to-
teutuksesta koko viikonlopun ajan. 

Hienoa jälkeä!

RG1

Kaisakausi alkoi 
Markku Koposen hallinnassa.

Markku Koponen 
nappasi jälleen 
itselleen yhden 

RG-voiton lisää. 
Puhveliturnaus 

2017 mestaruus oli 
Koposen uran 28. 

RG-voitto kaisabil-
jardissa ja 61 kerta 
kun legenda pelasi 

itsensä kolmen par-
haan joukkoon.
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58 pelaajaa osallistui kauden toiseen RG-
kilpailuun joka pelattiin Oulussa totutusti tu-
tulla Isokadun keilahallilla. Kotiseuran iloksi 
finaalissa nähtiin OBK-kaksikko Matti Väyry-
nen ja Mikko Hämäläinen. 

Aikaisempi kohtaaminen kaksikolta oli 
päättynyt Väyrysen 60-49 voittoon ja sama 
voittaja oli myös finaalissa, kun Väyrynen kaa-
toi Hämäläisen lukemin 60-41 ja nappasi Ou-

lun turnauksen voiton puhtaalla pelillä. Kol-
manneksi pelasi Rovaniemen Mika Gröhn.

Seitsemännen kierroksen alkaessa oli eri-
koinen tilanne, kun kuudesta pelaajasta peräti 
viisi oli puhtaalla pelillä. 

TOP3:n lisäksi oli hyvää peliä esittänyt 
myös OBK:n Pentti Kesti ja Rovaniemen Ee-
meli Laurinolli jotka olivat turnauksen neljäs 
ja viides.

RG2 Matti Väyrynen pitelemätön Oulussa.

Mikko Hämäläinen (OBK) ja 
Matti Väyrynen (OBK).

Helsingin Ritz-Clubin Ville Pasanen ja Hä-
meenlinnan Biljardiseuran Marko Lindberg 
olivat murskaavia etenemällä kumpainenkin 
puhtaalla pelillä kauden kolmannen RG-kilpai-
lun finaaliin. Hyvinkään biljardikerholla Mus-
tassa Kasissa pelattu 38 pelaajan kilpailu käy-
tiin läpi yhden päivän turnauksena ja Pasanen 
kukisti kolmiosaisessa finaalissa Lindbergin lu-
kemin 60-12, 55-60, 60-19.

Finaalissa Ville Pasanen oli lähellä ratkais-
ta turnausvoiton itselleen puhtaalla pelillä. Pa-
sanen oli voittanut 1. finaaliin selkeästi, mutta 
toisessa finaalissa peli eteni rankkareille asti. 
Molemmat olivat yhden kaisan päässä voitos-
ta, kun Lindberg iski ratkaisevan kaisan pussiin 
ja voittoon ja sai vietyä finaalin kontraerään. 

Pienen tauon jälkeen Pasanen nappasi kontra-
erään teikkausvoiton ja iski välittömästi aloi-
tuksesta 29 pisteen sarjan. Lindberg ei pystynyt 
tähän vastaamaan pelin edetessä ja Pasanen sai 
vietyä kontraerän selkeästi nimiinsä 60-19.

Turnauksen kolmanneksi pelasi Helsingin 
Olli Muotka. Hän hävisi viime kauden RG-
kärkinimiin lukeutuvalle Tero Kiviaholle kol-
mannella kierroksella, mutta kampesi upeas-
ti monta voittoa tämän jälkeen päihittämällä 
mm. aina Hyvinkäällä hyvin menestyneet Kim 
Laaksosen, Marko Makkosen ja Markku Ijäk-
sen joka oli kisojen neljäs. Itä-Helsingin biljar-
diseuraa edustava Harri Korkiakoski yllätti 
varmasti monet pelaamalla upeasti kisojen vii-
denneksi.

RG3 Ville Pasanen Simojoki Openin valtias.

Ville Pasanen (Ritz)

Kotka Openin finaalissa nähtiin kotiseuran 
iloksi Kaisa-Karhujen miesten välinen kohtaa-
minen, kun Kim Auvinen ja Janne Pekkola pe-
lasivat kahden parhaan joukkoon. Auvinen oli 
finaalissa puhtaalla pelillä ja pienoisena ennak-
kosuosikkina, mutta Pekkola sai silti nipistettyä 
ensimmäisen voiton Auvisesta hyvillä otteil-
laan 60-39. Kotka Open mestaruuteen vaadit-
tavan ratkaisevan finaalin voitti kuitenkin Kim 
Auvinen lukemin 60-27 ja vuoden 1999 Kaisa 
Suomenmestari saavutti uran toisen RG-voit-
tonsa. 

Pekkola kaatoi upeasti turnauksen vahvoja 
kilpakumppaneitaan ja nappasi hienosti uran 

ensimmäisen Kaisan RG-finaalipaikkansa. Kol-
manneksi pelasi Helsingin Biljardikerhon Olli 
Muotka ja neljännen palkintosijan kahmaisi it-
selleen Espoon Biljardikerhon Jesse Särkisilta 
niukasti ennen Biljardi-Kotkan Simo Palvimoa.

Kilpailujen voittaja Kim Auvinen tehtaili 
myös kisojen pisimmän sarjan, 47 pistettä seu-
rakaveriaan Juho Nykästä vastaan kisojen kol-
mannella kierroksella. Jesse Särkisilta ja Joni 
Ahola (EBK) tekivät myös yli 40 pisteen sarjat 
(partit) turnauksen aikana. Varsinkin Särkisilta 
pelasi erittäin tehokkaasti läpi turnauksen teke-
mällä mukavasti jopa kolme kertaa yli 30 pis-
teen sarjan.

RG4 Kim Auvinen voitti Kotka Openin.

Kim Auvinen (KaKa).

RG5 Mikko Hämäläinen palasi Kokkolan Avoimien voittajaksi.
Tällä vuosikymmenellä on Kokkolan kaisan 
Avoimia hallinnut vahvasti Oulun Mikko Hä-
mäläinen joka voitti kilpailun vuosina 2010, 
2012-2015 ja nyt jo kuudennen kerran kahdek-
sasta viime viikonloppuna. Finaalissa Hämäläi-
nen kukisti Jyväskylän Marko Rautiaisen kah-
desti, ensin lukemin 60-40 ja toisessa finaalissa 
60-58. Hämäläinen teki tähän jälkimmäiseen fi-
naaliin myös upeasti kauden pisimmän sarjan, 
53 pistettä. Samalla Oulun supertähti ja monin-
kertainen rankingvoittaja nousi kauden koko-
naisrankingin piikkipaikalle pisteen erolla Hel-
singin Ville Pasaseen.

Mikko Hämäläinen (OBK) 
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Tervehdys lajitoverit

Kausi rullaa jo mukavasti eteenpäin ja divarin alkukin hää-
möttää vuodenvaihteessa. Käynnissä oleva kausi poikkeaa 
hiukan muista aikaisemmin pelatuista ennen kaikkea siten, 
että pääsemme ratkomaan kaikki SM kisamme yhden katon 
alla PVK klubilla. Toivon hartaasti, että se ei kuitenkaan passi-
voisi pääkaupunkiseutua matkustamasta taajaman ulkopuo-
lelle pelaamaan myös RG kisojen osalta. Meillä on kuitenkin 
huikeita kisoja tulemassa mm. Torniossa lokakuun loppupuo-
lella. 

Ensimmäinen Finnish Pyramid Open saatiin myös maa-
liin mielestäni loistavin tuloksin. Asetin muutaman tavoit-
teen omalta osaltani kilpailulle ja ne olivat kansainvälinen 
pelaajisto, muutaman PROon kera ja vähintään 20 pelaajaa. 
Luonnollisesti toivoin voittoa kotiin ja millä tavalla se sitten 
tulikaan lopulta. Petri Pohjola raivasi tiensä korkeimmal-

le pallille ja miten tarttui 
muutama päänahka mat-
kanvarrella myös 2 sijan 
saalistaneelle Akseli Ma-
tikkalallekin. Ensi vuon-
na uudestaan, vähän isom-
min ja kovemmin!

Muistakaa pitää biljardin harrastuksessanne läsnä muuta-
kin kuin vain kilpaileminen ja harjoitteleminen. Se on meil-
le suomalaisille kuitenkin lähtökohtaisesti tapa viettää aikaa 
yhdessä ja tavata kavereita. Kun ammennamme rakkaasta la-
jista positiivista sisältöä useammalle elämän alalle antaa se 
meille varmasti taasen enemmän. Kuitenkin kun kilpailem-
me, kilpailkaamme raivokkaasti viimeiseen pisaraan asti.

Juho ”Nyksy” Nykänen
Pyramidi lajipäällikkö

Kauden avausvoitto Henri Mäelle

Kisojen TOP4: 3. Juha Auno ToK, 2. Tero Räisänen OBK, 1. Henri Mäki OBK, 4. Mika Juola OBK

Pyramidi

Oulun biljardikerholla pelattiin kauden 
ensimmäinen pyramidin RG-kilpailu ja 
voittajaksi pelasi Henri Mäki. Finaalissa 
kaatui seurakaveri Tero Räisänen suo-
raan 4-0. Semifinaalipaikat nappasivat it-
selleen Juha Auno ja Mika Juola.

Pyramidin RG-kilpailut alkoivat tällä 
kaudella Oulusta, kun kauden ensimmäi-

nen kilpailu pelattiin Moskovskajaa (The 
Combined Pyramid). 10 pelaajaa osallis-
tui kauden avaukseen ja kilpailujen en-
nakkosuosikit jylläsivät loppupeleissä.

Kisojen voittaja Henri Mäki kärsi tun-
tuvan piikin jo ensimmäisessä ottelussaan, 
kun Tornion Juha Auno voitti Mäen suo-
raan 3-0. Sama pari kohtasi myös semifi-

naalissa joka eteni tasaisesti 2-2 lukemiin, 
mutta lopulta Henri voitti ottelun 4-2. 
Toinen finalisti Tero Räisänen oli edennyt 
vailla ongelmia, vain yhden erätappion 
turvin selkeästi finaaliin. Mäki kuitenkin 
parantaa yleensä peliään kisojen lähes-
tyessä loppua ja niin kävi nytkin. Finaali 
meni sitten Henrin tahdissa suoraan 4-0.
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Pyramidi

Noh, minun pääni toimii aina ja olen 
velkavankeuteni ja menetetyn kunnian 
vuoksi osoite, jolta voi pyytää mitä tahan-
sa. Siis junaan ja kohti Stadia. 

Junamatkan aikana oli onneksi reilusti 
aikaa tutustua pyramidibiljardin saloihin. 
Neste mukissa oli ruskeaa ja VR:n kahvi 
tunnetusti kuumaa ja kirpakkaa. Inter-
net tarjosi kosolti tietoa siitä, mitä tule-
man piti. Luikat eli svajakit, tulivat nope-
asti tutuiksi ja pelin taktiikka oli helposti 
opiskeltavissa liiton sivuilta. Joku oli teh-
nyt poikkeuksellisen asiallista duunia ko-
tisivujen kanssa.

Toisaalta perehtymistä helpotti oma 
harrastuneisuuteni. Pari voittoa toimit-
tajien snookerin SM-kilpailujen sarjassa 
kolme, selitti etten todellakaan ollut no-
viisi pelien suhteen. Kolme ei tarkoitta-

nut tässä mitään divaria, vaan kyseessä 
oli olotila, jota tuhannesosin mitataan. 
Myös Pubin kinkkukisoissa oli menestys-
tä tullut sen verran, että mitä pidemmälle 
matka eteni, niin sitä suuremmassa mää-
rin olin tilassa nimeltään – saletti.

Roihupellon tiloihin pääsi kätevästi met-
rolla ja Kurvista maan alle. Heti vaunuun 
istuttuani törmäsin vanhaan kurssikave-
riin Törmäs Hendeen. Hende valaisi, että 
Puhvelien kerho on vasta muuttanut Poh-
jois-Haagasta Itään. Hende oli kuulemma 
käynyt läiskimässä kaisaa vanhalla salil-
la. Hende vakuutti pummatessaan sau-
huja jo kolmanteen otteeseen, että PVK:n 
miehet ovat erittäin asiallista porukkaa. 
No niinhän me kaikki, totesin ja jäin Sii-
litiellä pois junasta.

Kävelymatkalla pohdiskelin vielä sään-

töjä ja toivoin kädet ristissä, että paikalla 
on jotain muutakin kuin urheilujuomaa 
nautittavaksi, nälkä oli nimittäin äitynyt 
pahanlaiseksi. Paikka löytyi helposti ja 
ovessa komeili numero 8. Kiipesin por-
taat sisään ja samalla korvakäytäviini 
kuului suloinen pallojen kilahtelu. Heti 
ovella minut vastaanotti tutunoloinen 
kaveri, kätteli ja kehoitti tutustumaan 
kanttiinin antiin. Mietin kiivaasti, kuka 
hemmo oli, mutta vain hetken kanttiinis-
ta sain etsimäni ja homma alkoi niin sa-
noaksemme rulettaa.

Kisayleisö, toimitsijat ja suuriosa pe-
laajista kerääntyi kuulemaan herran sa-
naa. Kisojen päävetäjä Jesse Hämäläinen 

otti ajan ja tilan haltuun. Puheet 
kuultiin suomeksi, lontooksi ja 
venäjäksi. Venäjänkielen osuu-
desta vastasi Valtteri, joka pal-
jastui illanmittaan mitä mai-
nioimmaksi seuramieheksi. 
Tarjoilu pelasi erinomaisesti!

Puheiden jälkeen kättelin PVK:N ja 
koko Suomi-biljardin suurmiehen Jarmo 
”Jarkka” Tainion. Tervetulotoivotuk-
set olivat vuolaat ja sydämelliset. Jarkka 
kertoi pelien alkavan tuossa ja tuokiossa, 
mikä sopi minulle paremmin kuin hyvin. 
Pitelin kädessäni lehtiötä selkeästi esil-
lä, jotta jokainen ymmärtäisi, että myös 
minulla oli mainittavan merkittävä roo-
li. Lehtiö tosin hukkui illan tuiskeissa jo-
honkin. Jos se sattuu löytymään tuhotkaa 
se.

Ensimmäisen kierroksen pelit olivat 
pääosin varovaista haistelua. Jokainen 
etsi selvästi omaa lyöntiään. Toisaalta mi-
nulle tuli aika nopeasti selväksi, etteivät 
ulkomailta saapuneet pelaajat olleet tul-
leet paikalle kylpylälomalle, vaan 1000 
euron päävoitto oli päätetty hakea itära-
jan taakse. Kotimaisista voimista alku-
peleissä tekivät vaikutuksen Oulun Tero 
”Räiskäle” Räisänen ja järjestävän seu-
ran Petri Pohjola, joka paljastui illanai-
kana keräämieni tietojen pohjalta varsi-
naiseksi kosmopoliitiksi, mies oli käynyt 
lukuisia kertoja oppia hakemassa sieltä, 

Freelancertoimittajan työ on arvoituksellista. Juuri palattuani edelliseltä juttukeikalta Kyröskoskelta  
päätoimittaja viestitti suuntimakseni Helsingin, tuon Itämeren helmen. Priimusmoottorimme oli luvan-
nut lankomiehelle, että teen jutun pyramidibiljardista Biljardilehteen. Asian olisi voinut kertoa minulle  
toki aiemminkin, mutta päätoimittajien rapujuhlien takia ”pää ei ollut toiminut aivan sovitulla tavalla.”

Teksti: Ilmari Myllyselkä

– Tehtävä Roihupellossa –

FO Champ: Petri Pohjola otti niukan 5-4 voiton jännittävässä finaalissa Akseli Matikkalasta. 
Petri oli jo 4-1 johdossa mutta niin vain Akseli kipusi tasoihin. Viimeinenkin erä mentiin ta-
soissa Pohjolan kuitenkin viedessä mestaruuden palloin 8-7. Kuva: Juho Nykänen.
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mistä sitä on parhaiten saanut. Oppi tulee 
tässäkin lajissa idästä.

Lopulta kuulutus kertoi, että pelit ovat 
tämän päivän osalta pelattu. Tämä sopi 
minulle paremmin kuin hyvin. Karautin 
taksilla vielä tekemään juttua progressii-
vista countrya soittavasta ”Texas Sicker-
sistä”, joka esiintyi kivenheitonpäässä 
Tulppatieltä. Tämän jutun möisin musiik-
kilehtiin. Käteen firman kortti ja huuleen 
punainen nortti.

Aamulla sain nopeasti tietää, että olin 
onnistunut majoittautumaan aivan pää-
kallopaikan viereen. Viihtyisä hotelli tar-
josi aamiaisen, jonka kalorimäärällä olisi 
helposti ruokkinut kylän läntisessä Af-
rikassa pariksi päiväksi. Vastapuristettu 
appelsiinijuoma edusti annoksessa sivis-
tystä.

Pelit olivat jo pyörähtäneet käyntiin ja 
olimme pikkuhiljaa siirtyneet ratkaise-
viin mittelöihin. Kahdeksan parasta oli 
mukana ja tunnelma mukavan jännitty-
nyt. Peliparit kokoontuivat pöydille, joita 
oli sopivasti neljä. Kuulin, ettei Suomessa 
missään löydy näin montaa täysimittais-
ta pyramidi pöytää. Kuulin myös useasta 
suusta, että PVK:n uusi sali edusti aivan 
selkeästi maamme parhaimmistoa. En 
epäillyt tätä hetkeäkään. Paitsi, että pöy-
dät olivat hyvässä kunnossa, salilla oli 
satsattu myös yleiseen viihtyvyyteen ja 
paikka huokui niin sanottua hyvää mei-
ninkiä.

Jälleen törmäsin rotevahkoon hah-
moon, enkä vieläkään saanut päähäni 
kuka pirulainen kierteli pyyhkimässä 
palloja ja vaati hiljaisuutta lyöntien aika-
na. Noh, hommansa kaveri hoiti hienosti 
ja pelaajat olivat silminnähden tyytyväi-
siä puuhamiesten toimintaan.

Loppu alkoi häämöttää mittelöissä. Pe-
lien taso nousi selkeästi, kun kahdeksan 
parasta lähti hakemaan paikkaa neljän 
parhaan joukosta. Pelit olivat tiukkoja ja 
pikkuhiljaa alkoi näyttämään siltä, että 
kärkinelikkoon kampeaa itsensä kotimai-
set tähdet. Näiden pelien perusteella us-
kalsin lyödä pienen petsin finaaliparin 
puolesta. Luotin Pohjolaan ja Oulun nuo-
reen Akseli Matikkalaan.

Ja kappas aloittelijan tuuri palkittiin ja 
pääsin jännittämään finaalia voittoku-
ponki taskussa. Finaali alkoi räväkästi, 
molemmat pelaajat olivat selkeästi päät-
täneet, että hyökkäys on paras puolustus. 
Oli nautittava seurata kahden hyvinkin 
erilaisen lyönnin omaavan taiturin ot-
teita pelikentällä. Pohjolan itsepintainen 
painostaminen oli käsinkosketeltavaa. 
PVK:n herra ajoi jatkuvasti Oulun hir-
mua hyökkäämään ja nuori tähti vastasi 
huutoon. Matikkalan upean pehmeä kos-
ketus vei pallot kuin taikaiskusta pussin 
pohjalle. 

Tilanteessa 4-4 oli otsalla jo muutama 
hikikarpalo. Seuraavan erän voittaja vei-
si potin himaan ja saisi mukavan vaivan-
palkan taistelusta. Peli aaltoili puoleen 
ja toiseen, kuin Hippa Heikki se pomppi 
Hiiden ja Helvetin välillä. Sali hiljeni kuin 
hautajaisissa viimeisten pallojen odotta-
essa pussitusta pöydällä. ”Kaikki hyvä 
loppuu aikanaan armonsa ei milloin-
kaan” on ainoa toteamus, minkä muistan 
rippikoulusta, se kuvasi hienosti jälleen 
kerran elämän tiukkaa taistelua. Tällä 
kertaa rouva Fortuna oli himpun verran 
Pohjolalle armeliaampi ja Petri takoi vii-
meisen erän kotiin numeroin 8-7. Eli yksi 
pallo erotti pojasta miehen, tällä kertaa.

Yhtäkkiä tunnelma vapautui ja koko sa-
lin valtasi suuri onnen tunne. Paras saa-
tiin selville ja häntä juhlittiin yli puolue 
ja maa rajojen. Paljon on Pohjola voitta-
nut, mutta vietin hetken aikaa kylmien 
väreiden vallassa, kun huomasin, kuin-
ka paljon voitto hänelle merkitsi. Väitän, 
että paras mies voitti nämä kisat. Asiasta 
voidaan kiistellä milloin vain, sillä han-
kin pyramidikepin finaalin jälkeen ja pää-
tin, että osallistun tovin kuluttua itsekin 
kisoihin. On meinaan todella upeasta la-

jista ja hienoista laji-ihmisistä kyse tässä 
kuviossa.

Ai niin, roteva pallojen pesijä oli Kaipai-
sen Peki vanha bassovirtuoosi, mitähän 
hän oli tehnyt päästessään noin hienolle 
kerholle esiintymään?

Pyramidi

Nuori Akseli Matikkala antoi oivan vastuk-
sen konkari Pohjolalle. Kuva: Peki Kaipainen.

Semifinaaliin ja lopulta kolmanteen sijaan asti yltänyt 
Markku Koponen on saanut kainaloonsa Svetlana Vro-
nocnovan Liepajan Liettuasta. Svetlanan sijoitus lopul-
ta 17-24. Kuva: Juho Nykänen.

Petri Pohjolan (oik) seurassa on ennen kisaa paperil-
la saavutuksillaan kovin pelaaja, Vladimir Petushkov 
Pietarista, joka on voittanut mm. Pyramidin Euroopan 
mestaruuden. Vladimir jäi lopulta sijalle 5-8 hävittyään 
8 cupissa Akseli Matikkalalle 5-3. Kuva: Juho Nykänen.
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Karakausi alkoi Espoossa 
Janne Wissin voitolla.

Kahdeksan pelaajaa oli kauden ensimmäisessä kilpailussa. Turun Janne Wiss oli 
turnauksen voittaja ja finaalissa kaatui Espoon Tapio Soinisalo 30-22. Pronssiset si-
joitukset Espoon Sauli Solhagenille ja Turun Toni Hannulalle.

Loppusijoitukset

  Nimi Pist. Pelit Voitot Tasa Häviöt Karat Lv Ka RG-Pst 

  Janne Wiss 8 4 4 0 0 95 148 0,642 160,0 

  Tapio Soinisalo 6 4 3 0 1 87 174 0,500 120,0 

  Sauli Solhagen 2 3 1 0 2 53 106 0,500 80,0 

  Toni Hannula 4 3 2 0 1 53 108 0,491 60,0 

  Kai Grannas 2 2 1 0 1 33 89 0,371 40,0 

  Jongyun Moon 0 2 0 0 2 25 68 0,368 20,0 

  Jukka Harju 0 2 0 0 2 35 98 0,357 10,0 

  Pertti Muurainen 0 2 0 0 2 12 57 0,211 5,0 Janne Wiss.

Kara

Uusi kausi, uudet kujeet 

Uutta ehkä mullistavaakin on karan osalta toteutettu uusit-
tu sarjajärjestelmä. Pelataan kahta sarjaa eli Mestaruussarjaa 
ja Divisioonasarjaa. Tuntuu ehkä oudolta jakaa sangen vähäi-
set pelaajamäärät kahteen sarjaan mutta tavoitteena onkin ha-
kea uusia harrastajia lajin pariin.

Mestaruussarjan osakilpailuja on viisi ja ne kaikki pela-
taan Espoossa. RG1 pelattiin Espoossa 26.08. Mukana oli kah-
deksan pelaajaa. Finaalissa kohtasivat Janne Wiss, CST ja Ta-
pio Soinisalo EBK. Tasi johti vielä 21-19 mutta lopussa Janne 
oli selvästi terävämpi ja vei voiton 30-22.

Divisioonasarjan osakilpailuja on niitäkin viisi ja ne kaikki 
pelataan Espoossa. Tämä siksi että muualla Suomessa ei ole 
tällä hetkellä mahdollista järjestää RG-kilpailuja. Kisan saa-
miseksi tarvitaan vähintään kaksi pöytää. Ensimmäinen Divi-
sioonasarjan kilpailu pelattiin 16.09. EBK’n klubilla.  Mukaan 
ilmoittautui ilahduttavasti kahdeksan pelaajaa! Matalasta 
kynnyksestä tulla kokeilemaan karan pelaamista oltiin hyvil-
lään. Uusia hyviä ideoita annettiin palautteena - kiitos niistä. 
Finaalissa kohtasivat kovatasoista peliä pelannut Miika Vir-
tanen, EBK ja Juha Bergius, KK-79. Miika ei antanut Juhan 

Kara lajipäällikön katsaus

yllättää vaan vei voiton 
lukemin 15-7. Onnittelut 
ja suurkiitos kaikille, niin 
pelaajille kuin toimitsijoil-
lekin.

Lokakuun 6.-8. pelataan Pohjoismaiden Mestaruuskilpai-
lut Kööpenhaminassa. Sinne osallistuvat Suomea edusta-
maan RG1 finalistit Janne Wiss ja Tapio Soinisalo. Valinta oli 
helppo sillä muita halukkaita ei ilmoittautunut.

Uusi kilpailukausi lähti mukavasti käyntiin pirteissä tun-
nelmissa. Toivottavasti tämän panevat merkille myös sali-
yrittäjät tai klubin perustamista suunnittelevat. Kyllä näkö-
jään pelaajia löytyy, puuttuu vain pelaamismahdollisuudet. 
Minuun voi ottaa yhteyttä mahdollisissa pöytähankinnoissa 
- autan mielelläni.

Hyvää jatkoa kaikille,

Tapio Soinisalo

Kara lajipäällikkö

Urheiluseuroille uusi laatuohjelma.
Olympiakomitea valmistelee yhdes-
sä lajiliittojen ja liikunnan aluejärjestö-
jen kanssa uutta seurojen laatuohjelmaa.  
Laatuohjelman tavoitteena on toimia 
seuratoiminnan kehittämisen välineenä. 
Ohjelman avulla varmistetaan suomalai-
sen liikunta- ja urheiluyhteisön yhteisen 
seuratoiminnan lupauksen toteutuminen 
liikkujan ja urheilijan polkujen eri vai-

heissa. Seuratoiminnan lupaus seuroille 
ja liikkujille on ”Huolehdimme siitä, että 
seurat näkevät toimintaympäristön muu-
tokset ja elävät ajassa. Seurat ovat innos-
tavia ja inspiroivia yhteisöjä, joihin kaikki 
ovat tervetulleita. Seuroilla on osaamista 
ja toiminta-edellytyksiä lisätä liikettä ja 
rakentaa urheilijan polkua.”

Laatuohjelman avulla autetaan seuro-

ja kehittymään eri osa-alueilla, joita ovat 
laadukas lasten urheilu, huippu-urheilu 
ja aikuisten harrasteliikunta. 

Mitä laatuohjelma antaa seuroille?

Seuroille laatuohjelma tarjoaa kehittä-
misen välineen, jossa laatutekijät on poh-

Jatkuu sivulla 17.
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Suomen parhaat pelipaikat
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“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

TurkuKotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA
046-812 7375

Liity meihin Facebookissa!

8 Pool 9 ft.
1 Pyramid 12 ft.
2 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.
ma-to  15-22
pe  15-24
la  15-24
su  15-22

Avoinna ti-la 12-02, su-ma 12-00
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525, 050 365 9064 
baribal@elisanet.fi     www.baribal.fi 
3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 

1-pöytäcurling ja 2-darts taulua.
Viikkokisat: ti ja to klo 18.

Kouvola

Red Ball ry:n kotipesä Rautatieasemalla.
25 vuotta alalla, sen kunniaksi

2h bilistä yhden hinnalla koko ajan.
6 Pool ja 1 Kaisapöytä.

2 kpl jättiscreeni + 6 x 50” TV.
175 asiakaspaikkaa.

Hallituskatu 3, 45100 Kouvola,
puh. (05) 3711 030 Avoinna pe-la 12-02,
su-to 15-23(24) Huom. kesäaukioloajat.

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 6 Kaisa pöytää ja  
1 Snooker pöytä

su–ti 12-22, ke–to 12-24, pe–la 12-02

KAJAANI
Lönnrotinkatu 5

BILJARDITARVIKKEITA
www.biljardia.fi

Puh. 040 7589 143

Kajaani

Helsinki

Kontulankaari 1 B 20 
Kontulan ostoskeskus.

Neljä ysijalkaista pöytää.
Tervetuloa pelaamaan!
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Pool tuloksia
FPT Rg 1, 9.9.2017 GU Tampere
1. Laaksonen Kim ABTku
2. Makkonen Petri HyvBK
3. Siekkinen Jani Ritz
3. Uski Jani BK
5. Juva Markus Ritz
5. Karttunen Sami CCA
5. Virtanen Valtteri Ritz
5. Öhrnberg Henrik Break
9. Heiskanen Aki GU
9. Hämäläinen Sami HyvBK
9. Hämäläinen Ville BCL
9. Keihola Kai GU
9. Korpela Simo VSB
9. Leppiaho Markus JamP
9. Matikainen Casper EBK
9. Riikonen Mika HBS
17. AL-marayati Abbas TyBi
17. Honkanen Jarkko JäKe
17. Huttunen Jesse GU
17. Kauppinen Mikko EBK
17. Kivelä Jesse GU
17. Sellberg Stefan TCBV
17. Tolvanen Antti Ritz
17. Vainio Kalle JamP
25. Gustafsson Jesse GU
25. Haapasaari Jussi GU
25. Hiltunen Matti Shamr
25. Järvinen Antti LP-90
25. Mäkelä Jari KsBK
25. Tanttu Patrick Bari
25. Turkulainen Olli BCL
25. Viitala Niko CCA
33. Ervasti Kari Ritz
33. Kakkonen Pasi Shamr
33. Kurppa Matias BCK
33. Leppänen Jarno LP-90
33. Marsalo Jiri Pelika
33. Oksala Jouka Ritz
33. Oksala Nooa Ritz
33. Siekkinen Nico Ritz

1 divisioona Rg 1, 26.8.2017 HBS Hä-
meenlinna
1. Ahola Sami 7Pool
2. Saarela Ville PPP
3. Ström Micke CCA
3. Vähäsarja Jaakko CCA
5. Itkonen Juha 7Pool
5. Kallioinen Mikko Break
5. Pöyhönen Aki GU
5. Takanen Jesse KEBIC
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Hämäläinen Asko 7Pool
9. Kantola Mikko Biklu
9. Lunatsarski David LP-90
9. Naumanen Tuukka JamP
9. Nyman Pekka Bari
9. Vehmasaho Marko KEBIC
9. Virtaranta Jere CCA
17. Annanmäki Aleksi Luna
17. Keskinen Kauko GU
17. Linnainmaa Henri Shamr
17. Mettälä Pasi KK-79
17. Pulkkinen Petri CCA
17. Rasmussen Timo Luna
17. Sallinen Janne TyBi
17. Vartiainen Johanna BCL
25. Hakkarainen Miklas HBS
25. Mattila Jesse TBK
25. Saariaho Sami Siima
25. Stenfors Mikael GU
25. Suoraniemi Aatu FBT
25. Takanen Mikko KEBIC
25. Tuomi Jani LP-90
25. Vuorela Jarno GU
33. Forsten Jyri GU
33. Granat Nico GU
33. Karjalainen Ari HBS
33. Kytömaa Juho BB
33. Laine Ville HBS
33. Leppä Ville HBS
33. Mattila Samuli GU
33. Mäntysaari Jani BCL
33. Okko Veli-Pekka FBT
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Palviainen Mika HyvBK
33. Panula Tuuliina HyvBK
33. Pyykönen Santtu Luna
33. Seppänen Pentti Shamr
33. Suikkanen Petri BCL
33. Wetterstrand Sami FBT
49. Saaranen Riikka CCA

2 divisioona Rg 1-1, 26.8.2017 Bari
Helsinki
1. Koski Emil Ritz
2. Salminen Johannes Luna
3. Lounamaa Joonas EBK
3. Venho Tuomo 7Pool
5. Heikkilä Jarno ABTku
5. Hyyryläinen Juha CCA
5. Penttinen Henri Bari
5. Ronkonen Miio Brode
9. Forsström Janina PiBK
9. Hakulinen Henri HyvBK
9. Huikkola Joonas KsBK
9. Laaksonen Juha RBS
9. Leppälä Simo Ritz
9. Mäntylä Petri CCA
9. Ristiluoma Aleksi Biklu
9. Wikström Ben Luna
17. Aittola Konsta Luna
17. Hyvönen Niko Bari

17. Jonsson Jarkko BK
17. Koskinen Antti LP-90
17. Lähdemäki Tomi 7Pool
17. Randell Manu TBK
17. Siekkinen Timo Ritz
17. Tuominen Niko KK-79
25. Alho Janne EBK
25. Karapuu Petteri Ritz
25. Koskela Joonas BK
25. Lehtelä Ari Pelika
25. Saloheimo Joonas EBK
25. Syrjänen Juho HyvBK
25. Tiainen Mikko Shamr
25. Vakkuri Eero Brode
33. Ihaniemi Juho Shamr
33. Johansson Jani CCA
33. Kuosmanen Juha Bari
33. Müller Jami KK-79
33. Nieminen Kimmo LS Pool
33. Oksanen Teemu 7Pool
33. Ranta Mikko Brode
33. Rönn Mika CCA
33. Tahvanainen Toni JamP
33. Tommola Roope LP-90
33. Vaari Paavo GU
33. Vainio Risto TBK
33. Vehman Aki Luna
33. Vihko Jimi Brode
33. Ylönen Joonas LP-90

2 divisioona Rg 1-2, 26.8.2017 PBK
Pori
1. Virta Olavi NoBil
2. Nybacka Jani PBK
3. Laihonen Paavo CST
3. Rantanen Antti PBK
5. Aaltonen Sami TBK
5. Mahnala Kristian TBK
5. Sacklén Timo Siima
5. Törmänen Juuso PBK
9. Elo Miika TBK
9. Leponiemi Janne NoBil
9. Muurainen Jussi RBS
9. Virk Lavi NoBil
13. Hautala Sami TCBV
13. Kalliomaa Samuel PBK
13. Pöyri Henrik GU
13. Raittila Juuso Break
17. Heilakka Antti TBK
17. Nauha Janne Siima
17. Sinervo Ari TBK
17. Viitanen Kalle Break
17. Virkki Jyri Siima

Haastajasarja Rg 1-1, 26.8.2017 CCA
Kerava
1. Koljonen Aleksi C-PL
2. Salmi Joonas WPT
3. Johansson Valter BB
3. Nurmi Vesa HyvBK
5. Lehto Juho Skipo
5. Mansikkaviita Miska wild
5. Paavilainen Ari wild
5. Türna Allar CCA
9. Järvinen Niko wild
9. Liukkonen Lauri CCA
9. Serenius Tia CCA
9. Utriainen Jani CCA
13. Hovi Nestori wild
13. Järvinen Mika wild
13. Tuhkanen Timo wild
13. Westlin Joakim wild
17. Andersson Markus Skipo
17. Hynynen Harri CCA
17. Manninen Antti wild
17. Mikkola Tuomas wild
17. Pakarinen Mika CCA
17. Palviainen Topi HyvBK
17. Penttinen Nikita wild
17. Reposalo Renni PVK
25. Jokinen Jenna HyvBK
25. Lastunen Pekka GU
25. Manninen Pasi wild
25. Reapalu Eero CCA

Haastajasarja Rg 1-2, 26.8.2017 Fouli
Lappeenranta
1. Hietamies Sasu FBT
2. Sihvo Daniel FBT
3. Hyvönen Jesse wild
3. Vihmakoski Simo KouBK
5. Juutilainen Pyry FBT
5. Koskinen Taisto SaiBi
5. Montonen Timo SaiBi
5. Teittinen Juho FBT
9. Kärmeniemi Seppo BCL
9. Lopperi Juha wild
9. Reponen Joona FBT
9. Väyrynen Riikka WPT
13. Huhtanen Toni Stars
13. Kaitaranta Janne Stars
13. Mustonen Viljami FBT
13. Rouvinen Tommi Stars
17. Huhtanen Sami wild

Naiset Rg 1 , 9.9.2017 Bari Helsinki

1. Toivanen Tiia BCK
2. Soininen Tuija HBS
3. Hartikainen Laura HyvBK
3. Väyrynen Riikka WPT
5. Frosterus Marjella Ritz
5. Panula Tuuliina HyvBK
5. Saaranen Riikka CCA
5. Saarinen Laura HyvBK
9. Holtari Elisa Ritz
9. Jokinen Jenna HyvBK

9. Nieminen Anne Stars
9. Tietäväinen Emmi JäKe
13. Forsström Janina PiBK
13. Gerkman Maarit EP
13. Salminen Katja JamP
13. Vartiainen Johanna BCL
17. Finsk Jenna HBS
17. Haapanen Mari KsBK
17. Korvenranta Pihla ABTku
17. Moilanen Jenny HyvBK
17. Tiengtam Nam RotjanaHBS

Naiset B-mestaruus 19.8.2017 Luna,
Vantaa
1. Tietäväinen Emmi JäKe
2. Saarinen Laura HyvBK
3. Hartikainen Laura HyvBK
3. Salminen Katja JamP
5. Aslo Haije JamP
5. Haapanen Mari KsBK
5. Jokinen Jenna HyvBK
5. Nieminen Anne Stars
9. Forsström Janina PiBK
9. Laitinen Sari Luna
9. Leppänen Emilia Luna
9. Väyrynen Riikka WPT
13. Kokko Kirsi WPT
13. Korvenranta Pihla ABTku
13. Serenius Tia CCA
13. Sorsa Merike GU
17. Gerkman Maarit EP

Juniorit Rg 1, 2.9.2017 Fouli Lappeen-
ranta
1. Ström Micke CCA
2. Haapaniemi Mikael TyBi
3. Koljonen Aleksi C-PL
3. Teittinen Juho FBT
5. Sevastyanov Arseni BK
5. Sihvo Daniel FBT
7. Narvola Jori FBT
7. Suoraniemi Aatu FBT
9. Hartikainen Laura HyvBK
9. Hietamies Saana FBT
9. Hietamies Sasu FBT
9. Vihko Jimi Brode
13. Jukanen Elmo FBT
13. Juutilainen Pyry FBT
13. Saarinen Juuso FBT

MN42 Rg 1, 2.9.2017 GU Turku
1. Laakso Pauli TyBi
2. Taavila Arto KsBK
3. Ahonen Tomi Luna
3. Pekkanen Hannu TBK
5. Järvinen Juha-Matti VSB
5. Kaipainen Janne Rolli
5. Kaksonen Henri EBK
5. Nykänen Jouni Luna
9. Hämäläinen Asko 7Pool
9. Rantanen Antti PBK
9. Toivonen Markku JäKe
9. Yliniemi Juha JäKe
13. Lehiö Janne SKS
13. Saloheimo Joonas EBK
13. Tamminen Jari GU
13. Virtanen Jarno GU
17. Bergius Juha KK-79
17. Engblom Jani JäKe
17. Kalela Esa EBK
17. Mettälä Pasi KK-79
17. Nieminen Anne Stars
17. Nurmi Rami TBK
17. Randell Manu TBK
17. Sallinen Janne TyBi
25. Kaukanen Petteri Stars
25. Lehtonen Jani TBK
25. Lunden Kristian TBK
25. Mikkola Tommy JäKe
25. Nieminen Kimmo LS Pool

MN52 Rg 1, 2.9.2017 GU Turku
1. Hyyryläinen Juha CCA
2. Hjort Timo EP
3. Jaakkola Jari Stars
3. Niemelä Ari TBK
5. Hartikainen Tommi EP
5. Johansson Kari GU
5. Okko Veli-Pekka FBT
5. Vastapuu Antti CCA
9. Ahola Markku WPT
9. Kankaanpää Risto TBK
9. Kiveliö Aarno C-PL
9. Siekkinen Timo Ritz
13. Nikkola Jaakko KKBK
13. Nikula Pentti C-PL
13. Vaari Paavo GU
13. Wolff Timo VSB
17. Alho Janne EBK
17. Kaivola Ari EP
17. Kujansuu Antero Stars
17. Nordberg Mikael Ritz
17. Nurmi Vesa HyvBK
17. Pulkki Juha Stars
17. Puronheimo Sari EP
17. Visakko Tuomo Luna
25. Gerkman Maarit EP
25. Granö Alf VSB
25. Nykänen Pertti VSB

MN62 Rg 1, 3.9.2017 GU Turku

1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Ahia Veli-Matti JamP
3. Grahn Henry EBK
3. Rantanen Mikko TAK
5. Lastunen Pekka GU

5. Nikula Pentti C-PL
7. Repo Markku Kapu
7. Riikonen Kari Shamr
9. Hirvonen Rauli GU
9. Lähteenmäki Heikki C-PL
9. Visakko Tuomo Luna

1 divisioona Rg 2, 23.9.2017 GU Tam-
pere
1. Granat Nico GU
2. Matikkala Akseli OBK
3. Masalin Jonas Skipo
3. Somero Sami GU
5. Ahola Sami 7Pool
5. Kallioinen Mikko Break
5. Virtaranta Jere CCA
5. Väyrynen Matti OBK
9. Hämäläinen Asko 7Pool
9. Kantola Mikko Biklu
9. Pöyhönen Aki GU
9. Rantanen Antti PBK
9. Rossi Teemu GU
9. Takanen Jesse KEBIC
9. Vartia Joonas HyvBK
9. Venho Tuomo 7Pool
17. Itkonen Juha 7Pool
17. Laihonen Paavo CST
17. Morelius Jan GU
17. Nybacka Jani PBK
17. Sallinen Janne TyBi
17. Stenfors Mikael GU
17. Vehmasaho Marko KEBIC
17. Åkerman Petro TCBV
25. Karjalainen Jukka GU
25. Keskinen Kauko GU
25. Myllymäki Niko GU
25. Nuutinen Juuso CCA
25. Penttinen Henri Bari
25. Saariaho Sami Siima
25. Ström Micke CCA
25. Tuomi Jani LP-90
33. Blomqvist Johan VSB
33. Kytömaa Juho BB
33. Leppälä Simo Ritz
33. Linnainmaa Henri Shamr
33. Mattila Samuli GU
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Palviainen Mika HyvBK
33. Pyykönen Santtu Luna
33. Ronkonen Miio Brode
33. Räisänen Sami GU
33. Saarela Ville PPP
33. Sainio Markus GU
33. Takanen Mikko KEBIC
33. Vartiainen Johanna BCL
33. Virkki Jyri Siima
33. Vuorela Jarno GU
49. Haapaniemi Mikael TyBi
49. Hakkarainen Miklas HBS
49. Laikkamaa Heikki GU
49. Panula Tuuliina HyvBK
49. Pulkkinen Petri CCA
49. Pöyri Henrik GU
49. Rasmussen Timo Luna

2 divisioona Rg 2-1, 23.9.2017 HBS
Hämeenlinna
1. Tuomi Mikko KK-79
2. Suoraniemi Aatu FBT
3. Laine Ville HBS
3. Repola Jere JamP
5. Hammais Eero PBK
5. Lunatsarski David LP-90
5. Salminen Johannes Luna
5. Törmänen Juuso PBK
9. Heikkilä Jarno ABTku
9. Huikkola Joonas KsBK
9. Lähdemäki Tomi 7Pool
9. Müller Jami KK-79
9. Oksanen Teemu 7Pool
9. Salmela Turkka HBS
9. Sandelin Mika PBK
9. Virk Lavi NoBil
17. Lastunen Pekka GU
17. Leppä Ville HBS
17. Muurainen Jussi RBS
17. Pietilä Heikki HBS
17. Tommola Roope LP-90
17. Vainio Risto TBK
17. Vihko Jimi Brode
17. Wikström Ben Luna
25. Aaltonen Sami TBK
25. Hyvönen Niko Bari
25. Koivumäki Juhani HBS
25. Koivumäki Simo HBS
25. Mahnala Kristian TBK
25. Rimpiläinen Julius HyvBK
25. Sacklén Timo Siima
25. Virta Olavi NoBil
33. Ahonen Pasi NoBil
33. Elo Miika TBK
33. Forsström Janina PiBK
33. Heilakka Antti TBK
33. Ihaniemi Juho Shamr
33. Johansson Jani CCA
33. Kareinen Matias LP-90
33. Koskinen Antti LP-90
33. Laaksonen Juha RBS
33. Leponiemi Janne NoBil
33. Leppänen Emilia Luna
33. Mäntylä Petri CCA
33. Sevonius Jani Brode
33. Sinervo Ari TBK
33. Tiengtam Nam RotjanaHBS
33. Tuominen Niko KK-79
49. Alho Janne EBK
49. Järvinen Toni 7Pool
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49. Knuuttila Anssi LP-90
49. Lehtelä Ari Pelika
49. Mäntysaari Jani BCL
49. Nieminen Kimmo LS Pool
49. Pursiainen Riku HyvBK
49. Ylönen Joonas LP-90

2 divisioona Rg 2-2, 23.9.2017 KaKa
Kotka
1. Nykänen Juho KaKa
2. Okko Veli-Pekka FBT
3. Hietamies Sasu FBT
3. Kaunisto Perttu BCK
5. Nyman Pekka Bari
5. Vihmakoski Simo KouBK
7. Aittola Konsta Luna
7. Mäkelä Jouko FBT
9. Juutilainen Pyry FBT
9. Karapuu Petteri Ritz
9. Koskela Joonas BK

Haasstajasarja Rg 2-1 TCBV Vaasa
1. Nylén Jonathan TCBV
2. Järvinen Juha-Matti VSB
3. Vuorinen Esa wild
3. Wolff Timo VSB
5. Hannuksela Rauli wild
5. Hietanen Sami VSB
7. Hakkola Esko VSB
7. Katajisto Veli-Matti wild
9. Alanen Juha-Pekka VSB
9. Hakoneva Jukka GU
9. Hautala Sami TCBV
9. Nykänen Pertti VSB
13. Ai-Sammarraie Hayderwild
13. Mannila Jari VSB
13. Savolainen Marko JamP

Haastajasarja Rg 2-2, 23.9.2017 RBS
Riihimäki
1. Koljonen Aleksi C-PL
2. Hovi Nestori wild
3. Jokinen Jenna HyvBK
3. Nieminen Tero HBS
5. Liukkonen Lauri CCA
5. Määttänen Tomi RBS
5. Sevastyanov Arseni BK
5. Valtonen Toni RBS
9. Elmur Rabiah GU
9. Honkasalo Henri RBS
9. Järvinen Mika wild
9. Kaitaranta Janne wild
9. Niemi Mika RBS
9. Paavilainen Ari wild
9. Pöppönen Jani wild
9. Tuomi Toni wild
17. Ahola Riku KEBIC
17. Huhtanen Toni wild
17. Lehtonen Aarno wild
17. Mäkelä Antti wild
17. Mäkipaakkanen Niko wild
17. Pensasmaa Sami wild
17. Penttinen Nikita wild
17. Türna Allar CCA
25. Andersson Markus Skipo
25. Kaartinen Timo RBS
25. Reapalu Eero wild
25. Rouvinen Tommi wild
25. Tuomi Jyri wild
25. Utriainen Jani CCA
25. Westlin Joakim wild
25. Ylén Joni PiBK
33. Huttunen Tommi RBS
33. Järvinen Niko wild
33. Manninen Antti wild
33. Manninen Pasi wild
33. Mansikkaviita Miska wild
33. Mikkola Tuomas wild
33. Nylund Janne wild
33. Pakarinen Mika CCA
33. Palviainen Topi HyvBK
49. Lehto Juho Skipo
49. Soininen Sami wild

Pool rankinglistat

Karhu Open X 16.9.2017 Lahti
1. Makkonen Petri Hyvinkää
2. Hämäläinen Ville Lranta
3. Juva Markus Helsinki
3. Väyrynen Matti Oulu
5. Hirvonen Miikka Hyvinkää
5. Siekkinen Jani Helsinki
5. Taavila Arto Iitti
5. Tuomi Jani Asikkala
9. Aaltonen Sami Laitila
9. Koskinen Leevi Lahti
9. Laaksonen Kim Kaarina
9. Matikkala Akseli Helsinki
9. Mäkelä Jari Lahti
9. Sinervo Ari Laitila
9. Ström Micke Kerava
9. Vaattovaara Toni Lahti
17. Jetsu Sami Hollola
17. Joukainen Toni Lahti
17. Laine Kari Lahti
17. Leppänen Jarno Lahti
17. Ohtonen Joonas Jyväskylä
17. Sahanen Oskar Lahti
17. Tommola Roope Lahti
17. Vartiainen Johanna Lranta
25. Huhtanen Toni Lahti
25. Kareinen Matias Orimattila
25. Kemppainen Toni  Lahti
25. Koskinen Antti Lahti
25. Koukku Lasse Lahti
25. Lunatsarski David  Lahti
25. Saarinen Laura Hyvinkää
25. Tynkkynen Lasse Lahti

33. Grenman Teemu Lahti
33. Ilomäki Ilkka Lahti
33. Jaakkola Jari Lahti
33. Janatuinen Jani Kuopio
33. Jokela Matti Vantaa
33. Knuuttila Anssi Lahti
33. Mattila Jesse Raisio
33. Mäkelä Antti Lahti
33. Pakarinen Mika Kerava
33. Pulkki Juha Lahti
33. Saarelainen Antti Lahti
33. Teppola Patrik Lahti
33. Toivo Henri Asikkala
33. Toivonen Jarno Lahti
33. Vilponen Joni Lahti
33. Vähäsöyrinki Pia Lahti
49. Ahde Jussi Helsinki
49. Alanko Santeri Turku
49. Hautala Sami Vaasa
49. Huikkola Joonas Lahti
49. Koski Mikko Kerava
49. Kujansuu Antero Lahti
49. Liimatta Jouni Hollola
49. Pekonen Tero Lahti
49. Ylönen Joonas Lahti

FPT  1 osakilpailun jälkeen
1. Laaksonen Kim ABTku 15150
2. Makkonen Petri HyvBK 14100
3. Uski Jani BK 11100
4. Siekkinen Jani Ritz 8775
5. Hämäläinen Ville BCL 8775
6. Heiskanen Aki GU 8250
7. Juva Markus Ritz 7950
8. Kivelä Jesse GU 7575
9. Matikainen Casper EBK 7575
10. Karttunen Sami CCA 7125
11. Öhrnberg Henrik Break 6825
12. Hämäläinen Sami HyvBK 6525
13. Riikonen Mika HBS 6300
14. Korpela Simo VSB 6225
15. Virtanen Valtteri Ritz 6150
16. Keihola Kai GU 5775
17. Sellberg Stefan TCBV 5700
18. Leppiaho Markus JamP 5625
19. Turkulainen Olli BCL 5100
20. Leppänen Jarno LP-90 5100
21. Vainio Kalle JamP 5025
22. Tanttu Patrick Bari 4500
23. Honkanen Jarkko JäKe 4500
24. Hiltunen Matti Shamr 4350
25. Marsalo Jiri Pelika 4275
26. Gustafsson JesseGU 4125
27. Oksala Jouka Ritz 4125
28. Viitala Niko CCA 4050
29. Kakkonen Pasi Shamr 3925
30. Huttunen Jesse GU 3600
31. Oksala Nooa Ritz 3525
32. Järvinen Antti LP-90 3375
33. AL-marayati Abbas TyBi 600
34. Tolvanen Antti Ritz 600
35. Kauppinen Mikko EBK 600
36. Haapasaari Jussi GU 450
37. Mäkelä Jari KsBK 450
38. Siekkinen Nico Ritz 375
39. Kurppa Matias BCK 375
40. Ervasti Kari Ritz 375

Divisioona sarjat 2 osakilpailun jälkeen
1. Itkonen Juha 7Pool 4556
2. Granat Nico GU 4246
3. Vähäsarja Jaakko CCA 3776
4. Kantola Mikko Biklu 3681
5. Saarela Ville PPP 3680
6. Matikkala Akseli OBK 3593
7. Timonen Antti BCL 3553
8. Hirvonen Miikka CCA 3450
9. Morelius Jan GU 3295
10. Virtaranta Jere CCA 3251
11. Vartia Joonas HyvBK 3244
12. Ström Micke CCA 3192
13. Pyykönen Santtu Luna 2952
14. Jokinen Sami TBK 2951
15. Ahola Sami 7Pool 2851
16. Paalasmaa Jani HBS 2842
17. Takanen Jesse KEBIC 2804
18. Naumanen Tuukka JamP 2797
19. Ronkonen Miio Brode 2793
20. Kytömaa Juho BB 2781
21. Mäkinen Joonas Luna 2750
22. Haapaniemi Mikael TyBi 2735
23. Nybacka Jani PBK 2717
24. Hakkarainen Miklas HBS 2679
25. Nuutinen Juuso CCA 2645
26. Pulkkinen Petri CCA 2631
27. Forsten Jyri GU 2626
28. Rasmussen Timo Luna 2581
29. Väyrynen Matti OBK 2555
30. Mattila Samuli GU 2534
31. Långström Bruno Luna 2528
32. Keskinen Kauko GU 2504
33. Pöyhönen Aki GU 2504
34. Penttinen Henri Bari 2493
35. Leppälä Simo Ritz 2483
36. Takolander Jonas Luna 2478
37. Linnainmaa Henri Shamr 2390
38. Sallinen Janne TyBi 2337
39. Mahnala Kristian TBK 2325
40. Majakero Pyry Ritz 2319
41. Annanmäki Aleksi Luna 2298
42. Saariaho Sami Siima 2297
43. Palviainen Mika HyvBK 2247
44. Wiss Janne CST 2226

45. Hyyryläinen Juha CCA 2186
46. Nyman Pekka Bari 2186
47. Tuomi Jani LP-90 2059
48. Mattila Jesse TBK 2049
49. Långström Karo Luna 2046
50. Somero Sami GU 2046
51. Wetterstrand Sami FBT 2011
52. Heikkilä Jarno ABTku 2010
53. Panula Tuuliina HyvBK 2007
54. Aittola Konsta Luna 1952
55. Valkila Toni TyBi 1941
56. Käpylä Harri HBS 1941
57. Myllymäki Niko GU 1939
58. Huikkola Joonas KsBK 1917
59. Räsänen Sakari TyBi 1851
60. Heino Riku Ritz 1839
61. Toivonen Jyri EBK 1829
62. Virkki Jyri Siima 1814
63. Rantanen Antti PBK 1799
64. Saaranen Riikka CCA 1794
65. Vehmasaho Marko KEBIC 1789
66. Masalin Jonas Skipo 1753
67. Liimatta Jouni LP-90 1727
68. Syrjä Olli Luna 1694
69. Honkasalo Jooel EBK 1691
70. Takanen Mikko KEBIC 1688
71. Vartiainen Johanna BCL 1682
72. Lunatsarski David LP-90 1667
73. Vuorela Jarno GU 1654
74. Sainio Markus GU 1639
75. Suoraniemi Aatu FBT 1563
76. Karppanen Toni GU 1551
77. Salminen Johannes Luna 1547
78. Hämäläinen Asko 7Pool 1541
79. Vihko Jimi Brode 1536
80. Kallioinen Mikko Break 1503
81. Häkkinen Janne CSS 1500
82. Sandelin Mika PBK 1496
83. Leppä Ville HBS 1478
84. Räisänen Sami GU 1456
85. Lilja Valtteri Luna 1446
86. Mäntylä Petri CCA 1442
87. Karjalainen Ari HBS 1439
88. Kolehmainen Kai TBK 1434
89. Pekkanen Hannu TBK 1425
90. Ojala Seppo CCA 1400
91. Salmela Turkka HBS 1396
92. Hakulinen Henri HyvBK 1378
93. Åkerman Petro TCBV 1355
94. Karjalainen Jukka GU 1355
95. Lamminaho Tommi Luna 1351
96. Paloniemi Atte PPP 1350
97. Stenfors Mikael GU 1336
98. Mettälä Pasi KK-79 1332
99. Müller Jami KK-79 1325
100.Karapuu Petteri Ritz 1320
101.Lehtelä Ari Pelika 1293
102.Laaksonen Juha RBS 1290
103.Rossi Teemu GU 1244
104.Syrjänen Juho HyvBK 1242
105.Toivanen Tiia Shamr 1227
106.Gyldén Iivo TBK 1200
107.Hammais Eero PBK 1196
108.Karlsson Karolus Bari 1168
109.Jokela Matti CCA 1151
110. Saarinen Laura HyvBK 1146
111. Hietamies Sasu FBT 1144
112. Okko Veli-Pekka FBT 1110
113. Nykänen Jouni Luna 1101
114. Seppänen Pentti Shamr 1098
115. Asala Joonas GU 1091
116. Suikkanen Petri BCL 1077
117. Penttinen Nikita wild 1065
118. Heilakka Antti TBK 1061
119. Hakala Kimmo HyvBK 1050
120.Ohtonen Joonas Break 1050
121.Kamotskin KimmoJamP 1049
122.Hovi Nestori wild 1048
123.Muotka Olli JamP 1040
124.Sevastyanov Arseni BK 1017
125.Järvinen Mika wild 1003
126.Vainio Sauli Luna 996
127.Timperi Joni Break 989
128.Kaksonen Henri EBK 975
129.Piiparinen Tomi EBK 975
130.Toivonen Markku JäKe 975
131.Johansson Jani CCA 959
132.Lahti Markku GU 951
133.Venho Tuomo 7Pool 950
134.Ollikainen Mikko KK-79 948
135.Piiroinen Harri Luna 931
136.Ristolainen Juha GU 918
137.Vehman Aki Luna 918
138.Koski Emil Ritz 901
139.Laaksonen Mika KsBK 900
140.Kaivonen Tero TAK 900
141.Ihaniemi Juho Shamr 896
142.Hyvönen Niko Bari 895
143.Tommola Roope LP-90 891
144.Koljonen Aleksi C-PL 883
145.Vainio Risto TBK 876
146.Lindberg Tuomas TBK 873
147.Pakarinen Mika CCA 873
148.Hyvönen Jesse wild 868
149.Koskela Joonas BK 868
150.Järvinen Niko wild 863
151.Laihonen Paavo CST 859
152.Virtanen Ville wild 856
153.Forsström Janina PiBK 852
154.Venho Kari TCBV 850
155.Kaipainen Janne Rolli 848
156.Türna Allar CCA 843
157.Uski Toni BK 839
158.Nikku Antti FBT 835
159.Vihmakoski Simo KouBK 816
160.Sinervo Ari TBK 809
161.Haapasaari Jarno NoBil 801

162.Hynynen Harri CCA 784
163.Mansikkaviita Miska wild 781
164.Raittila Juuso Break 771
165.Aholainen Ville GU 758
166.Laine Ville HBS 753
167.Kela Jani HBS 750
168.Riipinen Tuomas Bari 750
169.Hartikainen MarkoShamr 750
170.Haapakoski JukkaBrode 750
171.Pellinen Tuomas BCL 750
172.Immonen Mika Ritz 750
173.Cederström Nick FBT 750
174.Pisto Mikko LP-90 740
175.Viitanen Kalle Break 721
176.Hartikainen Laura HyvBK 720
177.Paajanen Mikko EBK 695
178.Luoma Kimmo CSS 688
179.Reijonen Sami wild 688
180.Lastunen Pekka GU 674
181.Muurainen Jussi RBS 658
182.Korvenranta Pihla TBK 650
183.Siekkinen Timo Ritz 645
184.Lähdemäki Tomi 7Pool 637
185.Teittinen Juho FBT 637
186.Valtonen Janne TBK 633
187.Kalliomaa Samuel PBK 621
188.Oksanen Teemu 7Pool 607
189.Leppänen Emilia Luna 605
190.Virta Olavi NoBil 601
191.Vimpari Ari GU 601
192.Oikarinen Esa JBS 600
193.Jokela Kimmo JamP 600
194.Hietanen Janne GU 600
195.Johansson Kari GU 600
196.Alanen Sakari PmPA 600
197.Vlasov Mikko-Pekka GU 600
198.Rosendahl Jesse Shamr 600
199.Viinikainen Joni Break 600
200.Jäntti Mikko Ritz 600
201.Jokinen Jenna HyvBK 596
202.Sihvo Daniel FBT 592
203.Setälä Jarkko PBK 591
204.Mäntysaari Jani BCL 588
205.Törmänen Juuso PBK 576
206.Alho Janne EBK 557
207.Senilä Juha-Pekka JSBK 553
208.Pekonen Tero KsBK 548
209.Launo Jan Siima 535
210.Lopperi Juha wild 522
211. Pursiainen Riku HyvBK 521
212.Salmi Joonas WPT 520
213.Järvinen Toni 7Pool 514
214.Johansson Valter BB 513
215.Ranta Mikko Brode 506
216.Nieminen Ilari Ritz 505
217.Elmur Rabiah GU 503
218.Mäenpää Juho GU 501
219.Luoma Anssi GU 501
220.Ylén Joni PiBK 501
221.Savolainen Marko JamP 499
222.Savolainen Joni HBS 490
223.Hynninen Janne Luna 490
224.Valtonen Toni RBS 485
225.Ylisuutari Tommi RB 479
226.Virk Lavi NoBil 476
227.Vuorio Valtteri BCL 471
228.Tahvanainen Toni JamP 471
229.Timisjärvi Tuomas wild 468
230.Tuomi Mikko KK-79 455
231.Montonen Timo SaiBi 454
232.Wikström Ben Luna 452
233.Sacklén Timo Siima 451
234.Aaltonen Sami TBK 451
235.Särkisilta Jesse EBK 450
236.Kuopio Antti TBK 450
237.Svensk Miikka JamP 450
238.Makkonen Marko HyvBK 450
239.Paloheimo Kari HBK 450
240.Määttä Mika TAK 450
241.Heikkilä Joachim PPK 450
242.Kangas Tomi TBK 450
243.Hiltunen Jouko TBK 450
244.Valkonen Jesse KEBIC 450
245.Vakkuri Eero Brode 449
246.Putkonen Antti HBS 445
247.Eloranta Arto 7Pool 440
248.Nylén Jonathan TCBV 438
249.Joukainen Toni LP-90 435
250.Koski Otto BK 435
251.Vaari Paavo GU 430
252.Nieminen Tero HBS 420
253.Järvinen Jussi 7Pool 419
254.Narvola Jori SaiBi 414
255.Väyrynen Riikka WPT 414
256.Kuosmanen Juha Bari 412
257.Nykänen Juho KaKa 411
258.Lanning Hugo wild 406
259.Nevander Rolf wild 405
260.Liukkonen Lauri CCA 403
261.Ohvo Joona WPT 392
262.Ruottinen Roope BCL 390
263.Limo Jukka KK-79 390
264.Raudas Sasu Ritz 383
265.Utriainen Jani CCA 383
266.Elo Miika TBK 376
267.Leponiemi Janne NoBil 376
268.Rimpiläinen Julius HyvBK 370
269.Savolainen Georg Shamr 365
270.Vanhanen Heikki EP 358
271.Repola Jere JamP 355
272.Randell Manu TBK 355
273.Tuominen Niko KK-79 352
274.Koskinen Antti LP-90 352
275.Huotari Teemu FBT 351
276.Kinnunen Pertti PiBK 350
277.Lounamaa Joonas EBK 347
278.Taavila Arto KsBK 339
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279.Kärmeniemi Seppo BCL 336
280.Huuskonen Petteri Brode 333
281.Juutilainen Pyry FBT 330
282.Pöyri Henrik GU 326
283.Serenius Tia CCA 319
284.Knuuttila Anssi LP-90 315
285.Villo Marko Brode 314
286.Laikkamaa Heikki GU 313
287.Rouvinen Tommi wild 312
288.Reposalo Renni PVK 308
289.Hautala Sami TCBV 304
290.Reponen Joona FBT 302
291.Tuomala Ville CST 300
292.Hed Jonne PBK 300
293.Kettunen Heidi TBK 300
294.Salmela Kari BCK 300
295.Huttunen Jesse BCK 300
296.Manninen Jari BCK 300
297.Jaakonsaari Joonas Bari 300
298.Krook Roy CCA 300
299.Inkinen Sauli BCL 300
300.Sorsa Merike GU 300
301.Tamminen Jari GU 300
302.Pietarinen Harri Pelika 298
303.Paavilainen Ari wild 296
304.Huhtanen Toni wild 291
305.Valkama Antti HBS 290
306.Maliniemi Risto-HeikkiLuna 290
307.Puustinen Matti GU 290
308.Nikunen Mika FBT 288
309.Huhtanen Sami wild 286
310.Misic Marko Ritz 278
311. Ylönen Joonas LP-90 277
312.Nieminen Kimmo LS Pool277
313.Järvinen Juha-Matti VSB 268
314.Hietamies Saana FBT 266
315.Salminen Lassi BK 262
316.Kuismin Markus BK 258
317.Savolainen Severi wild 258
318.Takala Heikki wild 256
319.Koso Ismo Shamr 255
320.Ahlsten Petteri wild 255
321.Kareinen Matias LP-90 254
322.Suominen Sami SBK 252
323.Harju Anne wild 252
324.Ristiluoma Aleksi Biklu 247
325.Kaitaranta Janne wild 240
326.Hyvönen Samuli Shamr 239
327.Wolff Timo VSB 238
328.Oksa Esa GU 233
329.Nurmi Rami TBK 233
330.Nieminen Anne Stars 232
331.Koljonen Mika EBK 230
332.Misic Stefan Ritz 223
333.Rouhiainen Jani wild 219
334.Kosonen Panu wild 219
335.Tiainen Jukka FBT 217
336.Annola Aleksi wild 213
337.Kaunisto Perttu BCK 211
338.Westlin Joakim wild 211
339.Hakoneva Jukka GU 208
340.Ahola Markku WPT 205
341.Blomqvist Johan VSB 205
342.Pietilä Heikki HBS 205
343.Visakko Tuomo Luna 201
344.Tietäväinen EmmiJäKe 200
345.Jokitie Jesse TAK 200
346.Koivunen Ari GU 200
347.Makkonen Laura Break 200
348.Ritvanen Sami Break 200
349.Jonsson Jarkko BK 197
350.Pensasmaa Sami wild 192
351.Lehto Pietari HBS 190
352.Moilanen Jenny HyvBK 190
353.Aromaa Mikko EBK 188
354.Hällström Niko wild 188
355.Peltonen Mikko wild 186
356.Kotipuro Matti Siima 183
357.Kuusela Tapio GU 183
358.Toikkanen Ville KKBK 182
359.Mäkelä Samu wild 182
360.Andersson Markus Skipo 181
361.Salminen Katja Luna 180
362.Vastapuu Antti CCA 180
363.Koivumäki Simo HBS 180
364.Koski Mikko CCA 180
365.Koivumäki Juhani HBS 180
366.Nurmi Vesa HyvBK 178
367.Mannila Jari VSB 178
368.Björn Ville Luna 176
369.Tuomi Jyri wild 175
370.Miglans Elvis wild 174
371.Saloheimo Joonas EBK 172
372.Tiainen Mikko Shamr 172
373.Reapalu Eero wild 171
374.Palviainen Topi HyvBK 171
375.Mikkola Tuomas wild 171
376.Manninen Antti wild 171
377.Määttänen Tomi RBS 168
378.Hakkola Esko VSB 168
379.Kaartinen Mikko Pelika 163
380.Laaksovirta Juri wild 163
381.Nykänen Pertti VSB 163
382.Manninen Pasi wild 161
383.Venho Sara 7Pool 160
384.Frosterus MarjellaRitz 160
385.Heimonen Niko Pelika 158
386.Rosten Janina GU 158
387.Oksa Eero GU 158
388.Bergius Juha KK-79 158
389.Hangaslammi Jarkko wild 157
390.Nikkola Jaakko KKBK 157
391.Söderling Santtu BCL 155
392.Kartal Naif BB 155
393.Sundholm TuukkaJäKe 155
394.Sevonius Jani Brode 155
395.Ahonen Pasi NoBil 155

396.Tiengtam Nam RotjanaHBS 155
397.Klingberg Kimi Luna 155
398.Lehto Juho Skipo 153
399.Rinne Simo TBK 150
400.Kaulio Teemu Luna 150
401.Laine Tommi GU 150
402.Muurainen Pertti KK-79 150
403.Lehdikko Kari wild 149
404.Saari Tuukka wild 149
405.Aaltonen Ari wild 149
406.Rönn Mika CCA 147
407.Sopanen Harri FBT 146
408.Manninen Jarmo KouBK 144
409.Pöppönen Jani wild 143
410.Rötkö Pepe wild 143
411. Tuomi Toni wild 143
412.Honkasalo Henri RBS 143
413.Niemi Mika RBS 143
414.Hartikainen Tero KouBK 142
415.Koskinen Taisto SaiBi 142
416.Weckström Anders wild 138
417.Cleve Panu Rolli 138
418.Träff Tuomo EBK 138
419.Alanen Juha-Pekka VSB 133
420.Tyvijärvi Tero wild 132
421.Foudila Sami JäKe 130
422.Korhonen Jari CCA 130
423.Heinonen Sami CCA 127
424.Vähänen Teemu wild 124
425.Lahti Sami GU 124
426.Mäkelä Antti wild 123
427.Ahola Riku KEBIC 123
428.Lehtonen Aarno wild 123
429.Mäkipaakkanen Niko wild 123
430.Nauha Janne Siima 121
431.Peltomäki Sakari wild 119
432.Wigelius Pauli EBK 118
433.Pöntinen Viljo wild 118
434.Raatikainen Joni EBK 118
435.Lampi Juhani EBK 118
436.Ketonen Mika wild 115
437.Vuorinen Esa wild 114
438.Juntunen Janne wild 112
439.Engström Sebastian wild 112
440.Mäkelä Jouko FBT 111
441.Tuhkanen Timo wild 108
442.Melto Toni wild 107
443.Lepistö Lauri CCA 107
444.Norrena Miika wild 104
445.Kaartinen Timo RBS 103
446.Lahovuori Juhani wild 98
447.Tuononen Markku wild 98
448.Mustonen Viljami FBT 97
449.Saarinen Juuso FBT 97
450.Paavilainen Kimmo CCA 95
451.Kuitunen Tommy WPT 95
452.Lastujärvi Jari wild 94
453.Huttunen Tommi RBS 93
454.Nylund Janne wild 93
455.Hannuksela Rauli wild 89
456.Hietanen Sami VSB 89
457.Nordling Malin EBK 88
458.Hällström Jukka EBK 88
459.Bräysy Pasi Pelika 88
460.Seppänen Mika HBS 85
461.Mäkinen Janne 7Pool 85
462.Forsberg Patrik wild 82
463.Pesonen Ari PiBK 82
464.Puustinen Vesa EBK 82
465.Laakso Joni wild 82
466.Ronkonen Jammo wild 82
467.Bäck Mikko wild 77
468.Riikonen Reijo Shamr 77
469.Verto Teemu wild 74
470.Niveri Hely wild 74
471.Lärka Mathias wild 74
472.Övermark Kari wild 74
473.Granö Alf VSB 74
474.Tavio Tiina wild 72
475.Järvinen Risto KKBK 72
476.Kainulainen Tapio CCA 72
477.Ruohonen Suvi PiBK 72
478.Winqvist Emil wild 72
479.Tirk Tero EP 72
480.Tammentie Petteri wild 69
481.Rantanen Markus CCA 67
482.Pikkarainen Marko wild 67
483.Kaseva Oskari wild 67
484.Valkonen Timo Pelika 66
485.Katajisto Veli-Matti wild 64
486.Ulmanen Jaakko KaKa 61
487.Lehtonen Petri Pelika 61
488.Lehtonen Jarkko Pelika 61
489.Oranen Petri Pelika 56
490.Soininen Sami wild 0
491.Ai-Sammarraie Hayder wild 0
492.Partanen Marko PiBK 0
493.Seppälä Teemu BK 0
494.Tarkkio Kimmo KKBK 0
495.Hynynen Henry CCA 0

Haastajasarja 2 osakilpailun jälkeen
1. Karapuu Petteri wild 1139
2. Syrjänen Juho wild 1070
3. Penttinen Nikita wild 1065
4. Mäntylä Petri CCA 1040
5. Järvinen Mika wild 1003
6. Vihko Jimi Brode 983
7. Hietamies Sasu FBT 933
8. Pakarinen Mika CCA 873
9. Järvinen Niko wild 863
10. Virtanen Ville wild 856
11. Türna Allar CCA 843
12. Nikku Antti FBT 835
13. Sevastyanov Arseni BK 828
14. Hovi Nestori wild 813
15. Hynynen Harri CCA 784

16. Mansikkaviita Miska wild 781
17. Cederström Nick FBT 750
18. Reijonen Sami wild 688
19. Johansson Jani wild 657
20. Vihmakoski Simo KouBK 655
21. Koljonen Aleksi C-PL 648
22. Teittinen Juho FBT 637
23. Sihvo Daniel FBT 592
24. Lopperi Juha wild 522
25. Salmi Joonas WPT 520
26. Ylén Joni PiBK 501
27. Savolainen Marko JamP 499
28. Valtonen Toni RBS 485
29. Hakulinen Henri 7Pool 480
30. Timisjärvi Tuomas wild 468
31. Montonen Timo SaiBi 454
32. Putkonen Antti HBS 445
33. Nylén Jonathan TCBV 438
34. Koski Otto BK 435
35. Nieminen Tero HBS 420
36. Järvinen Jussi 7Pool 419
37. Narvola Jori SaiBi 414
38. Väyrynen Riikka WPT 414
39. Lanning Hugo wild 406
40. Nevander Rolf wild 405
41. Liukkonen Lauri CCA 403
42. Jokinen Jenna HyvBK 395
43. Utriainen Jani CCA 383
44. Johansson Valter BB 358
45. Tommola Roope LP-90 354
46. Huotari Teemu FBT 351
47. Kinnunen Pertti PiBK 350
48. Suoraniemi Aatu FBT 336
49. Kärmeniemi Seppo BCL 336
50. Senilä Juha-Pekka JSBK 320
51. Serenius Tia CCA 319
52. Villo Marko Brode 314
53. Rouvinen Tommi wild 312
54. Reposalo Renni PVK 308
55. Elmur Rabiah GU 302
56. Reponen Joona FBT 302
57. Paavilainen Ari wild 296
58. Huhtanen Toni wild 291
59. Nikunen Mika FBT 288
60. Huhtanen Sami wild 286
61. Misic Marko Ritz 278
62. Hyvönen Jesse wild 268
63. Järvinen Juha-Matti VSB 268
64. Hietamies Saana FBT 266
65. Kuosmanen Juha Bari 265
66. Salminen Lassi BK 262
67. Savolainen Severi wild 258
68. Takala Heikki wild 256
69. Ahlsten Petteri wild 255
70. Suominen Sami SBK 252
71. Harju Anne wild 252
72. Kaitaranta Janne wild 240
73. Juutilainen Pyry FBT 239
74. Luoma Kimmo CSS 238
75. Wolff Timo VSB 238
76. Muurainen Jussi RBS 232
77. Koljonen Mika EBK 230
78. Misic Stefan Ritz 223
79. Rouhiainen Jani wild 219
80. Kosonen Panu wild 219
81. Tiainen Jukka FBT 217
82. Hyvönen Niko Bari 213
83. Annola Aleksi wild 213
84. Westlin Joakim wild 211
85. Huikkola Joonas Stars 210
86. Hakoneva Jukka GU 208
87. Ranta Mikko Brode 204
88. Karjalainen Jukka wild 199
89. Pensasmaa Sami wild 192
90. Aromaa Mikko EBK 188
91. Hällström Niko wild 188
92. Peltonen Mikko wild 186
93. Lähdemäki Tomi 7Pool 185
94. Järvinen Toni 7Pool 184
95. Toikkanen Ville KKBK 182
96. Mäkelä Samu wild 182
97. Andersson Markus Skipo 181
98. Nurmi Vesa HyvBK 178
99. Mannila Jari VSB 178
100.Tuomi Jyri wild 175
101.Miglans Elvis wild 174
102.Vuorio Valtteri wild 171
103.Reapalu Eero wild 171
104.Palviainen Topi HyvBK 171
105.Mikkola Tuomas wild 171
106.Manninen Antti wild 171
107.Koski Emil wild 169
108.Määttänen Tomi RBS 168
109.Hakkola Esko VSB 168
110. Kaartinen Mikko Pelika 163
111. Laaksovirta Juri wild 163
112. Nykänen Pertti VSB 163
113. Manninen Pasi wild 161
114. Venho Sara 7Pool 160
115. Hangaslammi Jarkko wild 157
116. Nikkola Jaakko KKBK 157
117. Vanhanen Heikki EP 157
118. Lehto Juho Skipo 153
119. Lehdikko Kari wild 149
120.Saari Tuukka wild 149
121.Aaltonen Ari wild 149
122.Sopanen Harri FBT 146
123.Manninen Jarmo KouBK 144
124.Pöppönen Jani wild 143
125.Rötkö Pepe wild 143
126.Tuomi Toni wild 143
127.Honkasalo Henri RBS 143
128.Niemi Mika RBS 143
129.Hartikainen Tero KouBK 142
130.Koskinen Taisto SaiBi 142
131.Weckström Anders wild 138
132.Cleve Panu Rolli 138

133.Träff Tuomo EBK 138
134.Mattila Samuli Siima 135
135.Ihaniemi Juho Shamr 134
136.Launo Jan Siima 134
137.Tahvanainen Toni JamP 134
138.Hautala Sami TCBV 133
139.Alanen Juha-Pekka VSB 133
140.Tyvijärvi Tero wild 132
141.Huuskonen Petteri wild 132
142.Heinonen Sami CCA 127
143.Vähänen Teemu wild 124
144.Lahti Sami GU 124
145.Mäkelä Antti wild 123
146.Ahola Riku KEBIC 123
147.Lehtonen Aarno wild 123
148.Mäkipaakkanen Niko wild 123
149.Peltomäki Sakari wild 119
150.Wigelius Pauli EBK 118
151.Pöntinen Viljo wild 118
152.Raatikainen Joni EBK 118
153.Lampi Juhani EBK 118
154.Ketonen Mika wild 115
155.Vuorinen Esa wild 114
156.Juntunen Janne wild 112
157.Engström Sebastian wild 112
158.Tuhkanen Timo wild 108
159.Melto Toni wild 107
160.Lepistö Lauri CCA 107
161.Norrena Miika wild 104
162.Kaartinen Timo RBS 103
163.Kareinen Matias LP-90 99
164.Lahovuori Juhani wild 98
165.Tuononen Markku wild 98
166.Mustonen Viljami FBT 97
167.Saarinen Juuso FBT 97
168.Paavilainen Kimmo CCA 95
169.Kuitunen Tommy WPT 95
170.Lastujärvi Jari wild 94
171.Huttunen Tommi RBS 93
172.Nylund Janne wild 93
173.Hannuksela Rauli wild 89
174.Hietanen Sami VSB 89
175.Nordling Malin EBK 88
176.Hällström Jukka EBK 88
177.Bräysy Pasi Pelika 88
178.Seppänen Mika HBS 85
179.Mäkinen Janne 7Pool 85
180.Forsberg Patrik wild 82
181.Pesonen Ari PiBK 82
182.Puustinen Vesa EBK 82
183.Laakso Joni wild 82
184.Ronkonen Jammo wild 82
185.Nieminen Anne Stars 77
186.Bäck Mikko wild 77
187.Riikonen Reijo Shamr 77
188.Ohvo Joona WPT 77
189.Verto Teemu wild 74
190.Niveri Hely wild 74
191.Lärka Mathias wild 74
192.Övermark Kari wild 74
193.Granö Alf VSB 74
194.Vakkuri Eero Brode 72
195.Tavio Tiina wild 72
196.Järvinen Risto KKBK 72
197.Virkki Jyri Siima 72
198.Kainulainen Tapio CCA 72
199.Ruohonen Suvi PiBK 72
200.Winqvist Emil wild 72
201.Tirk Tero EP 72
202.Tammentie Petteri wild 69
203.Kuismin Markus BK 69
204.Lastunen Pekka GU 68
205.Rantanen Markus CCA 67
206.Pikkarainen Marko wild 67
207.Kaseva Oskari wild 67
208.Valkonen Timo Pelika 66
209.Katajisto Veli-Matti wild 64
210.Ulmanen Jaakko KaKa 61
211. Lehtonen Petri Pelika 61
212.Lehtonen Jarkko Pelika 61
213.Oranen Petri Pelika 56

Naisten sarja 1 osakilpailun jälkeen
1. Toivanen Tiia BCK 6142
2. Saaranen Riikka CCA 5116
3. Soininen Tuija HBS 4216
4. Vartiainen Johanna BCL 3609
5. Leppänen Emilia Luna 3530
6. Holtari Elisa Ritz 3167
7. Panula Tuuliina HyvBK 3116
8. Moilanen Jenny HyvBK 2907
9. Hartikainen Laura HyvBK 2707
10. Saarinen Laura HyvBK 2641
11. Jokinen Jenna HyvBK 2316
12. Salminen Katja JamP 2138
13. Nieminen Anne Stars 1938
14. Frosterus MarjellaRitz 1893
15. Väyrynen Riikka WPT 1745
16. Tiengtam Nam Rotjana HBS 1738
17. Korhonen Moona HBS 1617
18. Tietäväinen EmmiJäKe 1603
19. Haapanen Mari KsBK 1600
20. Rosten Janina GU 1509
21. Valtanen Terhi Pelika 1238
22. Forsström Janina PiBK 1199
23. Konu Annika WPT 1052
24. Nakari Tiina Koka 1012
25. Laitinen Minna MSC 930
26. Sorsa Merike GU 886
27. Korvenranta Pihla ABTku 834
28. Viitala Nita JamP 779
29. Miettinen Mira Pelika 713
30. Vähäsöyrinki Pia LP-90 664
31. Karvinen Tuija Pelika 581
32. Laitinen Sari WPT 575
33. Mikkola Anna HBS 531
34. Serenius Tia CCA 519
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35. Turunen Johanna JäKe 483
36. Ahjolinna Sisko WPT 478
37. Gerkman Maarit EP 438
38. Nisula Mira HBS 258
39. Sokajärvi Hanna CST 258
40. Vuorinen Nina GU 258
41. Karvinen Sivi LS Pool214
42. Kettunen Heidi TBK 176
43. Finsk Jenna HBS 171
44. Köngäs Satu C-PL 114

MN42 rglista 1 osakilpailun jälkeen
1 Tomi Ahonen Luna 5815
2 Markku Toivonen JäKe 5408
3 Pauli Laakso TyBi 5357
4 Janne Kaipainen Rolli 5312
5 Jouni Nykänen Luna 4220
6 Pasi Kakkonen Sham 3858
7 Arto Taavila KsBK 3762
8 Juha Yliniemi JäKe 3070
9 Henri Kaksonen EBK 2912
10 Jani Engblom JäKe 2620
11 Asko Hämäläinen JäKe 2211
12 Markus Juva Ritz 1663
13 Jari Tamminen TBK 1518
14 Juha-Matti Järvinen VSB 1382
15 Anne Nieminen Stars 1232
16 Vesa Ruuska PiBK 1231
17 Tuuliina Panula HyvBK 1230
18 Petteri Kaukanen Stars 1223
19 Rami Nurmi TBK 1190
20 Markus Lyytinen JäKe 1182
21 Tommy Mikkola JäKe 1057
22 Kimmo Nieminen LsPool 1056
23 Manu Randell TBK 1039
24 Mika Palviainen HyvBK 1010
25 Juha Bergius KK-79 789
26 Kauko Keskinen GU 780
27 Pasi Mettälä KK-79 742
28 Seppo Ojala CCA 685
29 Eero Vakkuri Brode 685
30 Aki Vehman Luna 660
31 Jan Launo Siima 631
32 Mika Pakarinen CCA 610
33 Ville Häkli PiBK 581
34 Hannu Pekkanen TBK 529
35 Kalle Viitanen Play 525
36 Kari Puuska HBK 509
37 Mika Tolppala Stars 447
38 Jarno Haapasaari NoBil 414
39 Heikki Moilanen NoBil 409
40 Jari Korhonen CCA 409
41 Janne Lehiö SKS 408
42 Joachim Heikkilä PPK 404
43 Sami Ritvanen Play 334
44 Sasu Raudas Ritz 330
45 Jukka Haapakoski Brode 330
46 Antti Rantanen PBK 329
47 Tommi Laine GU 325
48 Johannes Salminen Luna 325
49 Teemu Oksanen 7Pool 325
50 Sami Parkkila JäKe 322
51 Toni Joukainen LP-90 317
52 Joonas Castren Bari 297
53 Janne Kettunen Ritz 284
54 Pauli Wigelius EBK 234
55 Mika Koljonen EBK 234
56 Ari Sinervo TBK 234
57 Laura Makkonen Play 234
58 Marko Villo Brode 230
59 Jiri Marsalo CCA 229
60 Ari Lehterä Pelika 229
61 Joonas Saloheimo EBK 229
62 Jarno Virtanen GU 229
63 Tero Nieminen HBS 225
64 Juha Tondi IBK 225
65 Jani Paalasmaa HBS 222
66 Heikki Vanhanen EP 180
67 Esa Kalela EBK 179
68 Janne Sallinen TyBi 179
69 Jukka Fick KsBK 176
70 Jussi Muurainen RBS 175
71 Rabien Elmur GU 175
72 Risto Vainio TBK 172
73 Jussi Sairanen Brode 130
74 Kim Nyman Brode 130
75 Jani Lehtonen TBK 129
76 Kristian Lunden TBK 129
77 Milla Lehiö SKS 129
78 Mikko Ranta Brode 129

MN52 rglista 1 osakilpailun jälkeen
1 Timo Siekkinen Ritz 5824
2 Timo Hjort EP 4499
3 Kari Johansson GU 4461
4 Juha Hyyryläinen CCA 4387
5 Jari Jaakkola Stars 4332
6 Antero Kujansuu Stars 3906
7 Antti Vastapuu CCA 3761
8 Aarno Kiveliö C-PL 3740
9 Jouko Mäkelä FBT 3105
10 Markku Ahola Wolver 2961
11 Juha Pulkki Stars 2956
12 Tommi Hartikainen HBK 2721
13 Ari Niemelä TBK 2579
14 Timo Wolff VSB 2567
15 Ari Kaivola EP 2446
16 Mika Sinisalo Ritz 2354
17 Risto Kankaanpää TBK 2301
18 Veli-Pekka Okko BCL 1952
19 Paavo Vaari GU 1940
20 Pertti Nykänen VSB 1715
21 Jari Mannila VSB 1626
22 Mikael Nordberg Ritz 1607
23 Risto Vainio TBK 1603
24 Jaakko Nikkola KKBK 1561
25 Petri Mäntyla CCA 1550

26 Maarit Gerkman EP 1534
27 Ismo Koso Sham 1380
28 Petteri Vuorela Bari 1358
29 Janne Alho EBK 1340
30 Vesa Nurmi HyvBK 1124
31 Reijo Rantala LP-90 1034
32 Tuomo Träff EBK 967
33 Vesa Paasivirta PPP 900
34 Sari Puronheimo EP 874
35 Tor Janzon EBL 746
36 Harri Sopanen FBT 656
37 Jukka Rouvinen LP-90 637
38 Mella Frosterus Ritz 621
39 Pasi Bräysy Pelika 567
40 Kimmo Helminen LP-90 548
41 Ari Pesonen Pibk 546
42 Jukka Hällström EBK 542
43 Mikko Kaartinen Pelika 537
44 Mikko Rantanen TAK 521
45 Vesa Pulkki Stars 521
46 Esko Hakkola VSB 497
47 Pia Vähäsöyrinki LP-90 487
48 Jukka Pohjanen SaBik 483
49 Janne Huupponen SaBik 483
50 Janne Mäkelä 483
51 Jouni Vesikko Pelika 438
52 Mauno Nuutinen PVK 420
53 Ville Valkeinen Wolver 358
54 Mika Virta SaBik 358
55 Henry Grahn EBK 321
56 Juha-Pekka Alanen VSB 320
57 Janne Sallinen TyBi 262
58 Jyrki Nikitin PVK 259
59 Jari Ruotsalainen Story 259
60 Pentti Nikula C-PL 227
61 Juha Tondi IBK 221
62 Kalle Poussa PPP 187
63 Esa Nurmela 183
64 Tuomo Visakko Luna 177
65 Rauli Hirvonen Pm Pool171
66 Lauri Hietala Bari 130
67 Ville Viherä JamP 129
68 Alf Granö VSB 127
69 Ari Gröndahl HBK 126

MN62 rglista 1 osakilpailun jälkeen
1 Aki Haverinen Stars 4990
2 Mikko Rantanen TAK 4513
3 Aarno Kiveliö C-PL 3354
4 Pentti Nikula C-PL 3349
5 Pekka Lastunen GU 3099
6 Veli-Matti Ahia JamP 3070
7 Rauli Hirvonen PmPool 2939
8 Matti Vanhala KaKa 2544
9 Simo Koivumäki HBS 2393
10 Raimo Järvenpää Stars 2278
11 Kari Riikonen Sham 2139
12 Pentti Lappalainen Stars 2088
13 Harri Sopanen FBT 2025
14 Henry Grahn EBK 1854
15 Olli Järvinen Siima 1685
16 Markku Repo Kapu 1651
17 Alf Granö VSB 1623
18 Tuomo Visakko Luna 1611
19 Heikki Lähteenmäki C-PL 1551
20 Asko Neijonen Siima 1491
21 Esko Hakkola VSB 1469
22 Matti Järvinen Siima 1395
23 Ari Hirvonen TAK 1143
24 Hannu Laine Bari 1069
25 Seppo Kärmeniemi BCL 1022
26 Keijo Kujala VSB 957
27 Jari Rautakorpi VSB 882
28 Reijo Kohtala VSB 813
29 Hannu Hongisto Story 724
30 Paavo Peräsalo VSB 619
31 Harri Arminen Stars 518
32 Sari Puronheimo EP 469
33 Risto Salmi K-KB 290
34 Aulis Ritari PiBk 231
35 Väinö Kovero VSB 213
36 Kari Övermark VSB 213
37 Risto Rouhiainen Kapu 170
38 Kari Lehdikkö GU 131

Juniorit rglista 1 osakilpailun jälkeen
1 Micke Ström CCA 6023
2 Karo Långström Luna 5967
3 Mikael HaapaniemiTyBi 4767
4 Nooa Oksala Ritz 3832
5 Sasu Hietamies FBT 3680
6 Jori Narvola Saibi 3531
7 Aleksi Koljonen C-PL 3274
8 Marko Vehmasalo Kebic 2957
9 Jimi Vihko wild 2632
10 Arseni Sevastyanov BK 2614
11 Aatu Suoraniemi FBT 2423
12 Laura Hartikainen HyvBK 2223
13 Pyry Juutilainen FBT 1386
14 Hugo Lanning Wild 1192
15 Jere Virtaranta CCA 1022
16 Mattias Kareinen LP-90 963
17 Juho Teittinen FBT 947
18 Daniel Sihvo FBT 928
19 Emil Winqvist CCA 555
20 Leevi Koskinen LS 847
21 Eero Oksa GU 841
22 Jesse Valkonen Kebic 725
23 Roni Haikara Siima 433
24 Joona Reponen FBT 350
25 Sebastian Engström 328
26 Janne Leponiemi NoBil 228
27 Chanon Alijärvi NoBil 228
28 Saana Hietamies FBT 215
29 Karl Gnadeberg EST 214
30 Riku Ahola Kebic 212
31 Patrik Forsberg 178

32 Henri Calonius NoBil 178
33 Matias Tujunen 178
34 Olli Huurre 178
35 Vesa Hämäläinen 178
36 Veikko Keto-Tokoi CCA 172
37 Veka Virtanen 169
38 Markus Sundelin 128
39 Jonni Lempiäinen 128
40 Juuso Saarinen FBT 115
41 Elmo Jukanen FBT 115

Kaisa tuloksia
19.-20.8.2017
RG1 PUHVELITURNAUS

1 Koponen Markku HSK 9 540 15
2 Pasanen Ville Ritz 7 492 12
3 Kaikkonen Kimmo HyvBK 6 389 10
4 Suomalainen Jari PPK 5 366 8
5 Nuutinen Mauno PVK 5 344 7
6 Korkiakoski Harri I-HBS 4 298 6
7 Ruotsi Pekka PVK 3 281 5
8 Matikkala Akseli OBK 3 266 5
9 Pohjanen Jukka SaBik 3 253 4
10 Mettälä Pasi KK-79 3 244 4
11 Poikolainen Mika I-HBS 3 236 4
12 Rantanen Pauli HBK 3 230 4
13 Hannukkala Jussi HyvBk 3 203 4
14 Perä-Rouhu Ari TKS 2 211 3
15 Muotka Olli JamP 2 200 3
16 Lounamaa Joonas EBK 2 159 3
17 Ijäs Markku HyvBK 1 159 2
17 Lämsä Seppo OBK 1 159 2
19 Pitkänen Seppo TSK 1 141 2
20 Virtanen Olli OBK 1 107 2
21 Thoménius Kari HBK 1 86 2
22 Saira Tero HyvBK 1 83 2
23 Laine Kim EBK 1 68 2
24 Meronen Valtteri PVK 0 100 1
25 Heinonen Kari PVK 0 92 1
26 Teittinen Jari HBK 0 87 1
27 Hämäläinen Matti PVK 0 68 1
28 Tainio Jarmo PVK 0 67 1
29 Forsblom Carl Johan HBK 0 61 1
30 Mattila Nesto HBK 0 56 1
31 Huupponen Janne SaBik 0 53 1
32 Martikainen Klaus IBK 0 45 1
33 Vatanen Esko SaBik 0 42 1
34 Kaipainen Pekka PVK 0 41 1
35 Mikkonen Petri HBK 0 31 1
36 Eronen Roni HyvBK 0 27 1

26.-27.8.2017
RG2 OULUN TURNAUS

1 Väyrynen Matti OBK 10 600 16
2 Hämäläinen Mikko OBK 8 570 13
3 Gröhn Mika RBK 7 452 11
4 Kesti Pentti OBK 6 400 9
5 Laurinolli Eemeli RBK 6 387 8
6 Heikkilä Olli-Pekka ToK 6 365 8
7 Kaijansaari Simo OBK 4 329 6
8 Määttä Mika TAK 4 311 6
9 Laitinen Mikko KoKa 4 302 5
10 Korhonen Martti MLS 4 293 5
11 Puuska Kari HBK 4 263 5
12 Pessa Jari ToK 3 269 4
13 Sipola Pekka RBK 3 263 4
14 Kohtala Reijo OBK 3 240 4
15 Ruonala Esko OBK 3 238 4
16 Kallio Kari RBK 3 210 4
17 Hälvä Matti RBK 3 186 4
18 Asikainen Petri KK-79 2 234 3
19 Tunturi Kari OBK 2 218 3
20 Kiviaho Tero KoKa 2 216 3
21 Närä Erkki RBK 2 210 3
22 Ronkainen Mika RBK 2 205 3
23 Siilakka Janne ToK 2 193 3
24 Holopainen Jussi KLK 2 181 3
25 Viitala Matti OBK 2 179 3
26 Timosaari Kari OBK 2 162 3
27 Laine Hannu RB 2 161 3
28 Tuomilehto Rauno RBK 1 158 2
29 Lämsä Seppo OBK 1 149 2
30 Kantanen Juha WKS 1 146 2
31 Tuhkanen Arto KLK 1 136 2
31 Virtanen Olli OBK 1 136 2
33 Lahtinen Markku OBK 1 133 2
33 Liimatta Auvo OBK 1 133 2
35 Gynther Mika SeBK 1 115 2
36 Heikkinen Petri ToK 1 108 2
37 Kaakinen Kari OBK 1 97 2
38 Liedes Jorma KoKa 1 90 2
39 Malmi Jari OBK 1 65 2
40 Keränen Matti OBK 1 54 2
41 Koskinen Arvi OBK 0 90 1
42 Raski Reijo OBK 0 81 1
43 Alaviuhkola Matti ToK 0 71 1
44 Uusitalo Kari OBK 0 61 1
45 Kumpula Jouni RBK 0 60 1
46 Koski Urpo OBK 0 59 1
47 Haataja Heikki OBK 0 58 1
48 Kangas Jani SeBK 0 55 1
49 Halvari Heikki RBK 0 54 1
50 Tulkki Jorma TAK 0 49 1
51 Alaluusua Sampo RBK 0 48 1
52 Nuutinen Mauno PVK 0 46 1
53 Voutilainen Reijo EBK 0 43 1
54 Autio Matti ToK 0 38 1
55 Hatunen Hannu OBK 0 35 1
56 Kylmälä Jyrki OBK 0 24 1
57 Hernesniemi Pekka RBK 0 21 1
58 Laukka Hannu OBK 0 13 1

2.-3.9.2017
RG3 SIMOJOKI OPEN
1 Pasanen Ville Ritz 9 595 15
2 Lindberg Marko HBS 8 511 13
3 Muotka Olli HBK 6 433 10
4 Ijäs Markku HyvBK 5 378 8
5 Korkiakoski Harri I-HBS 5 340 7
6 Laaksonen Kim TBK 4 309 6
7 Makkonen Marko HyvBK 4 308 6

8 Laitila Juha HyvBK 3 293 5
9 Kaikkonen Kimmo HyvBK 3 285 4
10 Kiviaho Tero KoKa 3 229 4
11 Hannukkala Jussi HyvBk 3 203 4
12 Hyvärinen Niklas HBK 2 214 3
13 Vainio Risto TBK 2 197 3
14 Puuska Kari HBK 2 176 3
15 Oinonen Mikko KLK 2 169 3
16 Lounamaa Joonas EBK 2 166 3
17 Martikainen Klaus IBK 1 164 2
18 Riekkinen Miika HyvBK 1 139 2
19 Wiss Janne CST 1 130 2
20 Rantanen Pauli HBK 1 126 2
20 Vatanen Esko SaBik 1 126 2
22 Kaivonen Tero TAK 1 123 2
22 Pohjanen Jukka SaBik 1 123 2
24 Perä-Rouhu Ari TKS 1 114 2
25 Mattila Nesto HBK 1 111 2
26 Juslin Petja HyvBK 1 110 2
27 Kalliomäki Pentti EBK 1 108 2
28 Pollari Harri HyvBK 1 107 2
29 Auvinen Arto JäKe 0 98 1
30 Tainio Jarmo PVK 0 82 1
31 Teittinen Jari HBK 0 79 1
32 Pollari Kari HyvBK 0 70 1
33 Thoménius Kari HBK 0 68 1
34 Ylisuutari Tommi RB 0 62 1
35 Leppiaho Markus JamP 0 42 1
36 Saira Tero HyvBK 0 35 1
37 Nuutinen Mauno PVK 0 15 1
38 Hottola Janne IBK 0 0 DNS

16.-17.9.2017
RG4 KOTKA OPEN

1 Auvinen Kim KaKa 9 579 15
2 Pekkola Janne KaKa 7 499 12
3 Muotka Olli HBK 6 420 10
4 Särkisilta Jesse EBK 5 405 8
5 Palvimo Simo BK 5 397 7
6 Verho Pekka EBK 4 325 6
7 Uski Jani BK 3 285 5
8 Nykänen Juho KaKa 3 257 5
9 Komi Tuomas EBK 3 243 4
10 Korkiakoski Harri I-HBS 3 239 4
11 Manninen Vesa KaKa 3 217 4
12 Martikainen Klaus IBK 3 197 4
13 Ylisuutari Tommi RB 3 185 4
14 Tainio Tatu PVK 2 232 3
15 Tunturi Kari OBK 2 217 3
16 Tondi Juha IBK 2 213 3
17 Yrjölä Teemu BK 2 190 3
18 Marttinen Kimmo KaKa 2 184 3
19 Nissinen Tero KaKa 2 163 3
20 Ahola Joni EBK 2 158 3
21 Salovaara Jesse BK 2 146 3
22 Tainio Jarmo PVK 1 163 2
23 Pekkala Panu EBK 1 146 2
24 Vanhala Matti KaKa 1 134 2
25 Autio Janne KaKa 1 128 2
26 Rokkanen Sami SaiBi 1 125 2
27 Rantanen Pauli HBK 1 104 2
27 Ruotsi Pekka PVK 1 104 2
29 Sevastyanov Arseni BK 1 87 2
30 Thoménius Kari HBK 0 110 1
31 Jarkko Matti MLS 0 102 1
31 Nuutinen Mauno PVK 0 102 1
33 Parviainen Jukka IBK 0 67 1
33 Poikolainen Mika I-HBS 0 67 1
35 Lämsä Seppo OBK 0 48 1
36 Tarvainen Juha IBK 0 46 1
37 Suomalainen Jari PPK 0 45 1
38 Hyvärinen Niklas HBK 0 39 1
38 Kantanen Juha WKS 0 39 1
40 Kalliomäki Pentti EBK 0 35 1
41 Kaikko Mika IBK 0 17 1

23.-24.9.2017
RG5 KOKKOLAN AVOIMET

1 Hämäläinen Mikko OBK 9 540 15
2 Rautiainen Marko JBS 7 515 12
3 Laurinolli Eemeli RBK 5 388 9
4 Kaijansaari Simo OBK 5 332 8
5 Nuutinen Mauno PVK 4 345 6
6 Tunturi Kari OBK 4 310 6
7 Verho Pekka EBK 3 252 5
8 Hälvä Matti RBK 3 236 5
9 Alaviuhkola Matti ToK 3 215 4
10 Koskinen Tomi KoKa 3 209 4
11 Hollanti Petteri KoKa 3 205 4
12 Komi Tuomas EBK 2 215 3
13 Tainio Tatu PVK 2 195 3
14 Oinonen Mikko KLK 2 191 3
15 Räisänen Tero OBK 2 185 3
16 Asikainen Petri KK-79 2 179 3
17 Heikkinen Petri ToK 2 173 3
18 Laitila Juha HyvBK 2 140 3
19 Ahola Ari KoKa 1 174 2
20 Laitinen Mikko KoKa 1 169 2
21 Rajaniemi Juha OB 1 150 2
22 Keskinen Kari KoKa 1 129 2
23 Kaivonen Tero TAK 1 119 2
24 Järvelä Heikki KoKa 0 85 1
25 Kylmälä Jyrki OBK 0 79 1
26 Kiviaho Tero KoKa 0 78 1
27 Viitala Matti OBK 0 75 1
28 Juola Mika OBK 0 72 1
29 Stenman Eerik TSK 0 62 1
30 Mäkinen Kari KoKa 0 55 1
31 Pessa Jari ToK 0 54 1
32 Liedes Jorma KoKa 0 49 1
33 Marjamäki Antti TSK 0 47 1
34 Nakari Tiina KoKa 0 43 1
35 Hatunen Hannu OBK 0 22 1
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Kaisa rankinglista
Kaisa rglista 5 osakilpailun jälkeen
1 Hämäläinen Mikko OBK 28
2 Pasanen Ville Ritz 27
3 Muotka Olli HBK 23
4 Laurinolli Eemeli RBK 17
5 Korkiakoski Harri I-HBS 17
6 Väyrynen Matti OBK 16
7 Nuutinen Mauno PVK 16
8 Koponen Markku HSK 15
9 Auvinen Kim KaKa 15
10 Kaikkonen Kimmo HyvBK 14
11 Kaijansaari Simo OBK 14
12 Lindberg Marko HBS 13
13 Rautiainen Marko JBS 12
14 Pekkola Janne KaKa 12
15 Tunturi Kari OBK 12
16 Gröhn Mika RBK 11
17 Verho Pekka EBK 11
18 Ijäs Markku HyvBK 10
19 Kesti Pentti OBK 9
20 Hälvä Matti RBK 9
21 Suomalainen Jari PPK 9
22 Heikkilä Olli-Pekka ToK 8
23 Särkisilta Jesse EBK 8
24 Puuska Kari HBK 8
25 Hannukkala Jussi HyvBk 8
26 Laitila Juha HyvBK 8
27 Kiviaho Tero KoKa 8
28 Rantanen Pauli HBK 8
29 Palvimo Simo BK 7
30 Laitinen Mikko KoKa 7
31 Komi Tuomas EBK 7
32 Ruotsi Pekka PVK 7
33 Martikainen Klaus IBK 7
34 Määttä Mika TAK 6
35 Laaksonen Kim TBK 6
36 Makkonen Marko HyvBK 6
37 Tainio Tatu PVK 6
38 Asikainen Petri KK-79 6
39 Pohjanen Jukka SaBik 6
40 Oinonen Mikko KLK 6
41 Lounamaa Joonas EBK 6
42 Korkala Martti RBK 5
43 Uski Jani BK 5
44 Matikkala Akseli OBK 5
45 Nykänen Juho KaKa 5
46 Perä-Rouhu Ari TKS 5
47 Pessa Jari ToK 5
48 Poikolainen Mika I-HBS 5
49 Alaviuhkola Matti ToK 5
50 Heikkinen Petri ToK 5
51 Ylisuutari Tommi RB 5
52 Lämsä Seppo OBK 5
53 Sipola Pekka RBK 4
54 Mettälä Pasi KK-79 4
55 Kohtala Reijo OBK 4
56 Ruonala Esko OBK 4
57 Manninen Vesa KaKa 4
58 Kallio Kari RBK 4
59 Koskinen Tomi KoKa 4
60 Hollanti Petteri KoKa 4
61 Viitala Matti OBK 4
62 Hyvärinen Niklas HBK 4
63 Virtanen Olli OBK 4
64 Kaivonen Tero TAK 4
65 Tainio Jarmo PVK 4
66 Thoménius Kari HBK 4
67 Tondi Juha IBK 3
68 Närä Erkki RBK 3
69 Ronkainen Mika RBK 3
70 Vainio Risto TBK 3
71 Siilakka Janne ToK 3
72 Yrjölä Teemu BK 3
73 Räisänen Tero OBK 3
74 Marttinen Kimmo KaKa 3
75 Holopainen Jussi KLK 3
76 Nissinen Tero KaKa 3
77 Timosaari Kari OBK 3
78 Laine Hannu RB 3
79 Ahola Joni EBK 3
80 Salovaara Jesse BK 3
81 Kantanen Juha WKS 3
82 Vatanen Esko SaBik 3
83 Mattila Nesto HBK 3
84 Kalliomäki Pentti EBK 3
85 Liedes Jorma KoKa 3
86 Saira Tero HyvBK 3
87 Ahola Ari KoKa 2
88 Tuomilehto Rauno RBK 2
89 Rajaniemi Juha OB 2
90 Pekkala Panu EBK 2
91 Pitkänen Seppo TSK 2
92 Riekkinen Miika HyvBK 2
93 Tuhkanen Arto KLK 2
94 Vanhala Matti KaKa 2
95 Lahtinen Markku OBK 2
96 Liimatta Auvo OBK 2
97 Wiss Janne CST 2
98 Keskinen Kari KoKa 2
99 Autio Janne KaKa 2
100 Rokkanen Sami SaiBi 2
101 Gynther Mika SeBK 2
102 Juslin Petja HyvBK 2
103 Pollari Harri HyvBK 2
104 Kaakinen Kari OBK 2
105 Sevastyanov Arseni BK 2
106 Laine Kim EBK 2
107 Malmi Jari OBK 2
108 Keränen Matti OBK 2
109 Teittinen Jari HBK 2
110 Kylmälä Jyrki OBK 2
111 Hatunen Hannu OBK 2
112 Jarkko Matti MLS 1
113 Meronen Valtteri PVK 1

114 Auvinen Arto JäKe 1
115 Heinonen Kari PVK 1
116 Koskinen Arvi OBK 1
117 Järvelä Heikki KoKa 1
118 Raski Reijo OBK 1
119 Juola Mika OBK 1
120 Pollari Kari HyvBK 1
121 Hämäläinen Matti PVK 1
122 Parviainen Jukka IBK 1
123 Stenman Eerik TSK 1
124 Forsblom Carl Johan HBK 1
125 Uusitalo Kari OBK 1
126 Kumpula Jouni RBK 1
127 Koski Urpo OBK 1
128 Haataja Heikki OBK 1
129 Kangas Jani SeBK 1
130 Mäkinen Kari KoKa 1
131 Halvari Heikki RBK 1
132 Huupponen Janne SaBik 1
133 Tulkki Jorma TAK 1
134 Alaluusua Sampo RBK 1
135 Marjamäki Antti TSK 1
136 Tarvainen Juha IBK 1
137 Voutilainen Reijo EBK 1
138 Nakari Tiina KoKa 1
139 Leppiaho Markus JamP 1
140 Kaipainen Pekka PVK 1
141 Autio Matti ToK 1
142 Mikkonen Petri HBK 1
143 Eronen Roni HyvBK 1
144 Hernesniemi Pekka RBK 1
145 Kaikko Mika IBK 1
146 Laukka Hannu OBK 1

Kara tuloksia
RG1 Divisioonasarja 16.9.2017Pisteet Kara LV:t K.A.
1 Virtanen Miika EBK 80 50 76 0,658
2 Bergius Juha KK-79 60 41 171 0,240
3 Savolainen Jarkko Biklu 40 27 114 0,237
4 Ristiluoma Aleksi Biklu 30 34 125 0,272
5 Nurmi Rami TBK 20 16 82 0,195
6 Naumanen Tuukka JamP 10 9 38 0,237
7 Repola Jere JamP 5 7 48 0,146
8 Salomaa Vili-Petteri Biklu 3 11 88 0,125

RG1 Mestaruussarja 26.8.2017Pisteet Kara LV:t K.A.
1 Wiss Janne CST 160 95 148 0,642
2 Soinisalo Tapio EBK 120 87 174 0,500
3 Solhagen Sauli EBK 80 53 106 0,500
4 Hannula Toni CST 60 53 108 0,491
5 Grannas Kai EBK 40 33 89 0,371
6 Moon Yongyun CST 20 25 68 0,368
7 Harju Jukka EBK 10 35 98 0,357
8 Muurainen Pertti KK-79 5 12 57 0,211

Kara Mestaruussarja RG-lista 1 osakilpailun jälkeen
RG-p Kisat Voitot Karat LV:t K.A.

1 Wiss Janne CST 540 5 2 383 621 0,617
2 Hannula Toni CST 440 5 1 311 550 0,565
3 Hannula Sami KK-79 285 2 1 205 332 0,617
4 Soinisalo Tapio EBK 243 4 0 181 396 0,457
5 Tarvainen Jukka CCA 210 2 1 134 242 0,554
6 Helläkoski Altti EBK 160 3 0 110 257 0,428
7 Ronkonen Miio Brode 137 2 0 77 255 0,302
8 Koponen Markku HSK 100 1 0 86 211 0,408
9 Solhagen Sauli EBK 80 1 0 53 106 0,500
10 Louhi Lasse KK-79 80 1 0 57 140 0,407
11 Komi Tuomas EBK 80 2 0 69 182 0,379
12 Harju Jukka EBK 78 4 0 100 318 0,314
13 Lampi Juhani EBK 74 2 0 56 187 0,299
14 Virtanen Jyri KK-79 70 1 0 55 108 0,509
15 Mehmet Kale EBK 70 2 0 72 153 0,471
16 Muurainen Pertti KK-79 65 2 0 68 179 0,380
17 Figueroa Paul EBK 60 1 0 42 116 0,362
18 Grannas Kai EBK 56 2 0 52 155 0,335
19 Moon Yongyun CST 55 2 0 60 156 0,385
20 Hämäläinen Eero CST 40 1 0 38 97 0,392
21 Särkisilta Jesse EBK 30 1 0 29 70 0,414
22 Pekkala Panu EBK 30 1 0 18 87 0,207
23 Wigelius Pauli EBK 30 1 0 18 97 0,186
24 Niittylä Tuomas EBK 16 1 0 21 76 0,276
25 Koljonen Mika EBK 8 1 0 21 108 0,194
26 Salonen Mika CST 5 1 0 18 81 0,222

Kara Divisioona RG-lista 1 osakilpailun jälkeen
RG-p Kisat Voitot Karat LV:t K.A.

1 Virtanen Miika EBK 80 1 1 50 76 0,658
2 Bergius Juha KK-79 60 1 0 41 171 0,240
3 Savolainen Jarkko Biklu 40 1 0 27 114 0,237
4 Ristiluoma Aleksi Biklu 30 1 0 34 125 0,272
5 Nurmi Rami TBK 20 1 0 16 82 0,195
6 Naumanen Tuukka JamP 10 1 0 9 38 0,237
7 Repola Jere JamP 5 1 0 7 48 0,146
8 Salomaa Vili-Petteri Biklu 3 1 0 11 88 0,125

Kara rankinglistat

Snooker tuloksia
Snooker mestaruussarja Rg 1,
16.9.207 Aura Biljardi Turku
1 Robin Hull
2 Juha Erkinmikko
3 Jani Kananen

Timo Salovaara
5 Antti Silvo

Iiro Sirkiä
Joona Koskela
Ropi Heikkilä

9 Olli-Pekka Virho
Antti Mannila
Eelis Lappalainen
Jani Savolainen
Juha Lehto
Jukka Hämäläinen
Mika Karhu
Sami Karttunen

17 Kai Yli-Kerttula
Antti Tolvanen
Janne Hummastenniemi
Patrik Tiihonen
Jyri Virtanen
Marko Parkkola
Jarno Sillvan
Tshering Topden

25 Jere Virtaranta
Tuure Lappalainen
Esa Kaikumaa
Magnus Glader
Antti Hiltunen
Juha Rajaniemi
Pertti Salo
Jori Merikoski

33 Kai Kuutamo
Tero Nappari
Joni Aaltonen
Tero Aho
Seppo Jehkonen
Atte Husu
Kari Lehdikko
Miika Grönholm

Snooker 1 divisioona Rg 1, 2.9.2017
CST Turku
1. Tuure Lappalainen ABTku (2000p)
2. Tommi Hautanen CST (1600p)
3.-4.   
Eelis Lappalainen ABTku (1400p)
Tomi Leinonen Biklu (1400p)
5.-8.   
Antti Ikonen CSS (1000p)
Pekka Hämäläinen GU (900p)
Tony Silvan (900p)
Paavo Laihonen CST (800p)
9.-16.  
Tero Aho CSS (600p)
Sami Ollila WCS (600p)
Marko Parkkola ABTku (600p)
Eetu Vainikainen HBS (500p)
Ilkka Ilomäki LS (500p)
Janne Tammenlehto LS (400p)
Rezai Ali CST (400p)
Lauri Koivula GU (400p)
17.-24.  
Mika Tolppala LS (200p)
Teijo Holmsten CST (200p)
Pekka Nyman Bari (200p)
Joonas Tupala CST (200p)
Toni Kemppainen LS (200p)
Tero Halttunen JBS (200p)
Miika Grönholm CST (200p)
Olli Salo BCR (200p)
25.-32.
Vili Lyytikkä LS (100p)
Jukka Keinänen CSS (100p)
Ari-Pekka Koskela LS (100p)
Jussi Haapasaari GU (100p)
Seppo Jehkonen CSS (100p)
Tuukka Miettinen BCR (100p)

Veikko Hannula Ritz (100p)
Mikko Helin CST (100p)
33.-37.  
Antti Salmi BCR (50p)
Tuomo Perkonoja SaBik (50p)
Olli Kivioja GU (50p)
Mika Virta SaBik (50p)
Leevi Koskinen LS (50p)

Snooker rankinglista
Snooker mestaruussarja
1 Robin Hull ABTku 2600
2 Juha Erkinmikko CSS 2100
3 Jani Kananen TS 1700
4 Timo Salovaara OBK 1400
5 Ropi Heikkilä CSS 1100
6 Iiro Sirkiä WCS 1000
7 Joona Koskela OB 900
8 Antti Silvo CSS 800
9 Eelis Lappalainen ABTku 600

Antti Mannila JBS 600
Jani Savolainen CSS 600

12 Olli-Pekka Virho WCS 500
Mika Karhu CSS 500

14 Sami Karttunen CCA 400
Juha Lehto WCS 400
Jukka Hämäläinen CSS 400

17 Kai Yli-Kerttula TS 200
Antti Tolvanen Ritz 200
Janne HummastenniemiCSS 200
Patrik Tiihonen JBS 200
Jyri Virtanen WCS 200
Marko Parkkola ABTku 200
Jarno Sillvan CST 200
Tshering Topden CSS 200

25 Jere Virtaranta CSS 100
Tuure LappalainenABTku 100
Esa Kaikumaa TSK 100
Magnus Glader KK-79 100
Antti Hiltunen OB 100
Juha Rajaniemi OB 100
Pertti Salo CSS 100
Jori Merikoski ABTku 100

33 Kai Kuutamo CSS 50
34 Tero Nappari TS 50
35 Joni Aaltonen CST 50
36 Tero Aho CSS 50
37 Seppo Jehkonen CSS 50
38 Kari Lehdikko TCBV 50
39 Miika Grönholm CST 50

Snooker 1 divisioona
1 Tuure Lappalainen ABTku 2000
2 Tommi Hautanen CST 1600
3 Eelis Lappalainen ABTku 1400

Tomi Leinonen Biklu 1400
5 Antti Ikonen CSS 1000
6 Pekka HämäläinenGU 900

Tony Silvan CST 900
8 Paavo Laihonen CST 800
9 Marko Parkkola ABTku 600

Sami Ollila WCS 600
Tero Aho CSS 600

12 Eetu Vainikainen HBS 500
Ilkka Ilomäki LS 500

14 Janne Tammenlehto LS 400
Lauri Koivula GU 400
Rezai Ali CST 400

17 Mika Tolppala LS 200
Teijo Holmsten CST 200
Tero Halttunen JBS 200
Toni Kemppainen LS 200
Olli Salo BCR 200
Joonas Tupala CST 200
Miika Grönholm CST 200
Pekka Nyman Bari 200

25 Jukka Keinänen CSS 100
Mikko Helin CST 100
Tuukka Miettinen BCR 100
Jussi Haapasaari GU 100
Vili Lyytikkä LS 100
Ari-Pekka KoskelaLS 100
Veikko Hannula Ritz 100
Seppo Jehkonen CSS 100

33 Antti Salmi BCR 50
Leevi Koskinen LS 50
Olli Kivioja GU 50
Mika Virta SaBik 50
Tuomo Perkonoja SaBik 50
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Pyramidi tuloksia
9.9.2017 RG1 MOSKOVSKAJA OULU
MASTERS (OBK)
1 Henri Mäki OBK 16
2 Tero Räisänen OBK 13
3 Juha Auno ToK 11
4 Mika Juola OBK 10
5 Kari Timosaari OBK 8
6 Reijo Kohtala OBK 7
7 Kari Tunturi OBK 6
8 Petri Heikkinen ToK 5
9 Markku Lahtinen OBK 4
10 Pentti Sipola OBK 3,5

Pyramidi Finnish Open 25.8.2017 PVK
Helsinki
1. Petri Pohjola FIN
2. Akseli Matikkala FIN
3. Markku Koponen FIN
3. Petri Makkonen FIN
5. Tero Räisänen FIN
5. Nikolai Lomakin FINRUS
5. Arseni Sevastyanov FIN
5. Vladimir Petushkov RUS
9. Konstantin Lokhno RUS
9. Titov Vsevolod RUS
9. Igor Kalabin RUS
9. Filipp Grashchenkov RUS
13. Mikko Kaustinen FIN
13. Jesse Hämäläinen FIN
13. Kirill Timokhin RUS
13. Jori Manninen FIN
17. Svetlana Voroncova LV
17. Tero Parikka FIN
17. Jarmo Tainio FIN
17. Anna Gurkina LV

Pyramidi
rankinglista

1 Mäki Henri OBK 81
2 Räisänen Tero OBK 80
3 Nykänen Juho KaKa 62
4 Lomakin Nikolai HBK 57,5
5 Titov Vsevolod HBK 45
6 Auno Juha ToK 37,5
7 Juola Mika OBK 37
8 Komi TuomasEBK 30,5
9 Ahola Joni EBK 26
10 Timosaari Kari OBK 25
11 Saarinen Santeri EBK 23
12 Manninen Jori PVK 22
13 Parikka Tero HyvBk 21,5
14 Ahola Jarno EBK 21
15 Matikkala Akseli OBK 20
16 Pekkola Janne KaKa 17,5
17 Rask Roope MLS 16
18 Sevastyanov Arseni BK 15,5
19 Lahtinen Markku OBK 15,5
20 Koponen Markku HSK 15,5
21 Tunturi Kari OBK 15
22 Salovaara Jesse KaKa 14,5
23 Fredriksson Tommi EBK 14
24 Meronen Valtteri PVK 14
25 Kohtala Reijo OBK 12,5
26 Hämäläinen Jesse PVK 12
27 Sipola Pentti OBK 12
28 Vanhala Matti KaKa 11
29 Muotka Olli JamP 11
30 Pekkala Panu EBK 11
31 Pohjola Petri PVK 10
32 Särkisilta Jesse EBK 10
33 Vartia Joonas HyvBK 9,5
34 Mäkelä Veli-Pekka KaKa 9,5
35 Heikkinen Juha OBK 9,5
36 Tertsunen Simo OBK 8,5
37 Koskinen Arvi OBK 8
38 Zhukov Oleksiy PVK 8
39 Heikkilä Olli-Pekka ToK 7
40 Koski Urpo OBK 7
41 Häkämies Eerik BK 7
42 Keränen Matti OBK 7
43 Verho Pekka EBK 6,5
44 Malmi Jari OBK 6
45 Saarinen Ari EBK 6
46 Teittinen Jari HBK 6
47 Tainio Jarmo PVK 5,5
48 Heikkinen Petri ToK 5
49 Manninen Vesa KaKa 5
50 Suomalainen Jari PPK 5
51 Hämäläinen Matti PVK 5
52 Andrianova Lidia BK 4
53 Laine Kim EBK 4
54 Ulmanen Jaakko KaKa 3,5
55 Nuutinen Mauno PVK 3,5
56 Puuska Kari HBK 3,5
57 Kankare Lasse PVK 3
58 Harjula Antti Pelika 3
59 Marttinen Kimmo KaKa 2,5
60 Rundelin Markku OBK 2
61 Kontio Jukka EBK 2

U23 EM 2017 8-pallo

1  Filler, Joshua GER
2  Santos, Samuel POR
3  Matikainen, Casper FIN
3  Bartol, Roberto CRO
5  Tangudd, Daniel SWE
5  De Ruyter, Tim NED
5  Georgiev, Georgi BUL
5  Mehmetcik, Berk TNC
9  Hapeyeu, Aliaksandr BLR
9  Francisco, Americo POR
9  Ribeiro, Tomas POR
9  Huber, Stefan AUT
13  Zhang, Tianfang SWE
13  Lanckohr, Raphael BEL
13  Resch, Daniel AUT
13  Kavaliauskas, Rytis LTU
17  Vyvey, Dylan BEL
17  Valchev, Mario BUL
17  Labutis, Pijus LTU
17  Canoniga, Alvaro ESP
17  Sahin, Furkan TUR
17  Huttunen, Jesse Waltteri FIN
17  Kartal, Yasin TUR
17  Nuutinen, Juuso FIN
25  Oksala, Jouka FIN
25  Andersson, Lukas SWE

U23 EM 2017 9-pallo

1  Filler, Joshua GER
2  Labutis, Pijus LTU
3  De Ruyter, Tim NED
3  Matikainen, Casper FIN
5  Valchev, Mario BUL
5  Andersson, Lukas SWE
5  Santos, Samuel POR
5  Georgiev, Georgi BUL
9  Canoniga, Alvaro ESP
9  Zhang, Tianfang SWE
9  Bartol, Roberto CRO
9  Kartal, Yasin TUR
13  Oksala, Jouka FIN
13  Huttunen, Jesse Waltteri FIN
13  Kavaliauskas, Rytis LTU
13  Nuutinen, Juuso FIN
17  Tangudd, Daniel SWE
17  Vyvey, Dylan BEL
17  Sahin, Furkan TUR
17  Hapeyeu, Aliaksandr BLR
17  Ribeiro, Tomas POR
17  Mehmetcik, Berk TNC
17  Francisco, Americo POR
17  Huber, Stefan AUT
25  Resch, Daniel AUT
25  Lanckohr, Raphael BEL

Muita tuloksia

Koulupojat EM 2017 8-pallo

1  Pehlivanovic, Sanjin BIH
2  Zielinski, Wiktor POL
3  Kural, Szymon POL
3  Virtaranta, Jere FIN
5  Bonnelykke, Andreas-Steen
DEN
5  Langstroem, Karo FIN
5  Lentz, Christoffer DEN
5  Thomassen, Simon NOR
9  Alnar, Mustafa TNC
9  Galic, Ivan CRO
9  Laszkowski, Dennis GER
9  Mittcev, Nikita RUS
9  Pongers, Quinten NED
9  Pongers, Yannick NED
9  Rudshavn, Ole-KristianNOR
9  Shopik, Uladzislau BLR
17  Akhtiamov, Stanislav RUS
17  Cidam, Dogukan TNC
17  Hansen, Jonas-Kvalsund
NOR
17  Hastedt, Anton GER

17  Kaliaiev, Daniil UKR
17  Kiracti, Mathias AUT
17  Lialin, Ihor UKR
17  Mrva, Kristian SVK
17  Narvola, Jori FIN
17  Neuhausen, Moritz GER
17  Shkudov, Dmitrii RUS
17  Souto, Jonas ESP
17  Stroem, Micke FIN
17  Thyde, Jeppe DEN
17  Todorov, Daniel BUL
17  van Berkel, Mika NED
33  Amendola, Alessandro
ITA
33  Blazej, Szymon POL
33  Butschek, Manuel AUT
33  Dijkstra, Yuri NED
33  Faria, Manuel LUX
33  Galic, Luka CRO
33  Gnadeberg, Karl EST
33  Ignotas, Mantas LTU
33  Iscan, Mehmet-Ulas TUR
33  Lukin, Artem RUS
33  Okurlar, Ruhi-Can TUR
33  Starkermann, Silvan SUI
33  Viitanen, William SWE
33  Vilches-Pardo, Paul FRA
33  Vlasov, Yurii RUS
33  Zhelev, Nikolay BUL
49  Arda, David AUT
49  Barendregt, Richard NED
49  Jastrzab, Dominik POL
49  Knuever, Mitchel NED
49  Kobets, Valentyn UKR
49  Masselink, Bjorge NED
49  Sini, Davide ITA
49  Sogular, Enis TNC

Koulupojat EM 2017 9-pallo

1  Pehlivanovic, Sanjin BIH
2  Zielinski, Wiktor POL
3  Hastedt, Anton GER
3  Shopik, Uladzislau BLR
5  Akhtiamov, Stanislav RUS
5  Butschek, Manuel AUT
5  Rudshavn, Ole-Kristian
NOR
5  Shkudov, Dmitrii RUS
9  Dijkstra, Yuri NED
9  Galic, Ivan CRO
9  Krysztofik, Tomasz POL
9  Langstroem, Karo FIN
9  Mittcev, Nikita RUS
9  Pongers, Yannick NED
9  Todorov, Daniel BUL
9  Virtaranta, Jere FIN
17  Alnar, Mustafa TNC
17  Amendola, AlessandroITA
17  Arda, David AUT
17  Blazej, Szymon POL
17  Bonnelykke, Andreas-Steen
DEN
17  Ignotas, Mantas LTU
17  Jastrzab, Dominik POL
17  Kaliaiev, Daniil UKR
17  Kural, Szymon POL
17  Laszkowski, Dennis GER
17  Lentz, Christoffer DEN
17  Pongers, Quinten NED
17  Sini, Davide ITA
17  Souto, Jonas ESP
17  Vilches-Pardo, Paul FRA
17  Zhelev, Nikolay BUL
33  Barendregt, Richard NED
33  Bernardy, Damon LUX
33  Cidam, Dogukan TNC
33  Georgiev, Alexandar BUL
33  Hietamies, Sasu FIN
33  Iscan, Mehmet-Ulas TUR
33  Kiracti, Mathias AUT
33  Knuever, Mitchel NED
33  Mrva, Kristian SVK
33  Neuhausen, Moritz GER

33  Sogular, Enis TNC
33  Starkermann, Silvan SUI
33  Thomassen, Simon NOR
33  Thyde, Jeppe DEN
33  van Berkel, Mika NED
33  Viitanen, William SWE
49  Faria, Manuel LUX
49  Galic, Luka CRO
49  Gnadeberg, Karl EST
49  Hansen, Jonas-Kvalsund
NOR
49  Kobets, Valentyn UKR
49  Lialin, Ihor UKR
49  Lukin, Artem RUS
49  Masselink, Bjorge NED
49  Narvola, Jori FIN
49  Okurlar, Ruhi-Can TUR
49  van Wordragen, JoelNED
49  Vlasov, Yurii RUS

Koulupojat EM 2017 10-pallo

1  Shkudov, Dmitrii RUS
2  Alnar, Mustafa TNC
3  Galic, Ivan CRO
3  Zielinski, Wiktor POL
5  Bonnelykke, Andreas-Steen
DEN
5  Hastedt, Anton GER
5  Laszkowski, Dennis GER
5  Lentz, Christoffer DEN
9  Georgiev, Alexandar BUL
9  Jastrzab, Dominik POL
9  Lukin, Artem RUS
9  Neuhausen, Moritz GER
9  Pehlivanovic, Sanjin BIH
9  Shopik, Uladzislau BLR
9  Souto, Jonas ESP
9  Viitanen, William SWE
17  Akhtiamov, Stanislav RUS
17  Butschek, Manuel AUT
17  Kaliaiev, Daniil UKR
17  Kural, Szymon POL
17  Langstroem, Karo FIN
17  Lialin, Ihor UKR
17  Mittcev, Nikita RUS
17  Mrva, Kristian SVK
17  Narvola, Jori FIN
17  Pongers, Quinten NED
17  Rudshavn, Ole-KristianNOR
17  Sini, Davide ITA
17  Stroem, Micke FIN
17  Thomassen, Simon NOR
17  Thyde, Jeppe DEN
17  Vlasov, Yurii RUS
33  Amendola, AlessandroITA
33  Arda, David AUT
33  Dijkstra, Yuri NED
33  Gnadeberg, Karl EST
33  Haegmans, Sonny NED
33  Hietamies, Sasu FIN
33  Iscan, Mehmet-Ulas TUR
33  Kiracti, Mathias AUT
33  Knuever, Mitchel NED
33  Kobets, Valentyn UKR
33  Krysztofik, Tomasz POL
33  Okurlar, Ruhi-Can TUR
33  Sogular, Enis TNC
33  Starkermann, Silvan SUI
33  Todorov, Daniel BUL
33  Zhelev, Nikolay BUL
49  Barendregt, Richard NED
49  Cidam, Dogukan TNC
49  Faria, Manuel LUX
49  Galic, Luka CRO
49  Hansen, Jonas-KvalsundNO
49  Ignotas, Mantas LTU
49  Pongers, Yannick NED
49  van Wordragen, JoelNED
49  Vilches-Pardo, Paul FRA

Koulupojat EM 2017 14.1.
1  Zielinski, Wiktor POL
2  Pehlivanovic, Sanjin BIH
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3  Neuhausen, Moritz GER
3  Thomassen, Simon NOR
5  Akhtiamov, Stanislav RUS
5  Galic, Ivan CRO
5  Lentz, Christoffer DEN
5  Shkudov, Dmitrii RUS
9  Hastedt, Anton GER
9  Jastrzab, Dominik POL
9  Krysztofik, Tomasz POL
9  Laszkowski, Dennis GER
9  Lukin, Artem RUS
9  Rudshavn, Ole-KristianNOR
9  Shopik, Uladzislau BLR
9  Stroem, Micke FIN
17  Alnar, Mustafa TNC
17  Blazej, Szymon POL
17  Butschek, Manuel AUT
17  Galic, Luka CRO
17  Georgiev, Alexandar BUL
17  Hietamies, Sasu FIN
17  Knuever, Mitchel NED
17  Kobets, Valentyn UKR
17  Kural, Szymon POL
17  Mrva, Kristian SVK
17  Pongers, Quinten NED
17  Pongers, Yannick NED
17  Sini, Davide ITA
17  Thyde, Jeppe DEN
17  Vilches-Pardo, Paul FRA
17  Virtaranta, Jere FIN
33  Amendola, AlessandroITA
33  Arda, David AUT
33  Barendregt, Richard NED
33  Bonnelykke, AndreasDEN
33  Cidam, Dogukan TNC
33  Gnadeberg, Karl EST
33  Haegmans, Sonny NED
33  Hansen, Jonas-KvalsuNOR
33  Kaliaiev, Daniil UKR
33  Kiracti, Mathias AUT
33  Lialin, Ihor UKR
33  Masselink, Bjorge NED
33  Mittcev, Nikita RUS
33  Sogular, Enis TNC
33  Starkermann, Silvan SUI
33  Todorov, Daniel BUL
49  van Wordragen, JoelNED
49  Viitanen, William SWE
49  Vlasov, Yurii RUS

Juniorit EM 2017 8-pallo
1  Gorst, Fedor RUS
2  Maciol, Daniel POL
3  Hofmann, Patrick GER
3  Magi, Mark EST
5  Loncarek, Domagoj CRO
5  Ostlund, Kasper SWE
5  Pecelj, Aleksa SRB
5  Szaszor, Kamil POL
9  Amendola, Federico ITA
9  Baetscher, Yannis SUI
9  Kapeller, Manuel AUT
9  Kohl, Leon GER
9  Nekleenov, Ilia RUS
9  Prosdocimo, Paolo ITA
9  Sanlisoy, Osman TNC
9  van Lierop, Jan NED
17  Alacam, Bilge TNC
17  Colombini, Fausto ITA
17  D Egidio, Giulio ITA
17  Degirmenci, Samet TUR
17  Flage, Gard-Eiken NOR
17  Gspandl, Patrick AUT
17  Haapaniemi, Mikael FIN
17  Haegmans, Joey NED
17  Krause, Mickey DEN
17  Lebduska, Filip CZE
17  Raheem, Sajid NOR
17  Rudenko, Nikita UKR
17  Sola, Ante CRO
17  Washburn, Calvin CZE
17  Zadeikis, Kestutis LTU
17  Zdziech, Mateusz POL
33  Brancusky, Petr CZE
33  Burcu, Aykin TNC
33  Da Costa, Tony FRA
33  De Bruecker, Tibaut BEL

33  Kettenhummer, PascalAUT
33  Lang, Daniel SVK
33  Malanik, Filip SVK
33  Matvienko, Vladimir RUS
33  Oksala, Nooa FIN
33  Plisko, Anton RUS
33  Polis, Piotr POL
33  Schiller, Kevin GER
33  Stamm, Alessio SUI
33  Vatansever, Ibrahim TUR
33  Vehmasaho, Marko FIN
33  Volery, Sandro SUI

Juniorit EM 2017 9-pallo
1  van Lierop, Jan NED
2  Gorst, Fedor RUS
3  Haegmans, Joey NED
3  Pecelj, Aleksa SRB
5  Da Costa, Tony FRA
5  Kettenhummer, PascalAUT
5  Schiller, Kevin GER
5  Sola, Ante CRO
9  Amendola, Federico ITA
9  Flage, Gard-Eiken NOR
9  Krause, Mickey DEN
9  Maciol, Daniel POL
9  Magi, Mark EST
9  Nekleenov, Ilia RUS
9  Plisko, Anton RUS
9  Szaszor, Kamil POL
17  Alacam, Bilge TNC
17  Burcu, Aykin TNC
17  Colombini, Fausto ITA
17  De Bruecker, Tibaut BEL
17  Degirmenci, Samet TUR
17  Hofmann, Patrick GER
17  Lang, Daniel SVK
17  Lebduska, Filip CZE
17  Matvienko, Vladimir RUS
17  Oksala, Nooa FIN
17  Prosdocimo, Paolo ITA
17  Rudenko, Nikita UKR
17  Vatansever, Ibrahim TUR
17  Vehmasaho, Marko FIN
17  Zadeikis, Kestutis LTU
17  Zdziech, Mateusz POL
33  Baetscher, Yannis SUI
33  Cakartas, Ercan TNC
33  D Egidio, Giulio ITA
33  Gspandl, Patrick AUT
33  Haapaniemi, Mikael FIN
33  Kapeller, Manuel AUT
33  Kohl, Leon GER
33  Loncarek, Domagoj CRO
33  Malanik, Filip SVK
33  Ostlund, Kasper SWE
33  Polis, Piotr POL
33  Raheem, Sajid NOR
33  Sanlisoy, Osman TNC
33  Tiklev, Diliyan BUL
33  Volery, Sandro SUI
33  Washburn, Calvin CZE
49  Brancusky, Petr CZE
49  Stamm, Alessio SUI

Juniorit EM 2017 10-pallo
1  Hofmann, Patrick GER
2  Pecelj, Aleksa SRB
3  Degirmenci, Samet TUR
3  Szaszor, Kamil POL
5  Amendola, Federico ITA
5  Kapeller, Manuel AUT
5  Nekleenov, Ilia RUS
5  Tiklev, Diliyan BUL
9  Gorst, Fedor RUS
9  Maciol, Daniel POL
9  Oksala, Nooa FIN
9  Plisko, Anton RUS
9  Prosdocimo, Paolo ITA
9  Sanlisoy, Osman TNC
9  Schiller, Kevin GER
9  Volery, Sandro SUI
17  D Egidio, Giulio ITA
17  Da Costa, Tony FRA
17  Flage, Gard-Eiken NOR

17  Gspandl, Patrick AUT
17  Kohl, Leon GER
17  Lang, Daniel SVK
17  Loncarek, Domagoj CRO
17  Magi, Mark EST
17  Matvienko, Vladimir RUS
17  Raheem, Sajid NOR
17  Rudenko, Nikita UKR
17  Sola, Ante CRO
17  van Lierop, Jan NED
17  Washburn, Calvin CZE
17  Zadeikis, Kestutis LTU
17  Zdziech, Mateusz POL
33  Alacam, Bilge TNC
33  Baetscher, Yannis SUI
33  Brancusky, Petr CZE
33  Burcu, Aykin TNC
33  Colombini, Fausto ITA
33  De Bruecker, Tibaut BEL
33  Haapaniemi, Mikael FIN
33  Haegmans, Joey NED
33  Kettenhummer, PascalAUT
33  Krause, Mickey DEN
33  Lebduska, Filip CZE
33  Malanik, Filip SVK
33  Ostlund, Kasper SWE
33  Stamm, Alessio SUI
33  Vatansever, Ibrahim TUR
33  Vehmasaho, Marko FIN

Juniorit EM 2017 14.1.
1  Schiller, Kevin GER
2  Magi, Mark EST
3  Sola, Ante CRO
3  Washburn, Calvin CZE
5  Krause, Mickey DEN
5  Lang, Daniel SVK
5  Maciol, Daniel POL
5  van Lierop, Jan NED
9  Gorst, Fedor RUS
9  Hofmann, Patrick GER
9  Kapeller, Manuel AUT
9  Kohl, Leon GER
9  Nekleenov, Ilia RUS
9  Pecelj, Aleksa SRB
9  Rudenko, Nikita UKR
9  Volery, Sandro SUI
17  Alacam, Bilge TNC
17  Amendola, Federico ITA
17  Baetscher, Yannis SUI
17  Brancusky, Petr CZE
17  D Egidio, Giulio ITA
17  Flage, Gard-Eiken NOR
17  Kettenhummer, PascalAUT
17  Malanik, Filip SVK
17  Matvienko, Vladimir RUS
17  Oksala, Nooa FIN
17  Ostlund, Kasper SWE
17  Prosdocimo, Paolo ITA
17  Raheem, Sajid NOR
17  Sanlisoy, Osman TNC
17  Szaszor, Kamil POL
17  Tiklev, Diliyan BUL
33  Burcu, Aykin TNC
33  Colombini, Fausto ITA
33  Da Costa, Tony FRA
33  De Bruecker, Tibaut BEL
33  Gspandl, Patrick AUT
33  Haapaniemi, Mikael FIN
33  Haegmans, Joey NED
33  Lebduska, Filip CZE
33  Loncarek, Domagoj CRO
33  Plisko, Anton RUS
33  Polis, Piotr POL
33  Stamm, Alessio SUI
33  Vehmasaho, Marko FIN

Tytöt EM 2017 8-pallo
1  Tkach, Kristina RUS
2  Karwik, Weronika POL
3  Pietrzak, Kinga POL
3  Siranchuk, Darya UKR
5  Bachmaier, Paula GER
5  Gurova, Viktoriia RUS
5  Keller, Cindy SUI

5  Torvund, Nina NOR
9  Brummer, Alina GER
9  Gaffari, Alara TNC
9  Sandman, Michelle NOR
9  Trushevskaia, ValeriiaRUS
13  Murha, Milena BLR
13  Neuhausen, MaximilianaGER
13  Nguyen, My SWE
13  Solomka, Bohdana UKR
17  Cheprasova, Daria BLR
17  Chernik, Palina BLR
17  Jureleviciute, Evelina LTU
17  Overeem, Roxanne LUX
17  Rademakers, Megan NED
17  Volery, Shirin SUI
17  Willaerts, Jolien BEL
17  Wolff, Katja NOR
25  Hahn, Lara LUX
25  Hartikainen, Laura FIN
25  Pijpers, Lynn NED
25  Riegler, Anna AUT
25  Sarac, Bojana SRB
25  Tchernaya, Ekaterina BLR

Tytöt EM 2017 9-pallo
1  Tkach, Kristina RUS
2  Trushevskaia, ValeriiaRUS
3  Gaffari, Alara TNC
3  Siranchuk, Darya UKR
5  Chernik, Palina BLR
5  Gurova, Viktoriia RUS
5  Riegler, Anna AUT
5  Sandman, Michelle NOR
9  Jureleviciute, Evelina LTU
9  Pijpers, Lynn NED
9  Sarac, Bojana SRB
9  Torvund, Nina NOR
13  Hartikainen, Laura FIN
13  Karwik, Weronika POL
13  Nguyen, My SWE
13  Pietrzak, Kinga POL
17  Bachmaier, Paula GER
17  Cheprasova, Daria BLR
17  Keller, Cindy SUI
17  Neuhausen, MaximilianaGER
17  Solomka, Bohdana UKR
17  Tchernaya, Ekaterina BLR
17  Volery, Shirin SUI
17  Willaerts, Jolien BEL
25  Brummer, Alina GER
25  Hahn, Lara LUX
25  Murha, Milena BLR
25  Overeem, Roxanne LUX
25  Rademakers, Megan NED
25  Wolff, Katja NOR

Tytöt EM 2017 10-pallo
1  Tkach, Kristina RUS
2  Siranchuk, Darya UKR
3  Pietrzak, Kinga POL
3  Pijpers, Lynn NED
5  Chernik, Palina BLR
5  Neuhausen, MaximilianaGER
5  Torvund, Nina NOR
5  Trushevskaia, ValeriiaRUS
9  Bachmaier, Paula GER
9  Brummer, Alina GER
9  Hartikainen, Laura FIN
9  Jureleviciute, Evelina LTU
13  Cheprasova, Daria BLR
13  Keller, Cindy SUI
13  Nguyen, My SWE
13  Sarac, Bojana SRB
17  Gaffari, Alara TNC
17  Karwik, Weronika POL
17  Murha, Milena BLR
17  Overeem, Roxanne LUX
17  Rademakers, Megan NED
17  Riegler, Anna AUT
17  Solomka, Bohdana UKR
17  Tchernaya, Ekaterina BLR
25  Gurova, Viktoriia RUS
25  Hahn, Lara LUX
25  Sandman, Michelle NOR
25  Volery, Shirin SUI
25  Wolff, Katja NOR
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Seniorit EM 2017 8-pallo
1  Correia, Henrique POR
2  Telfer, James NED
3  Doroslovac, Rado SLO
3  Thehu, Jesse NED
5  Bobee, Gregory FRA
5  Ericson, Stefan SWE
5  Mrva, Milan SVK
5  Stark, Michael AUT
9  Cerimagic, Dino BIH
9  Forster, Frank GER
9  Gross, Steffen GER
9  Leeflang, Mozes NED
9  Nykanen, Jouni FIN
9  Schwedes, Dirk GER
9  Silic, Berislav CRO
9  Wirsbitzki, Reiner GER
17  Ayas, Murat SUI
17  Bak, Tomasz POL
17  Cipriani, Danilo ITA
17  Elfroos, Mats SWE
17  Habo, Alex HUN
17  Hofmann, Timo GER
17  Johannessen, Christian NOR
17  Karlsson, Kent SWE
17  Keller, Jan DEN
17  Kristiansen, Vegar NOR
17  Lofqvist, Fredrik SWE
17  Maerz, Mario GER
17  Misiewicz, Radoslaw POL
17  Pereira, Manuel POR
17  Stenten, Dirk GER
17  Worung, Jimmy NED
33  Dalen, Pontus SWE
33  Derbilov, Vyacheslav RUS
33  Eijmberts, Richard NED
33  Kiernicki, Adam POL
33  Konuklu, Emir A TNC
33  Kremenovic, Miroslav SRB
33  Laakso, Pauli FIN
33  Manojlovic, Sascha SUI
33  Navne, Janick DEN
33  Neves, Antonio POR
33  Oldervik, Ronnie NOR
33  Rantanen, Antti FIN
33  Schernthaner, Johann AUT
33  Skrbic, Aleksandar SRB
33  Taavila, Arto FIN
33  Toffer, Alf SWE
49  Abdik, Onur TUR
49  Andersson, Glenn SWE
49  Bedir, Murat-Can TUR
49  Gerber, Guido GER
49  Kakkonen, Pasi FIN
49  Karttunen, Sami FIN
49  Milenkovic, Svetozar SRB
49  Mrnak, Jan CZE
49  Nagy, Csaba HUN
49  Nilsen, Jorgen NOR
49  Radakovits, Thomas AUT
49  Reese, Melvin NED
49  Sayapin, Maxim RUS
49  Sozalp, Hasan TNC
49  Valoroso, Marcello ITA
49  Varadi, Andras HUN
65  Ahonen, Tomi FIN
65  Aygunlu, Rustem TNC
65  Boni, GianLuca ITA
65  Bratteberg, Bjorn NOR
65  Celikag, Mucahit TNC
65  Chellen, Kervin FRA
65  Delesalle, Thierry FRA
65  Espeland, Rune NOR
65  Kaivonen, Tero FIN
65  Kolesnikov, Vladimir RUS
65  Kosykh, Evgeny RUS
65  Lisik, Zdenko SVK
65  Natali, Michel FRA
65  Rozendaal, Bart NED
65  Scharer, Marcel SUI
65  Schmidt, Jesper DEN
65  Svanberg, Johan SWE
65  Tetec, Zvonko CRO
65  Toivonen, Markku FIN
65  Weichart, Markus AUT

Seniorit EM 2017 9-pallo
1  Correia, Henrique POR
2  Wirsbitzki, Reiner GER
3  Glatz, Marc LUX
3  Lely, Alex NED
5  Cipriani, Danilo ITA
5  Schmidt, Jesper DEN
5  Svanberg, Johan SWE
5  Thehu, Jesse NED
9  Ayas, Murat SUI
9  Dalen, Pontus SWE
9  Eijmberts, Richard NED
9  Habo, Alex HUN
9  Johannessen, Christian NOR
9  Pereira, Manuel POR
9  Toivonen, Markku FIN
9  Worung, Jimmy NED
17  Derbilov, Vyacheslav RUS
17  Elfroos, Mats SWE
17  Forster, Frank GER
17  Gerber, Guido GER
17  Gross, Steffen GER
17  Karlsson, Kent SWE
17  Kolesnikov, Vladimir RUS
17  Kristiansen, Vegar NOR
17  Misiewicz, Radoslaw POL
17  Mrva, Milan SVK
17  Neves, Antonio POR
17  Oldervik, Ronnie NOR
17  Rantanen, Antti FIN
17  Schernthaner, Johann AUT

17  Stark, Michael AUT
17  Stenten, Dirk GER
33  Abdik, Onur TUR
33  Ahonen, Tomi FIN
33  Bak, Tomasz POL
33  Bobee, Gregory FRA
33  Celikag, Mucahit TNC
33  Delesalle, Thierry FRA
33  Karttunen, Sami FIN
33  Keller, Jan DEN
33  Kiernicki, Adam POL
33  Kremenovic, Miroslav SRB
33  Lisik, Zdenko SVK
33  Maerz, Mario GER
33  Nagy, Csaba HUN
33  Nykanen, Jouni FIN
33  Sozalp, Hasan TNC
33  Valoroso, Marcello ITA
49  Bedir, Murat-Can TUR
49  Bratteberg, Bjorn NOR
49  Ericson, Stefan SWE
49  Hensens, Joram NED
49  Hofmann, Timo GER
49  Kakkonen, Pasi FIN
49  Konuklu, Emir A TNC
49  Laakso, Pauli FIN
49  Leeflang, Mozes NED
49  Milenkovic, Svetozar SRB
49  Mrnak, Jan CZE
49  Natali, Michel FRA
49  Nilsen, Jorgen NOR
49  Telfer, James NED
49  Toffer, Alf SWE
49  Weichart, Markus AUT
65  Andersson, Glenn SWE
65  Aygunlu, Rustem TNC
65  Boni, GianLuca ITA
65  Chellen, Kervin FRA
65  Kaivonen, Tero FIN
65  Kosykh, Evgeny RUS
65  Lofqvist, Fredrik SWE
65  Manojlovic, Sascha SUI
65  Navne, Janick DEN
65  Palviainen, Mika FIN
65  Radakovits, Thomas AUT
65  Reese, Melvin NED
65  Sayapin, Maxim RUS
65  Scharer, Marcel SUI
65  Schwedes, Dirk GER
65  Skrbic, Aleksandar SRB
65  Taavila, Arto FIN
65  Varadi, Andras HUN
65  Verwijmeren, Bas NED

Seniorit EM 2017 10-pallo
1  Kristiansen, Vegar NOR
2  Wirsbitzki, Reiner GER
3  Ayas, Murat SUI
3  Johannessen, Christian NOR
5  Cerimagic, Dino BIH
5  Correia, Henrique POR
5  Keller, Jan DEN
5  Nagy, Csaba HUN
9  Bak, Tomasz POL
9  Gerber, Guido GER
9  Karlsson, Kent SWE
9  Karttunen, Sami FIN
9  Kremenovic, Miroslav SRB
9  Leeflang, Mozes NED
9  Natali, Michel FRA
9  Schwedes, Dirk GER
17  Boni, GianLuca ITA
17  Doroslovac, Rado SLO
17  Eijmberts, Richard NED
17  Ericson, Stefan SWE
17  Forster, Frank GER
17  Gross, Steffen GER
17  Lisik, Zdenko SVK
17  Mrva, Milan SVK
17  Pereira, Manuel POR
17  Schernthaner, Johann AUT
17  Stark, Michael AUT
17  Stenten, Dirk GER
17  Svanberg, Johan SWE
17  Tetec, Zvonko CRO
17  Toffer, Alf SWE
17  Worung, Jimmy NED
33  Abdik, Onur TUR
33  Ahonen, Tomi FIN
33  Celikag, Mucahit TNC
33  Chellen, Kervin FRA
33  Dalen, Pontus SWE
33  Espeland, Rune NOR
33  Habo, Alex HUN
33  Hofmann, Timo GER
33  Manojlovic, Sascha SUI
33  Nilsen, Jorgen NOR
33  Rantanen, Antti FIN
33  Skrbic, Aleksandar SRB
33  Sozalp, Hasan TNC
33  Thehu, Jesse NED
33  Varadi, Andras HUN
33  Weichart, Markus AUT
49  Andersson, Glenn SWE
49  Bedir, Murat-Can TUR
49  Bobee, Gregory FRA
49  Cipriani, Danilo ITA
49  Delesalle, Thierry FRA
49  Elfroos, Mats SWE
49  Kaivonen, Tero FIN
49  Kiernicki, Adam POL
49  Maerz, Mario GER
49  Nykanen, Jouni FIN
49  Oldervik, Ronnie NOR
49  Peeters, Rene NED
49  Radakovits, Thomas AUT
49  Taavila, Arto FIN

49  Telfer, James NED
49  Valoroso, Marcello ITA
65  Aygunlu, Rustem TNC
65  Bratteberg, Bjorn NOR
65  Derbilov, Vyacheslav RUS
65  Kakkonen, Pasi FIN
65  Kolesnikov, Vladimir RUS
65  Konuklu, Emir A TNC
65  Kosykh, Evgeny RUS
65  Laakso, Pauli FIN
65  Lofqvist, Fredrik SWE
65  Milenkovic, Svetozar SRB
65  Misiewicz, Radoslaw POL
65  Mrnak, Jan CZE
65  Neves, Antonio POR
65  Palviainen, Mika FIN
65  Reese, Melvin NED
65  Sayapin, Maxim RUS
65  Scharer, Marcel SUI
65  Schmidt, Jesper DEN
65  Silic, Berislav CRO
65  Toivonen, Markku FIN

Seniorit EM 2017 14.1.
1  Thehu, Jesse NED
2  Stenten, Dirk GER
3  Cipriani, Danilo ITA
3  Wirsbitzki, Reiner GER
5  Habo, Alex HUN
5  Karlsson, Kent SWE
5  Manojlovic, Sascha SUI
5  Weichart, Markus AUT
9  Ayas, Murat SUI
9  Correia, Henrique POR
9  Keller, Jan DEN
9  Kremenovic, Miroslav SRB
9  Kristiansen, Vegar NOR
9  Laakso, Pauli FIN
9  Lofqvist, Fredrik SWE
9  Radakovits, Thomas AUT
17  Ahonen, Tomi FIN
17  Bobee, Gregory FRA
17  Dalen, Pontus SWE
17  Doroslovac, Rado SLO
17  Elfroos, Mats SWE
17  Forster, Frank GER
17  Gerber, Guido GER
17  Johannessen, Christian NOR
17  Mrva, Milan SVK
17  Nagy, Csaba HUN
17  Natali, Michel FRA
17  Nykanen, Jouni FIN
17  Oldervik, Ronnie NOR
17  Schernthaner, Johann AUT
17  Stark, Michael AUT
17  Telfer, James NED
33  Delesalle, Thierry FRA
33  Ericson, Stefan SWE
33  Gross, Steffen GER
33  Hofmann, Timo GER
33  Kakkonen, Pasi FIN
33  Kosykh, Evgeny RUS
33  Latuputty, Djay NED
33  Leeflang, Mozes NED
33  Lisik, Zdenko SVK
33  Misiewicz, Radoslaw POL
33  Rozendaal, Bart NED
33  Scharer, Marcel SUI
33  Taavila, Arto FIN
33  Tetec, Zvonko CRO
33  Toivonen, Markku FIN
33  Valoroso, Marcello ITA
49  Andersson, Glenn SWE
49  Bak, Tomasz POL
49  Derbilov, Vyacheslav RUS
49  Espeland, Rune NOR
49  Karttunen, Sami FIN
49  Maerz, Mario GER
49  Mrnak, Jan CZE
49  Neves, Antonio POR
49  Nilsen, Jorgen NOR
49  Pereira, Manuel POR
49  Rantanen, Antti FIN
49  Reese, Melvin NED
49  Schmidt, Jesper DEN
49  Silic, Berislav CRO
49  Svanberg, Johan SWE
49  Toffer, Alf SWE
65  Boni, GianLuca ITA
65  Bratteberg, Bjorn NOR
65  Eijmberts, Richard NED
65  Kaivonen, Tero FIN
65  Kolesnikov, Vladimir RUS
65  Sayapin, Maxim RUS
65  Schwedes, Dirk GER

Ladies EM 2017 8-pallo
1  Wessel, Susanne GER
2  Michl, Karin GER
3  Hehre, Anja GER
3  Thamsen, Wienke GER
5  Bolfelli, Barbara ITA
5  Helvik, Ine NOR
5  Panula, Tuuliina FIN
5  Rohmer, Nathalie FRA
9  Ignesti, Patrizia ITA
9  Lofgren, Ann-Sofie SWE
9  Moreira, Lidia POR
9  Zalmanova, Ilona CZE
13  Cunha, Alexandra POR
13  Jarecki, Monika GER
13  Julien, Stella FRA
13  Moscetti, Cristina ITA
17  Habersaat, Ursula SUI
17  Nilsson, Annika SWE

Ladies EM 2017 9-pallo
1  Helvik, Ine NOR
2  Wessel, Susanne GER
3  Julien, Stella FRA
3  Panula, Tuuliina FIN
5  Hehre, Anja GER
5  Ignesti, Patrizia ITA
5  Michl, Karin GER
5  Rohmer, Nathalie FRA
9  Cunha, Alexandra POR
9  Lofgren, Ann-Sofie SWE
9  Moreira, Lidia POR
9  Thamsen, Wienke GER
13  Habersaat, Ursula SUI
13  Moscetti, Cristina ITA
13  Nilsson, Annika SWE
13  Zalmanova, Ilona CZE
17  Bolfelli, Barbara ITA
17  Jarecki, Monika GER

Ladies EM 2017 10-pallo
1  Helvik, Ine NOR
2  Rohmer, Nathalie FRA
3  Bolfelli, Barbara ITA
3  Thamsen, Wienke GER
5  Ignesti, Patrizia ITA
5  Julien, Stella FRA
5  Lofgren, Ann-Sofie SWE
5  Moscetti, Cristina ITA
9  Cunha, Alexandra POR
9  Michl, Karin GER
9  Moreira, Lidia POR
9  Zalmanova, Ilona CZE
13  Habersaat, Ursula SUI
13  Jarecki, Monika GER
13  Panula, Tuuliina FIN
13  Wessel, Susanne GER
17  Hehre, Anja GER
17  Nilsson, Annika SWE
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BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ark. 11-21 la-su 11-19
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dittu laajan asiantuntijaryhmän avulla. Ohjelma edistää seurojen yhteistyötä ja tuo 
esille seuratoiminnan upeat toiminnot näkyviksi ja kannustaa seuroja. Laatuohjel-
ma tarjoaa seuroille erilaisia konkreettisia työkaluja ja palveluja, mahdollisuuden 
verkostoitumiseen ja ideoiden saamiseen muilta seuroilta ja yhteisen visuaalisen il-
meen.

Laatutekijät perustuvat asiantuntijoiden näkemyksiin

Ohjelmassa tulee olemaan kaikille kolmelle osa-alueille (lapset ja nuoret, huippu-
urheilu sekä aikuisten harrasteliikunta) yhteisiä toimintaa kehittäviä laatutekijöitä ja 
eri osa-alueiden omia laatutekijöitä.  Lasten ja nuorten urheilun laatutekijät perus-
tuvat laajamittaiseen asiantuntija työryhmän selvitykseen, jossa selvitettiin lasten ja 
nuorten urheilun laatutekijät.  Aikuisten harrasteliikunnan laatutekijät perustuvat 
osittain Sports Club for Health eli Urheilen terveyttä –ohjelmaan, joka on eurooppa-
lainen ohjelma, joka korostaa seurojen merkitystä terveyden edistämisessä ja poh-
jautuu viimeisimpään tutkimustietoon. Huippu-urheilun laatutekijöitä työstetään 
yhdessä lajiliittojen kanssa.

Seurojen erityisosaaminen ja hyvät ideat esille

Laatuohjelman tarkoitus ei ole tasapäistää seuroja vaan kannustaa seuroja tuomaan 
esille omaa erinomaisuuttaan sen lisäksi, että seuran perustoiminta on laadukkaas-
ti hoidettu.  Laadukkaissa seuroissa merkittävä vahvuustekijä on kyky uudistua ja 
kehittää toimittaa. Laatuohjelmassa halutaan kannustaa seuroja tähän.  Nykyisel-
lään jo seuroissa tehdään paljon erinomaista työtä ja on toinen toistaan upeimpia 
toimintamalleja, joista kannattaa olla ylpeä ja joista muut seurat voisivat ottaa oppia.   
Näitä erinomaisuuksia ei kannata pitää piilossa, vaan niistä voi olla reilusti ylpeä.  
Laatuohjelmassa seurat pääsevät jakamaan onnistumisia ja hyviä käytäntöjä sekä 
hyödyntämään muiden seurojen upeita toimintamalleja. Menestyvät seurat erottu-
vat muista.

Yhdessä tekeminen on vahvuus

Yhteistyötaidot eri tahojen kanssa ovat vahvuus, jota seuratoiminnassa halutaan li-
sätä.  Yhdessä toimien niin paikallisesti, valtakunnallisesti, kansainvälisesti, yhteis-
työkumppaneiden, muiden seurojen koulujen, urheiluakatemioiden yms. kanssa 
yleensä kaikki voittavat.

Tänä vuonna kokeillaan ja ohjelma käynnistyy ensi vuonna

Tämän vuoden aikana kokeillaan laatuohjelman eri osa-alueiden toimivuutta ja ke-
rätään kokemuksia niistä. Ohjelman on tarkoitus kokonaisuudessaan käynnistyä 
vuoden 2018 alussa. 

Olympiakomitea 
Eija Alaja

Jatkoa sivulta 15.
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Kotimaista laatua ja osaamista jo vuodesta 1976

Karaatti Keittiöt -
Kaikki kodin 
kiintokalusteet ja liukuovet 
suunnittelusta asennukseen.

Puh. 0500 444 921  │  www.karaattikeittiot.fi  │ myynti@karaattikeittiot.fi

Snooker lajipäällikön katsaus

Kesä meni jälleen totutun nopeasti ja snookerkausi ehdittiin 
jo avata syyskuussa Turun divisioona- ja mestaruussarjakiso-
jen merkeissä. Kumpikin kisa sai mukavat vajaa neljäkym-
mentä pelaajaa mukaan kauden avaukseen. Jaosto laski täk-
si kaudeksi divaripelaajien osallistumismaksua mestiksessä 
sekä nykyään neljä divarikisojen parasta pelaajaa saavat osan 
palkintorahoistaan mestiksen osallistumisetusetelin muodos-
sa. Tällä muutoksella jaosto pyrkii rohkaisemaan divaripelaa-
jia kokeilemaan siipiään myös ylemmällä sarjatasolla. Kauden 
aikana nähdään onko pikkuviilauksilla mitään vaikutusta.

Kauden ensimmäisessä mestiskisassa oli mukana kolme-
toista divaristatuksen pelaajaa, kaksikymmentäviisi mestis-
statuksen omaavaa pelaajaa sekä yksi ammattilainen eli Ro-
bin Hull, joka pelasi pitkästä aikaa kotimaisessa kilpailussa. 
Viimeksi Robin nähtiin mestiskisoissa kaudella 2014-2015, jol-
loin hän otti kaksi turnausvoittoa. 

Tällä kertaa Robin voitti viisi ottelua ilman erätappioita. 
Ainoat erämenetykset matkalla voittoon tulivat Joona Kos-
kelalle last8 vaiheessa sekä Juha Erkinmikolle finaalissa. 
Listabreikkejä syntyi vino pino, joiden joukossa pari satasen 
sarjaakin.

Robinin kausi on alka-
nut heikosti tourilla, mikä 
saattoi osaltaan vaikuttaa 
halukkuuteen kilpailla ko-
tisalilla. Kesäkuun kahden 
Riga Mastersissa voitetun 
ottelun jälkeen on tullut 
peräti kuusi tappiota. Vaikka vastus ei Aurabiliksen kisoissa 
ollutkaan maailmanluokkaa, niin toivotaan, että kisat auttoi-
vat oikean kisaformun löytymistä. Ja ehkäpä näemme Robi-
nin myöhemminkin tällä kaudella kotimaan kisoissa, jos vain 
ammattilaiskalenteri antaa myöten.

Syyskaudella pelataan siis kolme rg-kilpailua sekä 6 Reds 
SM, joiden yhteispisteiden perusteella jaetaan kahdeksan 
edustuspaikkaa Oulun tammikuun PM-kisoihin. Tämä tuo 
varmasti sähinää syksyyn, varsinkin kun ensimmäisessä ki-
sassa moni ennakkosuosikki jäi kauaksi kärjestä.

Mukavaa kaudenjatkoa kaikille. Nähdään kisoissa.

Petri Pallaspuro

Snooker lajipäällikkö

Snooker
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Snooker

Robin Hull jälleen mukana kotimaan kisassa.

Paul Hunter Classicissa suomalaisväriä.
Paul Hunter Classic, Furth Saksa 23.-27.8.2017

Robin Hullin lisäksi kisan amatööri-
kierroksille oli ilmoittautunut mukaan 
Mika Hummelin, Jani Kananen sekä 
Heikki Niva.

Mika Hummelin joutui matkustus-
ongelmien vuoksi antamaan walko-
verin Englannin Mike Finnille. Jani 
Kananen hävisi puolestaan Englannin 

Robert Jamesille 4-0. 
Heikki Niva voitti sekä Saksan Pedro 

Chaconin että Syyrian Mohammad Al 
Asfarin puhtaasti 4-0, mutta hävisi rat-
kaisevan ottelun pääsystä pääsarjaan en-
tiselle ammattilaiselle Andy Hicksille 
1-4.

Robin Hull taasen hävisi tv-pelissä 

Ben Woollastonille 4-1. 29-68(67); 69-
23; 86(86)-3; 94(84)-4; 83-77

Michael White voitti turnauksen 
voittamalla finaalissa Shaun Murphyn. 
Walesilaiselle tuli näin uran toinen am-
mattilaiskisan voitto. Ensimmäinen tuli 
Indian Openista syksyllä 2015.

Snookerin ammattilaisturnauksissa 
pääasiallisesti kisaava Robin Hull (ABT-
ku) osallistui taas pitkästä aikaa koti-
maan kilpailuun. Robinin kotisalilla Tu-
run Aura Biljardissa pidetty snookerin 
mestaruussarjan kauden avauskilpailu 
päättyi kuinkas muuten kuin Robinin 
voittoon. Finaalissa kukistui Juha Erkin-
mikko (CSS) erin 4-1. 

Sijoittamaton Robin Hull kukisti en-
simmäisellä kierroksella Seppo Jehko-
sen (CSS) 3-0, saman kohtalon koki kisan 
toiseksi sijoitettu nuori Patrik Tiihonen 
(ABTku). Eikä kolmannella kierroksella 
Timo Salovaarakaan (OBK) säästynyt sa-
moilta lukemilta. 16 cupissa Juha Lehto 
(WCS) sai myös katsella mestarismiehen 
työskentelyä läheltä lopputuloksen näyt-
täessä 0-3. 

Joona Koskela vei sen sijaan 8 cupis-
sa heti ensimmäisen erän Robin Hullil-

ta, mutta se jäikin Joo-
nan ainoaksi, lopulta 
tulostaulun näyttäessä 
4-1 Robinin jatkaessa se-
mifinaaliin loserpuo-
lelta neljän joukkoon 
kammenneen Timo Sa-
lovaaran pariksi. Robin 
jatkoi ammattimiehen 
otteilla vieden 4 erää ja 
jättäen Timon nollille. Fi-
naaliin Robinin pariksi 
tuli voittajapuolella koko 
kisan ajan viihtynyt Juha 
Erkinmikko. Yhden 
erän Juha vei nimiinsä, 
mutta ei lopulta mahta-
nut mitään Robin Hullin 
ylivoimalle.

- Tietysti kun oli ko-
tisalin kisa ja halusin kui-
tenkin treenata myös lauantaina, niin kil-
pailu antoi siihen hyvän mahdollisuuden. 

Kun sooloharjoittelu on ol-
lut 90 % kokonaisuudesta 
niin pelifreimejä on hyvä 
saada mukaan, kommen-
toi Robin Hull. 

- Kisa meni ok omal-
ta kantilta ja vaihtelevat 
olosuhteet antoivat haas-
tetta. Sarjoja ei pidä kat-
soa kokonaisuutena, vaan 
mitä tulee ekasta tai to-
kasta mahdollisuudesta ja 
useimmiten ammattitasol-
la se ratkaisee erän voitta-
jan. Kisassa oli myös hyvä 
vähän analysoida omaa te-
kemistä, jatkoi Robin kisa-
mietteitään.

- Tekniikkapuolella ja 
henkisellä tasolla on töitä 

tehty kovasti, molemmat pitää olla kun-
nossa ja kulkevat täysin käsi kädessä. 
Tekniikkapuoleen on tehty iso muutos 
joka liittyy pallon näkemiseen pre-shot 
vaiheen aikana. Siinä onkin ollut tekemis-
tä kun pitää rikkoa 25 vuoden perinne. 
Viimeiset 8 kuukautta tulokset ovat ol-
leet heikkoja, mutta odotan jatkossa kui-
tenkin nousujohteisuutta ja tasaisuus on-
kin jo nyt hyvällä tasolla. Jo kolme vuotta 
sitten oli selvää että iso tekninen muutos 
on edessä, mutta se on välttämätöntä, jot-
ta kehittyminen olisi mahdollista, Robin 
kertoi tämän hetken tilanteestaan.

Robin Hullin kisakalenterissa on mm. 
English Open kilpailu lokakuun puolessa 
välissä Englannin Barnsleyssa.

- Sama setti kansainvälisissä kisois-
sa pyörii, touri on hyvissä käsissä, kom-
mentoi Robin Hull lopuksi ammattilais-
turneeta.

Robin Hull.

Juha Erkinmikko.
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Divarikauden avaus Tuure Lappalaiselle.

Tommi Hautanen oli koko turnauksen aikana näyttänyt ky-
kynsä venyä tiukoissakin tilanteissa, kertomansa mukaan mel-
ko vähäisestä treeniajasta huolimatta. Finaalissa alkoivat paukut 
vähetä. Iltamyöhästä häiriintymättä 15-vuotias Tuure Lappalai-
nen jaksoi keskittyä hienosti jokaiseen palloon. Niinpä eka freimi 
Tuurelle 60-23. Toinen freimi Tommille hieman parempi mutta 
turpiin kuitenkin 49-63. Alkanut divarikausi sai ensimmäisen ju-
niorivoittajan, Tuuren viedessä kolmannen freimin luvuin 61-33. 
3-0 voitto finaalissa on paras mahdollinen alku lahjakkaalle ju-

Snooker 1-divisioona Rg 1 parhaat: tuomarina toiminut Max Johans-
son, Tuure Lappalainen, Tomi Lei nonen, Tommi Hautanen, Eelis 
Lappalainen ja tuomarina toiminut Teijo Holmsten. Kuva: Tommi 
Hautanen.

Vili Lyytikkä (Lahti Snooker). Kuva: Tommi Hautanen.

Antti Ikonen. Kuva: Tommi Hautanen. Ilkka Ilomäki. Kuva: Tommi Hautanen.

Nuori Tuure Lappalainen (ABTku) otti snookerin divarikauden avauskisan voiton 
Tommi Hautasesta (CST) erin 3-0.

niorille – ja miksipä ei kenelle hyvänsä. Kolmannet sijat ottivat 
Tomi Leinonen (Biklu) ja Eelis Lappalainen (ABTku).

Sunnuntain parhaat breikit: Leinonen 64 ja 37, Silvan 54 ja 
35, Tuure Lappalainen 42, 33 ja 32, Ilomäki 37, Laihonen 32.

CST onnittelee kaikkia palkittuja ja kiittää jokaista osallistu-
misesta kilpailuun. Palkintopystien ja rahojen lisäksi palkitut 
saivat etusetelin, jolla voivat osallistua mestiskisoihin.

Teksti: kilpailujohtaja Teijo HolmsTen

Snooker

Biljardilehti nide vuosilta 2013-2017

Biljardilehdistä tehdään taas kovakantinen nide vuosilta 
2013-2017. Viiden vuoden sarjaa tehdään vain rajattu määrä 

ennakkotilauksien mukaan. Hanki sinäkin kirjahyllyyn 
kaikki viiden vuoden Biljardilehdet siistissä kovakantises-

sa paketissa. Nide valmistuu keväällä 2018. Hinta  
50 euroa / kpl. Sitovat tilaukset 15.1.2018 mennessä liittoon  

markku.ryytty@sbil.fi tai puh. 0400 638 706.
PS vanhoja niteitä aikaisemmilta vuosilta on vielä  

muutamia jäljellä, kysy liitosta lisää.
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Ritz Biljardi
30 vuotta

Legendaarinen helsinkiläinen biljar-
disali Ritz Biljardi täytti syyskuussa 30 
–vuotta. Töölön Eteläiselle Hesperianka-
dulle entiseen elokuvateatteriin oli saa-
punut viettämään merkkipäivää lukuisa 
joukko entisiä ja nykyisiä ritziläisiä sekä 
muita kutsuvieraita. Paikalle oli saapunut 
myös poolbiljardin kolminkertainen maa-

ilmanmestari Mika Immonen matkallaan 
Moskovan Kremlin Cup kilpailuun. Isän-
täväki Jesse Poikolainen, Hanna ja Pie-
ta tyttärineen sekä Mella Frosterus muun 
henkilökunnan kanssa olivat kattaneet 
notkuvat noutopöydät täyteen herkkuja. 

Voidaan hyvällä syyllä sanoa, että Ritz 
Biljardi on merkittävin 
yksittäinen suomalai-
nen biljardisali. Ritzis-
sä on järjestetty kolmen 
vuosikymmenen aika-
na kilpailuja ja tapahtu-
mia laidasta laitaan, niin 
isoja kuin pienempiä eri 
biljardilajeissa ja sarjois-
sa. Salilla on pidetty EM- 
PM ja SM-kilpailuja sekä 
lukematon määrä mui-
ta kilpailuita, joista voi 
mainita esim. kehitys-
vammaisten SM kilpailut 
jo 13 vuoden ajalta. Rit-
zissä on pidetty valmen-
nus- ja koulutustapahtu-
mia, lehdistötilaisuuksia 
sekä lajin markkinointi-
tapahtumia monien julk-

kisten siivittäminä. Salilla ovat käyneet 
myös monet ulkomaiset biljardikuului-
suudet, joita Jesse on vuosien saatossa 
paikalle hankkinut lajiesittelyitä varten. 

Ritz Biljardi on kasvattanut useita huip-
puluokan pelaajia aina maailmanmesta-
ruuteen saakka, kuten jo edellä mainittu 
Mika Immonen on niihin yltänyt. Ritziläi-
sistä löytyy tietysti myös mittava määrä 
Suomen mestareita ja muita SM mitaliste-
ja eri lajeista ja sarjoista. 

Ritz Biljardista on löytynyt aina vapaa-
ehtoisia henkilöitä erilaisiin biljardiin liit-
tyviin tehtäviin alkaen liiton hallituksen 
jäsenyyksistä ja lajipäälliköistä tai muis-
ta vastaavista aina erilaisten kilpailujen ja 
tapahtumien toimitsija- tai tuomaritehtä-
viin. Ritz on myös huolehtinut pelipaikan 
olosuhteista aina ensiluokkaisesti ja on ol-
lut varmasti monelle salille omanlaisensa 
esikuva. Jesse Poikolainen on ollut omal-
la urallaan merkittävässä roolissa myös 
monen muun biljardisalin avaamisessa. 
Nykyisin Ritz Biljardia hallinnoivat Jes-
sen tyttäret Hanna ja Pieta, jotka jatkavat 
isänsä viitoittamalla tiellä toivon mukaan 
vähintään seuraavat 30 vuotta.

Ritzin biljardiperhe: vasemmalla Pieta Mansner, Jesse Poikolainen, Hanna Lohtander ja Luca Mansner. Takana Mika Immonen ja Marjella Fros-
terus.
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Taom Tips
Jyväskyläläinen biljardi-innovaatioita 
kehittävä yritys TAOM Tips tunnettiin 
vielä keväällä ja alkukesästä parhaiten 
uraauurtavista poolbiljardin aloitus- ja 
hyppykeppeihin suunnitelluista tipeis-
tään, mutta nyt TAOMin kiksit ovat suo-
rastaan herättäneet hypeä etenkin snoo-
kerpiireissä.

TAOM Tipsin perustaja ja isä, Toni Ur-
sin, kertoisitko ensialkuun mistä tämä 
kaikki on alkanut?

Niin kuin yleensä, kaikki keksinnöt 
lähtevät tarpeesta, niin kävi tässäkin ta-
pauksessa. Olen pelannut biljardia lähes 
koko ikäni harrastusmielessä ja pelailles-
sani tutustunut kaikenlaisiin tuotteisiin 
biljardin ympärillä. Kun aikanaan hom-
masin itselleni ensimmäisen kunnollisen 
break & jump kepin, en ollut lainkaan 
tyytyväinen mielestäni täysin tunnotto-
maan tippiin ja siitä se ajatus sitten lähti. 

Ensin ajatustasolla mietin mahdolli-
suuksia kehittää ja parantaa tipin omi-
naisuuksia, menettämättä kuitenkaan 
voimaa lyönneistä ja mikäli mahdollis-
ta, lisätä sitäkin entisestään, mutta ennen 
kaikkea saada tuntumaa lyöntiin.  Tämän 
jälkeen valmistin muutamia erilaisia pro-
totyyppejä. Testailin niitä alkuun itsek-
seni kotona. Olin alkuun jo hyvin vai-
kuttunut tippien ominaisuuksista. Olin 
testaillut tuotetta jo niin paljon, että halu-
sin myös ulkopuolisen mielipiteen. Tässä 

vaiheessa nykyinen myyntipäällikköm-
me Joonas Ohtonen astui kuvioon mu-
kaan kun marssin hänen puheille ja pyy-
sin häntä testaamaan mukana tuomilla 
kepeilläni tippejä kertomatta niistä vielä 
mitään. Joonas oli myös todella vaikuttu-
nut tippien toimivuudesta, ensimmäinen 
hänen kommenttinsa oli JÄÄTÄVÄ! 

Tämä lisäsi entisestään varmuutta, että 
oikealla tiellä ollaan tipin kanssa. Joonas 
ehdotti, että lähetetään Immosen Mikalle 
jenkkeihin muutama tippi testiin. Mikal-
takin saatu palaute oli ylistävä. Tässä vai-
heessa mietin tuotteen kaupallistamista ja 
keräsin ympärilleni loistavan tiimin, jos-
sa jokaiselle oli oma rooli vahvuuksiensa 
mukaan. Minulle jäi edelleen tuotekehit-
täjän ja johtamisen rooli, hyvä ystäväni 
Ali Kinnunen, tekniikan taituri otti hoi-
taakseen sekä valmistuslaitteiden suun-
nittelun ja valmistamisen, että tuotteiden 
loppukäsittelyn, Joonas Ohtonen hoitaa 
kansainvälistä myyntiä sekä markkinoin-
tia, Mika Immonen tuo yhtiöön itsensä 
lisäksi biljardi-ammattilaisen näkemyk-
sen tuotteisiimme sekä markkinoi ympäri 
maailman. 

Aluksi teitte siis pelkkiä nahkoja, mistä 
tuli idea laajentaa kikseihin?

Aikanaan snookeria Eurosportilta 
katsellessani, selostaja Aki Kauppinen 
puhui snookerin todellisesta ongelmas-
ta ”kikistä”, jonka aiheuttajaa ei tiedetä. 

Teorioita ”kikkien” aiheuttajasta on esi-
tetty paljonkin, mutta ratkaisua niiden 
poistamiseen ei ollut keksitty joten päätin 
ottaa tästä haasteen itselleni. 

Tutkin asiaa monelta kantilta, kunnes 
aika pian arvelin löytäneeni keinon kik-
kien vähentämiseen, jopa lähes poistoon. 
Mielestäni ratkaisu löytyy liidusta ja siinä 
käytettävistä ainesosista. 

Tältä pohjalta lähdin jälleen valmis-
tamaan muutamia uudenlaisia proto-
tyyppejä snookeriin sekä pooliin.  Värin 
lisäksi liiduilla on pieni ero valmistukses-
sa optimoituna molempien lajien veralle 
sopivaksi eli sekä pooliin että snookeriin 
on oma liitunsa. Sama kaava toistui jäl-
leen kuin tippien kanssa, testailin alkuun 
itse, hyvin nopeasti sain valmistettua siitä 
mieleiseni. Ja kun ”kikit” ovat snookeris-
sa suurempi ongelma kuin pool biljardis-
sa, niin halusin tämän lajin ammattilaisen 
testaamaan snooker liitua. Otin yhteyttä 
Robin Hulliin ja kerroin hänelle liidusta 
ja siitä mihin tällä ensisijaisesti pyrin vai-
kuttamaan, eli ”kikit”. Robin testasi liitua 
ja palaute oli huikeaa.  

Onko TAOMilta odotettavissa jotain uu-
sia innovaatioita lähitulevaisuudessa? 

Suunnitelmissa olisi jossain vaiheessa 
saada tuotua markkinoille myös pelitipit, 
sekä muutamia muita tuotteita.

Teksti: Tommi Lamminaho
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Elokuun pelaaja Jere Virtaranta

Jere Virtaranta on valittu elo-
kuun pelaajaksi.

Jere Virtaranta (CCA) on valittu 
liiton elokuun pelaajaksi. 15-vuo-
tias järvenpääläinen voitti Hol-
lannissa poolin EM kilpailussa 

U17 sarjassa 8-pallossa pronssia sekä oli kantavia voimia U17 
joukkueen voittaessa EM kultaa. Joukkuepeleissä Jere voitti 
kaikki omat ottelunsa.
1. Minkälaisia ajatuksia henkilökohtaisen EM pronssin saa-
vuttaminen on herättänyt?

- Totta kai olen iloinen siitä - EM-pronssi on tähänastisen 
urani ehdoton kohokohta, arvostan sitä jopa enemmän kuin 
joukkuekultaa. Innostus lajiin on vain kasvanut mitalin myö-
tä ja on kiva nähdä, että kova treenaaminen tuottaa tulosta. 
Iso kiitos Viitalan Nikolle sekä Keravan Cue Actionin väelle, 
kun olette auttanut minua eteenpäin poolin saralla ja Häkki-
sen Jannelle vastaavasti snookerin puolella.
2. Entä joukkue EM kulta. Mitä joukkuepeleistä jäi mie-
leen?

- Päällimmäisenä jäi mieleen koko joukkueen halu voittaa, 
kaikki antoivat 110% itsestään irti. Omasta pelistä jäi tosi hyvä 
fiilis, koska en hävinnyt yhtäkään matsia. En oo koskaan pe-
lannut näin tasaisen hyvin missään kisoissa. Kyllä kaksi mita-
lia ihan hyvältä maistuu.
3. Olet ehtinyt osallistua jo useaan juniorien arvokilpailuun 

poolissa ja snookerissa. Mikä kansainvälisissä kisoissa on 
parasta?

- Se on ihan eri maailma, ei semmosta koe missään muual-
la. On aina kiva tutustua uusiin ihmisiin ja pelata uusia vas-
tustajia vastaan. Oma mielipiteeni on, että snookerin kv-ki-
soissa on jopa vähän parempi tunnelma kuin poolissa, koska 
se on maailmalla arvostetumpi peli, mikä tuo siihen jotenkin 
”arvokkaampaa” fiilistä.
4. Olet pelannut sekä poolia että snookeria.  Miten se on ke-
hittänyt sinua pelaajana? 

- Sitä on aika vaikea selittää, mutta se on kehittänyt aika 
paljon mm. pelinlukua ja lyöntivalikoimaa. Samalla oon saa-
nut monipuolisuutta biliksen harrastamiseen. Kun pelaa 
molempia, niin omasta mielestäni siinä kehittyy eräänlaista 
pallosilmää kun on erikokoisia palloja, ainakin itsellä huo-
mannut että ei mulla vaikuta snookeriin jos mä pelaan poolia.
5. Minkälaisia tavoitteita olet ajatellut lähivuosille?

 - Ainakin menestyä paremmin snookerin EM-kisoissa ja 
kotimaan kisoissa, poolissa pärjätä tasaisesti divareissa ja 
ois kiva jos jossain vaiheessa pääsisin kokeilemaan millaista 
on pelata Finnish Pool Tourilla. Sitten tietenkin näiden mi-
talien myötä ois kiva saada se henkilökohtainen EM-kulta 
poolista, mutta sen eteen pitää tehdä vielä enemmän duu-
nia. Mutta ennen kaikkea kehittyä pelaajana molemmissa 
muodoissa. Seuraavina vuosina haluaisin ruveta pelaamaan 
enemmän kaikkia biljardimuotoja ja käydä niissäkin SBIL:n 
Rg-kisoissa.

Kuukauden pelaaja

Big Eight’s Billiard Channel
Kotkalainen biljardisali kouluttaa ja viihdyttää Youtubessa

Youtubessa pyörivä Big Eight’s Bil-
liard Channel tarjoaa hienoja vide-
oita biljardin maailmasta ja ihan pe-
rusasioista lähtien. Toistaiseksi on 
julkaistu jo viisi jaksoa.

Hankkijan talon kellarikerrok-
sessa on oma maailmansa. Finnalist-
biljardisali saattaa olla tuttu vain 
harvalle, lajista intohimoisesti kiin-
nostuneelle. Pyh-
tääläinen Juho Ny-
känen, 34, on tuttu 
näky sekä bilissalin 
baaritiskin takana, 
kuin myös pelipöy-
tien ääressä. Biljar-
dikursseja vetävä 
salinpyörittäjä Ny-
känen laajentaa sa-
lin kurssitoimintaa 
nyt myös nettiin. 
Youtubessa pyörivä 
Big Eight’s Billiard 
Channel on tehty 
kaveriporukassa ja 

rennolla huumorilla. Vitsikanava se kui-
tenkaan ei ole, sillä Nykänen suhtautuu 
lajiin vakavasti. 

Ensimmäisen kosketuksen lajiin Ny-
känen sai tavanomaiseen tapaan - nuo-
risotaloilla. Nykyisin myös kansainvä-
lisissä kisoissakin palkittu mies elää ja 
hengittää lajia ja haluaa avata lajia mah-
dollisimman monelle. Kotkankadun sa-

lilla on järjestetty kursseja junioreille 
ja aikuisille. Myös naisten kursseil-
le on ollut kysyntää, ja tänä syksynä 
Nykänen aloittaa nimenomaan nai-
sille suunnatut kurssit. 

Youtubessa pyörivä Big Eight’s 
School of Pool käy lajin perusteet 
läpi, mutta tarjoaa vinkkejä myös ko-
keneemmallekin biljardihaille. Uusia 

jaksoja julkaistaan 
ja mukana näh-
dään muun muassa 
lajia seuranneille 
tuttu, lukuisia ker-
toja myös EM-ta-
solla palkittu Jani 
Uski. Kaveriporu-
kalla toteutetun 
sarjan on kuvannut 
ja leikannut Turo 
Sinijärvi, joka on 
myös biljardin in-
tohimoinen harras-
taja ja tuttu näky 
salilla. 
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Suomen Biljardimyynnin Heikki Lehto, 
kerro hieman yrityksestänne?

Suomen Biljardimyynnistä löytyy 
kaikki biljardiin, dartsiin, pingikseen sekä 
lisäksi laadukkaat ilmakiekko- ja pöytäjal-
kapallopelit. Kauttamme saa myös kolik-
koautomaatteja, kuten automaattipelit ja 
biljardit, flipperit ja levyautomaatit. Toi-
mitamme ja asennamme sekä huollam-
me myymämme tuotteet mielellämme 
itse, jotta laatukokemus on asiakkaillem-
me mahdollisimman hyvä. Keskitymme 
asiantuntemukseen ja laatuun sekä tuot-
teissa että toiminnassamme, koska se on 
paras keino erottautua alalla, missä kil-
paillaan hyvin samankaltaisilla tuotteilla.

Suomen Biljardimyynti on SBiL:n 
pääyhteistyökumppani vähintään seu-
raavan kahden kauden ajan (1.7.2017-
30.6.2019). Kattava yhteistyösopimus si-
sältää myös monen SBiL:n tapahtuman 
osalta tiivistä yhteistyötä. Mitä odotatte 
yhteistyöltä?

Biljardimyynnin ensisijainen tavoite 
on palvella kaikkia lajin harrastajia aloit-
telijasta ammattilaiseen ja satunnaises-
ta pelaajasta säännöllisesti harrastavaan, 
niin että Biljardimyynnissä asioidessaan 
asiakas tuntee aina saaneensa vastinetta 
rahoilleen päässeensä harrastuksessaan 
eteenpäin. 

Suomen Biljardimyynti Oy:n henki-
lökunta on innoissaan mukana Biljardi-
liiton kanssa kehittämässä lajin tunnet-
tuutta ja laajentamassa harrastajakuntaa. 
Biljardi sopii loistavasti televisioon, ja nä-
kyvyyttä tulisikin entisestään saada lisät-
tyä sekä televisiossa että laadukkaina In-

ternet striimeinä. Suomessa on loistavia 
maailmalla menestyviä pelaajia, jotka so-
pivat esimerkiksi aloitteville sekä menes-
tyksestä haaveileville nuorille pelaajille. 
Suomen Biljardimyynti sponsoroi useita 
suomalaisia pelaajia sekä kisoja säännölli-
sesti. Toivomme yhteistyömme hyödyttä-
vän ensisijaisesta lajia ja harrastajakuntaa. 

Milloin Suomen Biljardimyynti Oy on 
perustettu ja missä myymälänne tällä 
hetkellä sijaitsee? 

Suomen Biljardimyynti on alun perin 
jo vuonna 1970 aloittanut yritys, jonka ny-
kyiset omistajat ostivat vuonna 2002. Ki-
vijalkamyymälä sekä näyttely sijaitsevat 
Helsingin Pikku-Huopalahdessa osoit-
teessa Korppaanmäentie 27. 

Mitkä ovat myyntinne päätuoteryhmät? 
Päätuoteryhmät ovat biljardipöydät, 

kepit sekä muu biljarditarvike. Lisäksi 
biljardien huollot ja pöytien siirrot. Näi-
den ohella darts, pingis, pöytäfutis ja il-
makiekko ovat merkittäviä tuoteryhmiä. 

Asiakaskuntamme koostuu biljardisa-
leista ja nuorisotiloista baareihin ja yksi-
tyisasiakkaisiin. Suomen Biljardimyynnin 
varmaankin tunnetuin tuote on Presi-
dentti biljardipöytä, jota on valmistettu jo 
kymmeniä vuosia, ja jolla lukuisa määrä 
suomalaisia junioreita on nuokkareillaan 
ottanut ensikosketuksensa oikeaan kivi-
levybiljardiin. Mallin suosio jatkuu edel-
leen. 

Entä huoltotoiminta?
Teemme satoja huoltoja vuosittain ja 

huollamme kaikenlaiset biljardit ja peli-

automaatit. Teemme myös päivittäin pe-
laajien kölien huoltoja.

Löytyykö jotain erikoistuotteita?
Yksi merkittävimmistä tuotteistam-

me on yhdessä liettualaisen biljardival-
mistajan Bilijardain kanssa yhteistyössä 
kehitetty uusien kisastandardien mukai-
nen kaisapöytä Deko Royal, jolla pelattiin 
mm. viimevuonna kaisan maailmanmes-
taruuskisat. 

Valikoimamme käsittää lähes kaiken 
biljardiin liittyvät, ja mitä ei hyllystä tai 
katalogeista löydy niin pystymme jär-
jestämään muutamissa viikoissa kontak-
tiemme kautta ulkomailta.

Mikä on juuri nyt kuuminta hottia bil-
jardialalla?

Yksittäisitä tuotteita voisi toki mainita 
useitakin, mutta yleisemmin voisi todeta 
että asiakkaat ovat muuttuneet laatutie-
toisemmiksi ja haluavat myös erikoisuuk-
sia sekä vaikuttaa tuotteiden ominaisuuk-
siin ja ulkonäköön. Tämä on toki hyvä 
asia kaikille osapuolille sekä myös lajille. 
Tuotteet ja palvelut monipuolistuvat, ja 
kehittyvät paremmiksi.

Yhtenä merkittänä nousevana tuottee-
na mainittakoon valikoimaamme juuri 
saapunut uutuus maailman ohuin biljar-
dipöytä Pronto Ultra Diner. Tämä pöy-
tä on ns. ruokapöytäbiljardi, jotka nyky-
ään ovat erittäin kysyttyjä. Pronto Ultra 
on hämmästyttävä biljardipöytä, ja se on 
nähtävissä myymälässämme. 

Teillä on myös verkkokauppa, miten se 
toimii ja mitä hyötyä siitä on asiakkaal-
le?

Olemme pitäneet verkkokauppaa 
vuodesta 2004 lähtien, Verkkokauppa on 
uusittu n. 5 vuoden välein ja juuri täl-
lä hetkellä työstämme uusia sivuja, jotka 
avataan syksyllä 2017. Sivuillamme on 
useita satoja tuotteita ja valikoima laaje-
nee koko ajan. Ja mitä ei sivuilta löydy, 
niin järjestetään. 

Suomen Biljardimyynti toivottaa kaikki 
vanhat ja uudet asiakkaat lämpimästi 
tervetulleeksi asioimaan myymälässä ja 
verkkokaupassamme.

Suomen Biljardimyynti Oy
Korppaanmäentie 27 (Pikku-Huopalahti, raitiovaunu 10 päätepysäkki), 00300 Helsinki

Suomen Biljardimyynti OySuomen Biljardimyynti Oy
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Pyörätuolibiljardin 9-pallo MM kilpailu.
Suomen Biljardiliitto ry järjestää pyörätuolibiljardin 9-pallon MM kilpailun 

9-11.11.2017. Pelipaikkana on Tampereen messu- ja urheilukeskus, B-halli.

Kilpailuun odotetaan 16 pelaajaa 3 eri 
maanosasta; kaksi pelaajaa USA:sta, yksi 
Taiwanista ja loput Euroopasta. Suomen 
edustajana kilpailussa on viisinkertainen 
maailmanmestari Jouni Tähti. 

- Tavoitteena on pys-
tyä pelaamaan vähin-
tään omalla tasolla ja 
paremmin kuin Turun 
kisoissa 2014. Finaali-
paikka pitää saada han-
kittua ja mestaruus tulee 
jos on tullakseen. Finaa-
lissa kaikki on sitten pie-
nestä kiinni. Nyt on kun-
to kohdillaan ja treenit 
on menny hyvin, kom-
mentoi Jouni Tähti tule-
van Tampereen MM ki-
san tavoitteita.

- Ruotsin Henrik 
Larsson on aina paha 
vastustaja, samoin Irlan-
nin Fred Dinsmore on 
ollut hyvässä kunnos-
sa viime aikoina, heidän 
kanssaan varmaan tulee 
tiukinta taistelua. Toi-
saalta pitää vaan psyy-
kata itse tekemään hy-
viä ratkaisuja, pää täytyy 
saada pidettyä kurissa, 

jatkoi Tähti mietteitään. 
Tampereen messukeskuksessa pide-

tään 9-pallo MM kisan kanssa samaan 
aikaan myös mittava Apuvälinemessut 
A-hallissa sekä Vammaisurheiluliiton Lii-

kuntamaa-tapahtuma E-hallissa. Viikon-
lopun aikana messukeskuksessa vierailee 
arviolta 15000 henkilöä. Näin ollen biljar-
dikisat saavat varmasti osansa messu- ja 
Liikuntamaa vierailijoista. 

Biljardikisa pidetään siis messukes-
kuksen B-hallissa, johon sisäänkäynti on 
lähes suoraan pääsisäänkäynnin luota. 
B-halliin pääsee myös kätevästi A-hallin 
keskikäytävältä. Pelialueella on kaksi on 
60 hengen katsomoa.

Tampereen messukeskukseen on il-
mainen sisäänpääsy, mutta sitä varten tar-
vitaan sisäänpääsykortti (messujärjestä-
jän takia, sillä heidän täytyy saada tietää 
tarkka lukumäärä vierailijoista). Sisään-
pääsykortteja on saatavilla liiton toimis-
tolta puh. 0400 638 706. 

Tervetuloa seuraamaan maailman pa-
rasta pyörätuolibiljardia ja kannustamaan 
Jouni Tähti kuudenteen maailmanmesta-
ruuteen!

Aikataulu:
• Torstai 9.11.2017 ottelut klo 10-
• Perjantai 10.11.2017 ottelut klo 10-
• Lauantai 11.11.2017 semifinaalit klo 10
• Finaali klo 13

Tampereen Messukeskus www.tesc.fi 
Lisätietoa SBiL markku.ryytty@sbil.fi 
puh. 0400 638 706.

Pyörätuolibiljardin 9-pallo MM kilpailu
Wheelchair 9-ball World Championship

9-11.11.2017 Tampereen Messukeskus, B-halli

Tampereen / Ylöjärven

www.sbil.fi

Pyörätuolibiljardia: Nation – Continental Cup, GBR vs. Europe.
Jouni Tähti oli mukana edustamassa 
Suomea kansainvälisessä pyörätuolibil-
jardi kilpailussa Englannissa syyskuun 
puolessa välissä. Nation-Continental Cup 
nimellä pelatun kilpailun järjesti British 
Wheelchair Pool Players Associations 
(BWPPA), joka kutsui paikalle Brittien 
ja Euroopan parhaat pyörätuolipelaajat. 
Kilpailussa pelattiin kaksin- ja nelinpele-
jä. Eurooppa vei lopulta voiton lukemin 
11-6. Jouni Tähti oli joukkueensa kantavia 
voimia voittaen kaikki pelaamansa otte-
lut.

- Euroopan joukkue pelasi lähes vir-
heetöntä peliä, vaikka välillä olikin han-
kaluuksia hahmottaa joukkuekaverin 
peliä. Henkka Larssonin ja Fred Dins-
moren kanssa nelinpelit onnistuivat täy-
dellisesti. Myös Kurtin (Deklerck) kans-

sa peli oli kivaa kunhan muisti laittaa 
Kurtille aina yläpallo päällevedot kun 

se on Kurtin pelistrategia, naurahti Jouni 
Englannin kisamuistoja.

Euroopan voittoisa joukkue: Kim-Ronny  Nygård (NOR), Jouni Tähti (FIN), Henrik Larsson 
(SWE), Fred Dinsmore (IRL) ja Kurt Deklerck (BEL). Takana Jari Lehtinen sekä Jade Slu-
sarczyk.
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Marko Korkka, Gorba Custom Cuesin 
isä, kerro mistä kaikki alkoi? 

Kaikki lähti siitä, olin Iitin kunnalla 
töissä v.2003- oppisopimuksella kiinteis-
tönhoitajaksi. Kiinteistönhoitajana minul-
la oli pääsy koulun teknisiin työtiloihin. 
Päätin sitten kokeilla ensimmäisen bil-
jardikepin rakentamista. Vähän räpellys-
hän se ensimmäinen oli, mutta siitä into 

vaan nousi tekemiseen. 
Lopetin kiinteistön-
hoitajana v. 2004 syk-
syllä ja siihen jäi kep-
pien rakennus, kun ei 
ollut enää työkaluja 
eikä tiloja. Aloitin uu-
den työn konepajal-
la pintakäsittelijänä ja 
siellä ollessani aloin 
suunnitella ensim-
mäistä keppisorviani. 
Sain siellä tehtyä en-
simmäisen sorvin aika 
hyvälle mallille, siitä 
puuttui moottorit ja jo-
tain muuta pientä. Yhä 
edelleen minulla ei ol-
lut paikkaa tehdä, kun-
nes vaihdoin työpaik-
kaa vuonna 2007 ja sen 
yhteydessä ostimme 
omakotitalon, jossa oli 
autotalli. Meni kuiten-
kin vielä yksi vuosi en-
nen kuin pääsin toden-
teolla harjoittelemaan 
keppien rakentamista. 
Ja siitä eteenpäin on ol-
lut asioiden tutkimista 
ja yrittäen tehdä aina 
vaan paremmin ja pa-
remmin. Olen kokoajan 
satsannut työkaluihin 
ja koneisiin. Nykyään 
minulla on käytössä 3 
kpl cnc-jyrsimiä, (2 kpl 

sorvi-jyrsin yhdistelmiä), jotka ovat oma-
tekoisia, lisäksi on metallisorvi. Lähdin 
rohkeasti vaan opettelee cnc-koneiden 
käyttöä ja ohjelmien luomista. Aiheesta 
minulla ei ole ollut minkäänlaista aikai-
sempaa kokemusta, rohkeasti vaan kan-
tapään kautta.
Muutamat ammattipelaajatkin ovat löy-
täneet mallistosi käteen sopivaksi, kerro 

hieman ketkä pelaavat Gorban kepeillä? 
Muutamilla Suomen huippupelaajista 

on tekemiäni keppejä mm. mainitakseni 
Petri Makkonen ja Virosta Dennis Gra-
be, mutta siitä ei ole tietoa onko hän ot-
tanut kepin käyttöön. Aika monella on 
myös kehittämäni Low-deflection safti 
Hollow-Force. 

Mallistostasi löytyy ilmeisesti muitakin 
kuin poolkeppejä? Mitä kaikkea Gor-
balta voikaan tilata?

Teen enimmäkseen Pool-keppejä, 
mutta myös Kaisakeppejä ja harvem-
min pyris -keppejä. Snookerkeppejä en 
tee ollenkaan, enkä korjaa niitä. Lisäksi 
hyppykeppini herätti kiinnostusta ihan 
maailmalla asti, jumpperi jonka pystyy 
optimoimaan aina sopivan mittaiseksi 
vaadittuun hyppylyöntiin ja hyppää to-
della herkästi, joutuu oikein opettelee 
aluksi tatsia, sillä lyö aluksi jopa kohde-
pallon yli helposti.

Miten custom-keppi eroaa ns linjastosta 
tulleista kepeistä?

Custom eroaa, siinä että se on tehty 
ajan kanssa antaen käytettyjen puiden le-
vätä rauhassa. Myös rakenne ainakin mi-
nun kepeissäni poikkeaa hieman tehdas-
tekoisista. Lisäksi se on usein asiakkaan 
suunnittelema tai sitä on yhdessä tuumin 
jalostettu mieleiseksi, pituudet, painot, 
koristeet ja käytetyt puut. Ehkä custo-
meissa on omanlaisensa tatsi verrattuna 
tehdastekoisiin.

Kuinka kauan kestää kepin matka puu-
palasesta valmiiksi?

Kepin rakennus kestää n 6-12 kk riip-
puen kepin rakenteesta ja koristeista, 
työnmäärästä. Puutavarat ja muunkin 
tarvittavan rakennusmateriaalin tilaan 
Saksasta, siellä on jenkkiläisen firman 
Atlass Billiard Supplies Euroopan diile-
ri Elforyn, joskus joutuu tilaa joitakin ta-

Teksti: Tommi LamminahoKotimaista kepintekoa Kausalasta.
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varoita suoraan USA:sta. Materiaalit ovat 
valmiita aihioita n. 460 mm x 38 mm x 38 
mm mutta koko hieman vaihtelee.

...ja montako erilaista puulajia työstät 
keppeihin? Onko sinulla mieleistä puu-
lajiketta? Onko suomalaisista lajikkeis-
ta kepin materiaaleiksi?

Kokeilen mielelläni uusia puulajeja, 
niitä on niin paljon etten oo oikein laske-
nut, mutta yleisemmät mitä käytän, ovat 
linnunsilmävaahtera, curly maple, boco-
te, cocobolo, eeben... 

Curly maple on oma suosikkini puis-
ta. Olen käyttänyt visakoivua lähinnä ko-
risteosiin tai butt-sleeven, eipä niistä juuri 
muuhun ole.

Onko sinulla jotain ”esikuvia” maail-
malta keppivalmistajissa tai oletko ot-
tanut mallia muiden valmistajien töistä? 
Käytätkö keppien valmistuksessa jotain 
uusia tekniikoita?

Amerikkalaisen Bob Dzurickyn töis-
tä saan hyviä vinkkejä, olen hieman 
seuraillut hänen tekemisiään. Tämän 
vuoden puolella otin käyttöön cored-me-
netelmän jossa painava puu voidaan ke-
ventää poraamalla se ontoksi kanuuna-
poralla ja liimaamalla kevyempää puuta 
tilalle. Joten esim. eeben puustakin jää 
vaan ”kuoret”. Lisäksi niin saa tehtyä 
vahvemman kepin, ja kait se jotain tat-
siinkin vaikuttaa. Pääsen tutustumaan 
siihen paremmin, kun saan oman keppi-

ni valmiiksi joka on Dalmata-puuta.

Millaisella rahalla olisi mahdollista saa-
da Gorban keppi omiin kätösiin ja kau-
anko sellaista saa tällä hetkellä odottaa?

Pool-/kaisakepit alkaen hinta 470 € ja 
siinä vain taivas rajana. Riippuu todella 
paljon käytetyistä materiaaleista ja työn-
määrästä. Joskus materiaalit keppiin saat-
tavat maksaa jopa 300 €, joten tuleehan 
sille sitten kokonaisuudessaan hintaa. 
Halpojahan nämä ovat verrattuna jenkki-
läisten custom keppeihin.

Toimitus aika kepeillä on 6-12 kk, las-
ketaan siitä kun keppiä aletaan työstää. 
Tällä hetkellä en ota tilauksia vastaan, 
teen nämä valmiiksi mitä on tilattu.

Corba Custom Cues

Marko Korkka työn touhussa.
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Kaisa kilpailukalenteri
 41 14.10.2017 Kaisa RG7 Anjalankoski Turnaus IBK / Inkeroinen  
 42 21.10.2017 Kaisa Joukkue SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 44 4.11.2017 Kaisa RG8 Kultakellokilpailu KouBK / Kouvola  
 45 11.11.2017 Kaisa MN21 Nuorten SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
 46 17.11.2017 YT-klubien Senioreiden SM-kilpailu RKK / Rovaniemi  
 47 25.11.2017 Kaisa RG9 Kristallikilpailu 50v juhlakilpailu HBK / Helsinki
 48 2.12.2017 Antti Saari Eliittikilpailu (max 24) HyvBK / Hyvinkää  

Kara kilpailukalenteri
 40 6.10.2017 Kara PM-kilpailu 6.-8.10.2017  Kööpenhamina / Tanska
 40 14.10.2017 Kara RG2 Mestaruussarja  EBK / Espoo 
 42 21.10.2017 Kara RG2 Divisioonasarja  EBK / Espoo
 43 23.10.2017 Kara International UMB / CEB World Cup 23.-29.10.2017 La Baule / Ranska 
 45 8.11.2017 Kara International UMB MM-kilpailu 8.-12.11.2017  Santa Cruz / Bolivia
 45 11.11.2017 Kara RG3 Mestaruussarja  EBK / Espoo 
 46 17.11.2017 Kara International UMB / CEB Lausanne Billiard Masters 17.-19.11.2017 Lausanne / Sveitsi
 48 3.12.2017 Kara International UMB / ACC World Cup 3.-9.12.2017 Hurghada / Egypti 

Pool kilpailukalenteri
 41 14.10.2017 14.1 (Straight) Yleinen SM-kilpailu (Straight) GU / Tampere  
 41 14.10.2017 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu (Straight) LP-90 / Lahti
 41 14.10.2017 9-pallo Haastajasarja RG3-1 HyvBK / Hyvinkää  
 41 14.10.2017 9-pallo Haastajasarja RG3-2 Fouli / Lappeenranta
 42 20.10.2017 9-pallo Open DST Finaali (20.-22.10.2017) Himos  
 42 21.10.2017 14.1 (Straight) MN42 Seniorit SM-kilpailu Shamr / Vantaa
 42 21.10.2017 14.1 (Straight) MN52 Seniorit SM-kilpailu (21.-22.10.2017) TCBV & VSB / Vaasa  
 42 22.10.2017 14.1 (Straight) MN62 Seniorit SM-kilpailu (21.-22.10.2017) TCBV & VSB / Vaasa
 42 22.10.2017 9-pallo Pool US Open (22.-28.10.2017) Chesapeake / Yhdysvallat  
 43 26.10.2017 9-pallo U16 Fireballs (26.-29.10.2017) Pietari / Venäjä 
 43 28.10.2017 8-pallo 1-divisioona RG3 Brode / Espoo  
 43 28.10.2017 8-pallo 2-divisioona RG3-1 HyvBK / Hyvinkää  
 43 28.10.2017 8-pallo 2-divisioona RG3-2 City Biljardi / Oulu  
 43 28.10.2017 8-pallo Haastajasarja RG4-1 LP-90 / Lahti  
 43 28.10.2017 8-pallo Haastajasarja RG4-2 Fouli / Lappeenranta  
 44 1.11.2017 9-pallo International Juniorien MM-kilpailu (1.-4.11.2017) Moskova / Venäjä
 44 5.11.2017 8-pallo Nuorisotalo SM-kilpailu GU / Tampere  
 45 6.11.2017 9-pallo WPA International Naisten MM-kilpailu (5.-12.11.2017) T B A / Kiina
 45 8.11.2017 9-pallo WPA International Pyörätuoli pelaajien MM-kilpailu (8.-12.11.2017) Tampere / Suomi 
 45 11.11.2017 10-pallo Finnish Pool Tour: 10-ball Shamrock (II) Shamr / Vantaa  
 45 11.11.2017 14.1 (Straight) MN18 Juniorit SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 45 11.11.2017 9-pallo Naiset RG2 T B A  
 46 16.11.2017 9-pallo Eurotour Italy Open (16.-18.11.2017) Treviso / Italia  
 46 17.11.2017 Pool Open 50th All Japan Championship (16.-26.11.2017)  
 46 18.11.2017 Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää  
 47 25.11.2017 Pool Yleinen Pari SM-kilpailu Shamr / Vantaa  
 47 25.11.2017 10-pallo International Mezz Cues Baltic Pool League Final Event  Tallinna / Viro  
 48 2.12.2017 9-pallo Divisioonamestaruus RG4 HyvBK / Hyvinkää & HBS / Hämeenlinna 
 48 2.12.2017 9-pallo Haastajasarja RG5-1 City Biljardi / Oulu  
 48 2.12.2017 9-pallo Haastajasarja RG5-2 Fiesta / Helsinki  
 48 4.12.2017 9-pallo Matchroom Mosconi Cup (4.-7.12.2017) Las Vegas / Yhdysvallat  
 48 5.12.2017 9-pallo WPA International MM-kilpailu (4.-15.12.2017) Doha / Qatar  
 49 9.12.2017 8-pallo MN42 Seniorit RG3 Brode / Espoo  
 49 9.12.2017 8-pallo MN52 Seniorit RG3 Bari / Helsinki  
 49 10.12.2017 8-pallo MN62 Seniorit RG3 HyvBK / Hyvinkää  
 49 10.12.2017 8-pallo MN18 Juniorit RG3 BK/ Kotka  

Pyramidi kilpailukalenteri
 40 7.10.2017 Combined Pyramid SM-kilpailu (Moskovskaja) PVK / Helsinki
 43 28.10.2017 Pyramid RG2 Nevskaja Tornio Open ToK / Tornio  
 44 4.11.2017 EEBC Pyramid Tour Lithuania Open (4.-5.11.2017) Vilna / Liettua
 46 18.11.2017 Free Pyramid HCP Straight Tasoituskilpailu EBK / Espoo  
 48 2.12.2017 Dynamic Pyramid Seniorit SM-kilpailu (Nevskaja MN50) OBK / Oulu
 50 16.12.2017 Free Pyramid HCP Straight Tasoituskilpailu KaKa / Kotka  

SBiL kilpailukalenteri 6.10.-31.12.2017

28 Biljardi 3/2017
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Muutokset mahdollisia. SBiL kilpailukalenteri kokonaisuudessaan www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/
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Snooker kilpailukalenteri
 41 14.10.2017 6 Reds SM Turku, CST / AuraBiljardi  
 43 28.10.2017 Mestis RG2 Helsinki, CSS  
 44 11.-12.11.2017 Divisioona RG3 Turku, CST / AuraBiljardi  
 45     17.-27.11.2017    IBSF (Miehet, Naiset ja Masters)    Doha Qatar  
 47 25.11.2017 Divisioona RG4 Helsinki, CSS  
 48 2.12.2017 Mestis RG3 Oulu, OB / City Biljard  
 50 16.12.2017 Joukkue SM Turku, CST / AuraBiljardi  

Tuhansien pöytien mukanaan 

tuomalla kokemuksella ja

rautaisella ammattitaidolla 

biljardipöytien asennukset ja

huollot tekee Suomen kokenein

alan ammattilainen kautta

maan.

Laadulla on tekijänsä!Meiltä myös pelivälineet aina
edulliseen hintaan.

www.biljardiasennus.fiJukka@biljardiasennus.fi
0400 762744

Jukka Matikainen

SBiL kilpailukalenteri 6.10.-31.12.2017

SBiL ja Olympiakomitea mahdollistavat seuroille veloituksetta seuraavat:

Tuplaturva- vapaaehtoistyöntekijöiden tapaturmavakuutus

Tapaturmavakuutus korvaa liiton ja sen urheiluseurojen toimeksiannosta vapaaehtoistyötä tekeville sattuvia tapaturmia. 
Omavastuu on 50 euroa.
• Vapaaehtoistyöntekijän ei tarvitse olla seuran jäsen, vakuutus on silti voimassa.
• Tapaturma voi sattua esimerkiksi talkoissa, valmennus-, koulutustapahtumissa, kilpailujen järjestelytehtävissä.
• Myös matkalla vapaaehtoistyöhön sattuneet tapaturmat kuuluvat vakuutuksen piiriin.
• Vakuutuksesta ei korvata tapaturmaa, jos se on sattunut kilpaurheilussa tai sen harjoittelussa.

Teosto ja Gramex sopimus

Sopimukset antavat liitolle ja sen seuroille oikeuden käyttää musiikkia järjestämässään:
• liikunta- ja urheilutoiminnassa, esimerkiksi kilpailuissa, harjoituksissa, kilpailu- ja harjoitusalueella sekä liikunta- ja  

urheilutapahtumissa
• pienimuotoisissa oheistapahtumissa, esimerkiksi myyjäisissä, juhlissa ja illanvietoissa, näytöksissä sekä leiritilaisuuksissa

Sopimukset edellyttävät, että on kyse:

• yhteensä alle 15 000 hengen liikunta- ja urheilutapahtumasta
• yhteensä alle 200 hengen oheistapahtumasta
• lajiliiton, seuran tai joukkueen järjestämästä tapahtumasta, toiminnasta tai tilaisuudesta

Kysy tarvittaessa lisää liitosta.
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Vegas baby, VEGAS!!!

Tänä vuonna suomea edustamaan 
VNEA Championship-turnaukseen 
Las Vegasiin lähtivät Mopopojat Ni-
valasta. Team Finland koostui siis 
Nivalan Mylly Pubin Biljardiliigajouk-

kueesta jossa pelaavat Kai Pätsi (c), Veli-Matti Miettunen, 
Miku Siljander, Tapio Vilppola ja Jarkko Mehtälä. Joukku-
eenjohtajana toimi Jiri Marsalo.

Lisäksi mukana olivat joukkueet JÄKE Järvenpäästä ko-
koonpanolla Markus Lyytinen (c), Tony Mikkola, Tuomo 
Venho, Markku Toivonen ja Jani Engblom sekä Grande Fi-
nAle Hyvinkäältä kokoonpanolla Toni Valtonen (c), Vesa 
Nurmi, Joakim Westlin, Mikko Anttila, Jussi Muurainen 
ja Mika Niemi.

Leppävirran finaalitapahtuman jälkeen oli suhteellisen 
tiukka aikataulu saada matka-asiat järjestettyä ja per-
jantaina 28.5 pääsi Team Finland viimein matkaan. Reit-
ti Nevadaan kulki Lontoon ja Los Angelesin kautta. Meno 
matkan reilu 22tuntia sujui muutamaa ilmakuoppaa lu-
kuunottamatta sujuvasti ja joukkue pääsi kohteeseen jo sa-
man päivän iltana ja näin ollen täysissä voimissa lauantai 
aamuna alkavaan henkilökohtaiseen 8-pallo turnaukseen.

VNEA oli järjestänyt 240 kpl Valley 7ft pöytää Hotelli Bally-
sin konferenssitiloihin ja järjestelyt olivat kisatoimistoineen 
olivat tasolla jonka 5000 pelaajan ja 8 päivän biljardifesti-
vaali edellyttää.

JÄKE ja Grande finAle olivat lähteneet reissuun jo muu-
tamaa päivää aiemmin ja näin ollen pelasivat myös keski-
viikon ja torstain aikana pelatut 9-pallon henkilökohtaiset 
turnaukset. Näistä JÄKEn Tony Mikkola ja Jani Engblom 
pokkasivat pantterit Tonyn voittaessa Masters divisioonan 
Resurrection turnauksen ja Janin ollessa toinen Regular di-
visioonan Redemtion turnauksessa. 9-pallon Regular sar-
jan pääkaaviossa parhaina suomalaisina Jäken Markku Toi-
vonen ja Grande finAlen Toni Valtonen jaetulla 65. sijalla 
noin 400 pelaajan joukossa.

8-pallon henkilökohtaiset pelit alkoivat siis lauantaiaamu-
na ja siinä mukana eri sarjoissa lähes 800 pelaajan jou-
kossa 17 suomalaista. Parhaiten suomalaisista pärjäsivät 
Regular divisioonassa 566 pelaajan joukossa Markku Toi-
vonen (17-24.) ja Jani Engblom (17-24.). Sunnuntai-iltana 
vietettiin avajaisseremoniat ulkotiloissa jossa myös jaettiin 
palkinnot henkilökohtaisista peleistä. Osa porukasta lähti 
vielä tilaisuuden jälkeen käymään Freemont Streetillä hais-
telemassa Vegasin sunnari meininkejä. Maanantain ohjel-
massa oli VNEA World Cup joka on maiden välinen jouk-
kuekilpailu.

World Cuppi meni Marsalon Team finLandilta vastaavalla 
menestyksellä ku World Cuppi Marjamäen leijonalaumalla. 

Tappion syyksi koutsi kertoi leirityksen, joka epäonnistui 
liian kosteissa keleissä. Hyvän taistelun jälkeen niukka tap-
pio toisella kierroksella Team USAlle. Koutsi on kuitenkin 
ylpeä joukkueesta johon itsensä lisäksi kuuluu Siljander, 
Mehtälä ja Vilppola. World Cupin voitti Saksa.

Team events alkoi tiistaina. Joukkuepelejä pelattiin kol-
messa divisioonassa; Regular teams, Intermediate teams 
ja Masters teams. Regular sarja oli tapahtuman suurin 
noin 350 joukkueen voimin.

Team Finland koki kovia ja jäi ilman jatkopaikkaa päätur-
nauksessa. Joukkue kuitenkin jatkoi turnauksessa Redem-
tion sarjassa torstaina. Torstai olikin toivoa täynnä ja Team 
Finland otti Redemtion sarjan finaalipaikan 5 voitolla 128 
cup kaaviossa. Finaalissa vastus oli kuitenkin liian kova ja 
lopulta 128 joukkueen joukossa sijoitus 2. Well done Team 
Finland.  Joukkueelle hopeiset pantterit (aka charlie) ja sti-
pendit kotiin vietäväksi.

Grande finAle puolestaan täräytti 128 loppukaavioon put-
saten piikit ja homma jatkui pääsarjassa. Loppukaaviossa 
muutama voitto ja lopulta sijoitus 49. Tästä kotiin vietäväk-
si stipendi. Rahasija pääkaaviossa kuitenkin tarkoitti sitä 
että muihin turnauksiin ei ollut enää osallistumisoikeutta. 
Hyvä suoritus kuitenkin Grande finAlelta. Regular teams 
pääsarjan voitto meni tänä vuonna Australiaan, Australia’s 
Mighty Ducks joukkueelle. Joukkue kuittasi voitosta 10 
000$.

Masters sarjassa oli mukana 32 joukkuetta. Sarja pelattiin 
kolmesta tappiosta ulos systeemillä. Pääsarjassa pelit oli 
tiukkoja ja Jäken tuloksena 1 voitettu ottelu. Pelit jatkuivat 
Resurection turnauksessa missä Jäke kairasikin voiton 8 
joukkueen cup kaaviossa. Tästä kotiin vietäväksi kultaiset 
pantterit ja stipendi.

Reissun pelit paketissa ja loput tulokset löytyvät VNEA si-
vuilta ositteesta www.vnea.com Lauantaina loppujuhlassa 
ruokailun lomassa jaettiin rahaa ja palkinnot. Päällimmäi-
senä jäi mieleen Team Jäken raha-arvonnassa (only in Ve-
gas) melkein voitettu 750$ käteistä ja tottakai Team Fin-
landin ja Jäken pokkaamat palkinnot lähes tuhatpäisen 
yleisön edessä.

Sunnuntaina aamusta alkoi kotimatka New Yorkin kaut-
ta  ja maanantai aamuna Helsingissä. Varmasti jäi paljon 
kertomatta (happens in vegas, stays in vegas) mutta näin 
ensikertalaisena pakko sanoa että viikko oli jotain, mikä 
kannattaa itse kokea. Iso kiitos mukana olleille. Hyvässä 
porukassa on mukava matkustaa.

Uusi Pelika Biljardiliiga kausi on ovella ja taas tämänkin 
kauden päätteeksi yhden joukkueen tie johtaa Las Vega-
siin.

Jiri

Pelika.net biljardiliiga

VNEA CHAMPIONSHIP 2017 LAS VEGAS 26.5 – 3.6.2017
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Suoraviivaista
asuntokauppaa
Kiinteistönvälitys
Johacon Oy LKV

Riihimäenkatu 2
05900 Hyvinkää

Teemu Sihvonen
Myyntiedustaja  
Puhelin: 0400 363 067  
teemu.sihvonen@johacon

Ari Mustonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 482 707  
ari.mustonen@johacon.fi

Paula Saarimaa
Myyntineuvottelija  
Puhelin: 0400 363 089  
paula.saarimaa@johacon

Anett Pettersson
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT  
Puhelin: 044 500 2020  
anett.pettersson@johacon.fi

Marketta Mannonen
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 483 735  
marketta.mannonen@johacon.fi

Marjut Saari
Assistentti vuokraus/myynti  
Puhelin: 0400 363 073  
marjut.saari@johacon.fi

Pauliina Kirvesmäki
Kiinteistönvälittäjä, LKV, KiAT  
Puhelin: 050 642 74  
pauliina.kirvesmaki@johacon.fi

Outi Rahikkala
Myyntisihteeri  
Puhelin: 0400 363 077  
outi.rahikkala@johacon.fi

Sari Palomäki
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 045 202 2100  
sari.palomaki@johacon.fi

Tiia Lounavuori
Kiinteistönvälittäjä, LKV  
Puhelin: 0400 363 075  
tiia.lounavuori@johacon.fi

Merja Aaltonen
Myyntipäällikkö, LKV  
Puhelin: 0400 363 074  
merja.aaltonen@johacon.fi

Jussi Hannukkala
Kiinteistönvälittäjä, LKV
Puhelin: 0400 363 025
jussi.hannukkala@johacon.fi


